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به گزارش زمان، محمد جواد ظریف پس از نشست سه جانبه با همتاهای 
روس و ترک خود در آنتالیا ترکیه افزود: فکر می کنم روند مفیدی است برای 
دستاوردهایی که در آستانه برای مقابله با تروریسم و همینطور برگرداندن 

آرامش و ثبات در سوریه به دست آمد پیگیری و دنبال می شود.
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 کشورهای منطقه به جای 

جنگ افروزی، برای صلح تلاش کنند
به گزارش زمان، مجری طرح توسعه لایه های نفتی پارس 
جنوبی  گفت: طی هشت مرحله از آغاز سال جاری، حدود 
چهار میلیون و ۲۶۰ هزار بشکه نفت خام با مشخصات مورد 

نظر به مقاصد بین المللی صادر شده است.

از  قدردانی  با  اسلامی  شورای  مجلس  زمان،رئیس  گزارش  به 
ملت ایران در اظهار همدردی و کمک به هموطنان زلزله زده در 
استان کرمانشاه گفت: مردم ایران حرکت همگرایی ملی را در این 

حادثه به نمایش گذاشتند.
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صادرات ۴ میلیون بشکه 

نفت خام از پارس جنوبی

تاکید لاریجانی بر حمایت  

مجلس از زلزله زدگان

2

سرمقاله

عدم بهره گيري هنرمندان 
از رسانه تصويري

نگاه روز

5

مقايسه سيستم رسمی 
واردات و سيستم قاچاق

 سازه های نوساز
 اما ظاهر ساز

 ژتون های موهوم
 دلارها را می بلعد

وجود  در کشور  هنرمندي 
حمایت  عدم  از  که  ندارد 
مسئولان و دست اندرکاران 
نیاورند.  زبان  به  اي  گِله 
هنرمندي که در ابتداي کار 
دست بر زانو مي زند و براي هنري که به آن 
اعتقاد دارد بي مهابا تلاش مي کند و جزء دیده 
شدن و توجه، نیاز دیگري را احساس نمي کند. 
گاهاً ادامه ي کار هنري تنها علاقه مي خواهد و 
بس. نه مبلغي که براي خلق آثار هنري هزینه 

مي کنند،..
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2 فرزانه یوسفیان

هشدار ولایتی به مکرون؛ 

 اقتصاد مقاومتی
 پاسخی عملی به تحریم ها است

1 میترا دانش پرور

مهناز همتی

11

۶ مانع توسعه لجستیک در بخش حمل ونقل:

 ضعف  برنامه ریزی کلان و توسعه ای حمل و نقل کشور
به گزارش زمان- بهنام راد، برخی از کشورهای پیشروی حوزه لجستیک تنها با دارا بودن نسبتی کمتر از مزیت های لجستیکی ایران، خود را به عنوان کشوری ممتاز در حوزه لجستیک مطرح کرده و در برخی موارد 
درآمدی بیشتر از درآمد نفتی ایران دارند. کشورهای امارات به عنوان هاب لجستیکی و تجاری منطقه و جهان و ترکیه به عنوان هاب ترانزیتی منطقه نمونه ای از این موارد هستند.براساس گزارش مرکز پژوهش های مجلس، 
با بررسی روند برنامه ریزی های کلان و توسعه ای کشور طی دهه های اخیر می توان عنوان کرد که اگرچه به موضوع حمل ونقل و لجستیک در برنامه های توسعه کشور به ویژه طی سال های اخیر توجه شده است،  اما با توجه 

به گستردگی و نقشی که این صنعت می تواند در اقتصاد ایران داشته باشد، نگاه شایسته ای نشده است و همچنان این موضوع به صورت گسسته و جدا از هم تقویت می شود.
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بگیران نه  ا ر یا رنفری  ۶۰۰هزا رشد

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با تشریح 
جزئیات عملکرد۶ماهه دولت در هدفمندی یارانه 
ها از اضافه شدن ۶۰۰ هزار نفر به جمعیت یارانه 
بگیران خبرداد و گفت:یارانه نقدی در سال۹۶غیر 

هدفمند پرداخت شد.
به گزارش زمان به نقل ازخانه ملت، غلامعلی 
جعفرزاده ایمن آبادی با بیان اینکه در سال ۹۶ 
دولت باید ۴۸ هزار میلیارد تومان هدفمندی 
یارانه پرداخت کند، گفت: این مبلغ شامل ۳۳ 
هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان پرداخت یارانه نقدی 
و غیرنقدی خانوار، ۴ هزار میلیارد تومان افزایش 
مستمری خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد و 
سازمان بهزیستی، ۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان 
سلامت مردم، ۱۰۰ میلیارد واکسن فلج اطفال، 
۱۰۰ میلیارد توسعه مراکز فوریت های اجتماعی، 
هزار میلیارد حمایت از تولید و اشتغال با اولویت 
جوانان و مسکن، ۳ هزار میلیارد تامین مواد اولیه 
قیر و هزار و پانصد و ۵ درصد بند د تبصره یک 

این قانون می شود.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس 
شورای اسلامی در تشریح گزارش شش ماهه 
هدفمندی یارانه ها در سال ۹۶ افزود: درآمدی 
که در این شش ماه کسب شده ۲۴ هزار و ۲۵۸ 
میلیارد تومان است که ۱۱ هزار و ۷۰۰ میلیارد 
تومان از اصلاح قیمت کالاها و حامل های انرژی 
و ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از یارانه های 
مندرج در بودجه کسب شده است.وی با اشاره 
به چگونگی تخصیص این منابع هدفمندی کسب 
شده، ادامه داد: در شش ماهه نخست سال ۹۶ از 
۳۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان که باید تخصیص 
می یافت ۲۰ هزار و ۶۹۰ میلیارد تومان یارانه 

نقدی ۹۴ صدم یارانه نقدی جا مانده، ۲ هزار و 
۲۰۰ میلیارد حمایت غذایی اقشار آسیب پذیر 
و ۳۰۰ میلیاردتومان برنامه حمایت اجتماعی 
پرداخت شده است.نماینده مردم رشت در مجلس 
شورای اسلامی یادآور شد: باید ۴ هزار میلیارد 
تومان جهت افزایش مستمری خانوارهای تحت 
پوشش اختصاص می یافت که ۲ هزار میلیارد 
تومان اختصاص یافت و کمک به بهداشت ۴ هزار 
و ۸۰۰ میلیارد تومان اختصاص می یافت که ۸۶۵ 
میلیارد تومان اختصاص می یافت و برای توسعه 
واکسن و مراکز که باید برای هر کدام ۱۰۰ میلیارد 
تومان اختصاص می یافت هیچ اقدامی صورت 
نگرفته است.وی افزود: در بخش حمایت از اشتغال 
از ۱۰ هزار میلیارد ریال، ۴ هزار و ۳۳۳ میلیارد 
ریال اختصاص یافته است و جمعا ۲۴ هزار و ۲۵۸ 
میلیارد تومان اختصاص یافته است و تنها ۴۰۰ 
میلیارد تومان از درآمدی که از محل هدفمندی 
کسب شده باقی مانده و مابقی خرج شده است؛ 
در بخش تولید واکسن، توسعه مراکز و تامین مواد 
اولیه قیر و نوسازی خطوط انتقال نفت خام هیچ 
اقدامی صورت نگرفته است.جعفرزاده با بیان اینکه 
۶۲.۵ درصد یارانه در شش ماهه نخست سال 
تحقق یافته که نباید بیش از ۵۰ درصد پیش می 
رفتیم، ادامه داد: افزایش مستمری خانواده های 
تحت پوشش ۵۰ درصد، کمک به بهداشت ۱۸ 
درصد تحقق یافته که باید ۵۰ درصد اختصاص 
می یافت، در بخش تولید واکسن، توسعه مراکز 
و تامین مواد اولیه قیر و نوسازی خطوط انتقال 
نفت خام هیچ اقدامی صورت نگرفته است و در 
حمایت از اشتغال ۴۳ درصد پیش بینی ها تحقق 
یافته است و در مجموع ۵۰.۵ درصد منابع هزینه 

شده است.وی اظهار داشت: از ۱۰۰ درصد منابع 
۸۶ درصد در بخش یارانه نقدی تخصیص یافته، 
۸ درصد در بخش افزایش مستمری خانوارهای 
تحت پوشش، ۳.۵۷ درصد در بخش کمک به 
بهداشت و ۱.۷۹ درصد به بخش تولید اختصاص 
یافته است.جعفرزاده ایمن آبادی با بیان اینکه از 
۲ هزار میلیارد تومان تخصیص یافته به افزایش 
مستمری خانوارهای تحت پوشش هزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومان به کمیته امداد و ۴۴۴ میلیارد 
تومان به بهزیستی اختصاص یافته است، افزود: 
براین اساس ۷۵ درصد منابع به کمیته امداد و 
۲۵ درصد به سازمان بهزیستی اختصاص یافته 
است.وی در تشریح بخش های مختلفی که به 
تولید اشتغال در این حوزه ها کمک شده است، 
ادامه داد: ۳۰۰ میلیارد تومان به وزارت جهاد 
کشاورزی، ۱۲۰ میلیارد تومان شرکت راه آهن 
جمهوری اسلامی، ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان بابت جبران خسارت ناشی از سرمازدگی 
چغندرکاران شهرستان پارس آباد دشت مغان 
و ۶ میلیارد و ۸۵۰ میلیون تومان به وزارت 
صنعت، معدن و تجارت اختصاص یافته است.

این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه 
براساس خلاصه عملکرد سازمان هدفمندسازی 
یارانه ها در شش ماه نخست سال باید ۴۸ هزار 
میلیارد تومان درآمد در بخش هدفمندی کسب 
می کردیم، تصریح کرد: ۱۱ هزار میلیارد تومان 
درآمد از اصلاح قیمت کالاها و خدمات و نفت 
کسب شده و ۱۲ هزار میلیارد تومان از محل ردیف 
های بودجه ای تخصیص یافته است و ۴۸ درصد 
از منابعی که تخصیص یافته از محل اصلاح قیمت 
کالاها کسب شده و ۵۱ درصد این پرداختی ها از 
بودجه تخصیص یافته که این خلاف قانون است 
چرا که براساس قانون باید منابع از حامل های 
انرژی کسب می شد و یارانه پرداخت می شد اما 
اکنون برای پرداخت یارانه نقدی ۵۰ درصد از 

بودجه برداشته می شود.
ادامه در صفحه۳

تشریحجزئیاتعملکرد۶ماهههدفمندییارانهها؛

رشد۶۰۰هزارنفری یارانه بگیران
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، دخالت رئیس 
جمهور فرانسه در موضوع موشکی ایران را به نفع 
مکرون و این کشور ندانست و با هشدار درخصوص 
مداخله در امور داخلی کشورمان به او توصیه 
کرد سعی کند مانند مارشال دوگل، حداقل نیمه 

مستقل باشد.
به گزارش زمان به نقل ازصداوسیما، علی اکبر 
ولایتی با رد و تقبیح مواضع ضد ایرانی اخیر رئیس 
جمهور فرانسه افزود: به نفع آقای مکرون و فرانسه 
نیست که در موضوع موشکی و امور راهبردی 
جمهوری اسلامی ایران که در آن حساسیت بسیار 
داریم، دخالت کند؛ این دخالت ها جز کاستن از 
اعتبار دولت فرانسه نزد جمهوری اسلامی ایران 

خاصیت دیگری ندارد.
وی گفت: به عنوان فردی ایرانی که با مسائل 

سیاست خارجی و تاریخ فرانسه آشنایی دارم به 
رئیس جمهور این کشور توصیه می کنم سعی کند 
مسیر ژنرال دوگل در دوران ریاستش در سیاست 
خارجی را طی کند یعنی حالت نیمه استقلال 
داشته باشد.  ولایتی افزود: ما که برای مسائل و 
برنامه دفاعی کشورمان از دیگران اجازه نمی گیریم 
که موشک داشته باشیم یا نداشته باشیم یا بگویند 
برد موشک هایمان چند کیلومتر باشد.وی تصریح 
کرد: این موضوع به آقای مکرون چه ربطی دارد؟ 
وی اصلا چه کاره است که دخالت می کند؟ اگر 
می خواهد رابطه ایران و فرانسه، رابطه ای رو به رشد 
باشد سعی کند در این نوع امور دخالت نکند، زیرا 
این خلاف مصالح ملی فرانسه هم است.عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام گفت: معلوم است که پاسخ 
ما به او منفی است پس چرا این موضوع را مطرح 

می کند که وقتی پاسخ منفی گرفت بگویند آقای 
مکرون در سیاستش شکست خورده است؟ کاری 

کند که بگویند در سیاستش موفق بوده است.
ولایتی بار دیگری خطاب به مکرون تاکید 
کرد: آقای مکرون این جمله را از بنده به عنوان 
شهروندی ایرانی بشنود و بپذیرد که اگر به این امور 
وارد شود پاسخ ما حتما منفی است و حتی یک 
درصد هم احتمال ندارد که به خواستی که دخالت 
در امور داخلی ماست، پاسخ مثبت بدهیم؛ بنابراین 
گزارش، رئیس جمهور فرانسه در ادامه اظهارات 
مداخله آمیزش در امور داخلی کشورمان، در 
اجلاس اتحادیه اروپا در گوتنبرگ سوئد خواستار 
شفاف سازی در خصوص "راهبرد ایران در برنامه 

موشکی بالستیک" شد.
ادامه در صفحه ۲

هشدارولایتیبهمکروندرخصوصدخالتدرامورداخلیایران؛

اقتصاد مقاومتی، پاسخی عملی به تحریم ها است

روزنامه لبنانی الدیار فاش کرد که ولیعهد 
عربستان از تروری ناموفق، جان سالم به در 

برده است.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، روزنامه الدیار 
لبنان از ترور نافرجام محمد بن سلمان 
ولیعهد عربستان پرده برداشت.الدیار نوشت: 
برخی اطلاعات حاکی است که محمد بن 
سلمان از سوءقصدی که ۵ افسر وابسته به 
گارد ملی عربستان که تحت فرماندهی متعب 
بن عبدالله فرزند شاه قبلی عربستان و فرمانده 
گارد ملی بودند، ترتیب داده بودند، جان به در 

برده است.این رسانه اعلام کرد: این ۵ افسر 
که در داخل دو خودرو بودند به سوی خودرو 
محمد بن سلمان ولیعهد عربستان آتش 
گشودند که تعدادی از محافظان وی زخمی 
شدند اما محمد بن سلمان جان به در برد 
زیرا خودرو وی ضد گلوله است و با خودرو 
خود گریخت و به سوی وزارت دفاع رفت و 
این پنج افسر خود را در خیابان های ریاض 
مخفی کرده اند بدون اینکه نیروهای امنیتی 
عربستان بتوانند ردی از آنها و هویت شان و 

مکانی که رفته اند بیابند.

محمدبن سلمان از ترور جان به در برد

 ضرورت آموزش
فرهنگ احترام به تولید ملی،درکتب درسی
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 اختلاس های نجومی
 مخل اداره کشور 

آیت الله جوادی آملی در دیدار رئیس سازمان 
برنامه و بودجه، پیشرفت کشور را در گرو رشد 
علمی و عقلی دانست و گفت: اداره کشور با 

اختلاس های نجومی امکان پذیر نیست.
به گزارش زمان به نقل ازصدا و سیما؛ آیت 
الله جوادی آملی در دیدار دیروز با نوبخت، 
اختلاس های نجومی اداره کشور را مختل 
می کندگفت: بانک ها به فکر حل مشکلات 
تحریم نیستند و با گرفتن جریمه دیرکرد وضع 
تولید در کشور اصلاح نمی شود.این مرجع تقلید 
عملی شدن اقتصاد مقاومتی را منوط به کار 
علمی دقیق دانست و گفت: اقتصاد مقاومتی 
مسئله ای نیست که با سفارش محقق شود.وی 
افزود: ملت باید رشد و شکوفایی عقلی داشته 
باشد تا کشور را به خوبی اداره کند.آیت الله 
جوادی آملی با یادآوری وظیفه دانشگاه ها 
برای تربیت نیروی کارآمد، گفت: دانشگاه ها 
باید نیروهایی را تربیت کنند که به فکر پشت 
میز نشینی نباشند و بتوانند بعد از فراغت از 
تحصیل در بخش های تولیدی کشور مشغول به 
کار شوند. وی در این دیدار همچنین با اشاره به 
وضع مطلوب امنیت کشور و تشبیه وضع امنیت 
کشورهای اطراف به میدان مین، گفت:  امنیت 
امروز کشور ما با توکل بر خدا و به لطف اهل 
بیت)ع( حاصل شده است و ما باید متوجه این 
نعمت بزرگ باشیم.معاون رئیس جمهور هم 
در این دیدار ضمن ارائه گزارشی از عملکرد 
اقتصادی دولت گفت: تمرکز دولت بر مقابله با 
فرار مالیاتی است و به این منظور بودجه سازمان 
امور مالیاتی برای شناسایی بخش هایی که فرار 

مالیاتی دارند افزایش پیدا کرده است.

 بازدید نماینده ولی فقیه در سپاه
 از مناطق زلزله زده

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی از مناطق زلزله زده استان کرمانشاه 
بازدید کرد.به گزارش زمان به نقل ازمهر، 
حجت الاسلام سعیدی، نماینده ولی فقیه 
در سپاه از مناطق زلزله زده استان کرمانشاه 

بازدید کرد.

روسای ستاد مشترک ارتش ایران 
روسیه و ترکیه دیدار خواهند کرد

وزیر خارجه روسیه از دیدار قریب الوقوع 
روسای ستاد مشترک ارتش ایران، روسیه و 
ترکیه خبر داد.به گزارش زمان به نقل ازایسنا، 
دیروزسرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه پس 
از دیدار با وزیر خارجه کشورمان اعلام کرد 
که نشست روسای ستاد مشترک نیروهای 
مسلح ایران، روسیه و ترکیه پیش از نشست 

۲۲ نوامبر سوچی روسیه برگزار شود.

 اجتماع عظیم عزاداران رضوی
 در آستان ثامن الائمه)ع(

همزمان با ظهر سی ام ماه صفر و سالروز شهادت 
شمس الشموس علی بن موسی الرضا)ع( چهار 
هزار هیات مذهبی و حدود ۳۰۰ هزار زائر پیاده 
در حرم ثامن الحجج)ع( در مشهد گرد آمدند و 
اجتماع عظیم عزادران رضوی را تشکیل دادند.

به گزارش زمان به نقل ازایرنا، دیروز هیاتهای 
مذهبی دسته روی خود را در قالب زنجیره 
زنی و سینه زنی همراه با نوحه خوانی ذاکران 
اهل بیت عصمت و طهارت)ع( از چهار خیابان 
منتهی به حرم مطهر آغاز کردند. همزمان با 
دسته روی هیاتها مردم عزادار در خیابانها حضور 
یافتند و آنان را مشایعت نموده و با عزاداریشان 
همراه شدند. صاحبان ایستگاههای صلواتی نیز 
در مسیر با توزیع نذورات از این سفره معنوی 
برای خود توشه ای برچیدند. همه خیابانهای 
منتهی به حرم امام رضا)ع( در مشهد مملو از 
جمعیت بود و نزدیک به چهار میلیون زائری که 
از ابتدای دهه پایانی صفر وارد مشهد شده بودند 
در این روز در خیابانها حضور یافتند تا بتوانند 
در مراسم سوگواری سالگرد شهادت ثامن 
الحجج)ع( شرکت کنند. عزاداران وارد صحن 
جامع رضوی شدند و پس از اقامه نماز جماعت 
ظهر و عصر همراه با نوحه خوانی ذاکران اهل 
بیت عصمت و طهارت)ع( به عزاداری به سبک 
و سیاق هیاتهای مذهبی پرداختند. پرچمهای 
مزین به نام حضرت رضا)ع( توسط علمداران 
کاروانهای پیاده و هیاتهای مذهبی به اهتزاز 
درآمده بود. هر هیات به نوبت به یکی از 
رواقهای حرم مطهر می رفت و مراسم عزاداری 

را به سبک خود برای زائران برگزار می کرد. 

خبر

کلام  نور
جایگاه هنر در تلویزیون کجاست؟

عدم بهره گیري هنرمندان از رسانه تصویري
*فرزانه یوسفیان

هنرمندي در کشور وجود ندارد که از عدم 
حمایت مسئولان و دست اندرکاران گِله اي به 
زبان نیاورند. هنرمندي که در ابتداي کار دست 
بر زانو مي زند و براي هنري که به آن اعتقاد 
دارد بي مهابا تلاش مي کند و جزء دیده شدن 
و توجه، نیاز دیگري را احساس نمي کند. گاهاً 

ادامه ي کار هنري تنها علاقه مي خواهد و بس. نه مبلغي که براي خلق 
آثار هنري هزینه مي کنند، به زندگي شان بر مي گردد و نه در بین عموم 
مردم مشهور مي شوند تا بتوانند مخاطبان خاص خود را داشته باشند.

همیشه عدم تبلیغ درست از برنامه هاي فرهنگي- هنري، استقبال ضعیف 
از خرید کتاب، تماشاي یک فیلم و بازدید از نمایشگاه هاي هنرهاي 
تجسمي را به دنبال دارد. هزینه هاي تبلیغات در بیلبوردها و بنرهاي 
شهري براي هنرمندان سنگین است، چه برسد به تبلیغات برنامه هاي 
فرهنگي- هنري در تلویزیون که حتي براي پخش چند ثانیه اي باید 
میلیون ها تومان در نظر گرفت.مگر رسالت رسانه حمایت از اقشار مختلف 
مردم و ساخت برنامه هایي که بتواند تمام افراد را با سلایق مختلف پاي 
جعبه جادویي میخکوب کند، نیست! متاسفانه سال هاست که دیگر نه 
شبکه هاي صدا و سیما براي مردم جذابیت گذشته را دارند و نه براي 
تماشاي برنامه هاي تلویزیون جایي در بین ساعات اوقات فراغت خانواده 
ها وجود دارد.تلویزیون؛ رسانه اي که مي تواند فضایي براي معرفي و 
ارتقاي جایگاه فرهنگ عمومي مردم باشد، تنها توانسته عده ي قلیلي را 
از خود راضي نگه دارد. در میان تمامي ناملایمت هایي که وجود دارد، 
برخي برنامه ها گویي جورِ کاستي هاي تلویزیون را نیز به دوش مي 
کشند. برنامه هایي هستند که مي تواند افراد بیشتري را هرچند با رده 
سِني متفاوت و سلایق مختلف، گردهم جمع کند و با وجود حجم شبکه 
هاي استاني و کشوري و حتي شبکه هاي ماهواره اي، ساعتي از روز 
مخاطبان را به خود اختصاص دهد. برنامه هاي تخصصي مانند نود و 
برنامه هاي علمي و تحلیلي شبکه چهار از جمله برنامه هایي هستند که با 
وجود ساعت پخش مخاطبان خاص خود را دارند. اگر چه در برخي موارد، 
برنامه هاي فرهنگي- هنري شبکه چهار سیما بیشتر به مباحث تئوري 
مي پردازد تا آشنایي بصري مخاطب با موضوعات مورد بحث.کم نیستند 
نمایشگاه هاي هنري که در سطح شهر تهران و سایر شهرهاي دیگر برپا 
هستند، اما حتي براي تبلیغ یک روزه و یا حتي افتتاحیه آن از سوي 
تلویزیون برنامه هایي را حتي در سطح برنامه هاي درجه پایین نیز شاهد 
نیستیم. تهیه کنندگانِ فیلم هاي در حال اکران با هزینه هاي گزاف ثانیه 
هایي از شبکه هاي سراسري را به تبلیغ فیلم خود اختصاص مي دهند، 
اما مگر تمامِ کارهاي هنري تهیه کننده و یا اسپانسر قوي دارند که بتوانند 
برنامه هاي فرهنگي خود را در معرض دید مخاطبان و علاقمندان فرهنگ 
و هنر برسانند.چرا هنرمند باید براي معرفي حرفه خود در تلویزیون که 
مي گویند رسانه ي ملي است، هزینه اي آن هم به این گراني پرداخت 
کند! آیا نمي توان براي حمایت از هنرمندان که بدون چشمداشت در 
راه اعتلاي فرهنگ و هنر بومي ایراني قدم بر مي دارند بخشي از برنامه 
هاي سیما را به معرفي فیلم، نمایش، نمایشگاه هاي هنرهاي تجسمي و... 
اختصاص داد؟جاي بسي تاسف است که حتي از هنرمندانِ متخصص و 
کارآمد براي ساخت دکور، تیزر و فعالیت هاي هنري استفاده نمي کنند. 
باور کنیم ساخت دکور خاص در برنامه تلویزیوني بسیار مي تواند در 
ماندگاري آن و توجه بصري مخاطب کمک رسان باشد. علي فرامرزي 
هنرمند نقاش در خصوص المان هاي تصویري در تلویزیون مي گوید: 
»آنقدر دکورها ضعیف، سطحي، ابتدایي و غیرکارشناسي است که گویي 
تلویزیون در این سال ها به جاي پیشرفت، پسرفت داشته است. من خیلي 
در این زمینه ها کنجکاو هستم و گاهي پیگیري مي کنم و خوشحال مي 
شوم که تلویزیون برنامه خوبي داشته باشد که آنها را ببینم اما حتي دکور 
برنامه ها چشم نواز نیستند و شما را ترغیب نمي کند. این همه پرسنل در 
تلویزیون هستند که فعالیت دارند و حقوق مي گیرند اما چرا ما خروجي 

این همه نیرو را در تلویزیون نمي بینیم.«
وقتي شبکه هاي سراسري ما بهایي به هنر و فرهنگِ ایران نمي دهند، چه 
انتظاري از شبکه هاي استاني داریم که بتوانند هنرمنداني که واقعا با جان 
و دل در هر استان در تمامي زمینه ها فعالیت مي کنند را معرفي کنند! 
هفته کتاب است، آیا از نویسندگان البرزي براي معرفي کتاب هایشان 
در یک هفته دعوت مي شود! آیا برنامه اي، همایشي، کنگره اي و... در 
سطح استان براي پیشرفت سطح مطالعه برگزار مي شود یا تماماً جلسات 
فرهنگي مانند گذشته در سطح همان مسئولان و براي رزومه کاري برگزار 
مي شود!به جاي اینکه از هنرمندان به عنوان مشاور استفاده کنیم، برعکس 
هنر را دولتي مي کنیم. نه فضا را براي حمایت آن ها در تلویزیون فراهم 
کرده ایم و نه جایگاهي را براي اظهارنظر آن ها در نظر گرفته ایم. این را 
بدانیم عدم بهره گیري هنرمندان از رسانه تصویري به تدریج آسیب هاي 
جدي به فرهنگِ ایران وارد خواهد کرد که قطعاً در آینده اي نه چندان 

دور، جبران پذیر نیست.
F.Yousefianpour@Gmail.com

سردار سلیمانی فرماندهی نبرد البوکمال را 
برعهده داشت

یک رسانه عربی مدعی شد که فرمانده سپاه قدس ایران شخصا 
فرماندهی نبرد آزادسازی شهر البوکمال سوریه را برعهده داشته 
است.به گزارش زمان به نقل ازایسنا، المیادین اعلام کرد که ارتش 
سوریه به همراه هم پیمانانش در محور مقاومت یعنی سپاه ایران، 
حزب الله، فاطمیون، زینبیون و حیدریون امروز یکشنبه توانستند 
بیش از ۸۰ درصد از شهر البوکمال سوریه را از دست داعش 
آزادکنند و سردار قاسم سلیمانی، فرمانده سپاه قدس ایران شخصا 
فرماندهی این عملیات را برعهده داشت.مرکز فرماندهی نجَُباء در 
سوریه چند روز پیش نیز از حضور سرزده سردار قاسم سلیمانی، 
فرمانده نیروی قدس در جمع رزمندگان این گروه مقاومت در شهر 

مرزی البوکمال خبر داد.

سعد حریری به مصر و کویت می رود

منابع لبنانی اعلام کردند که نخست وزیر مستعفی لبنان قبل از 
اینکه وارد بیروت شود به مصر و کویت سفر می کند.

به گزارش زمان به نقل ازمهر، سعد حریری نخست وزیر مستعفی 
لبنان قبل از اینکه رهسپار بیروت شود به مصر و کویت می رود. 
شایان ذکر است که سعد حریری نخست وزیر مستعفی لبنان روز 
شنبه به فرانسه رفت و با امانوئل ماکرون رئیس جمهور این کشور 
دیدار و گفتگو کرد. سعد حریری پس از دیدار با امانوئل ماکرون 
رئیس جمهور فرانسه تاکید کرد: طی روزهای آینده به بیروت 
باز می گردم و در مراسم جشن عید استقلال در روز چهارشنبه 
مشارکت خواهم کرد. در جشن استقلال حاضر خواهم شد و به 
تشریح مواضع سیاسی ام از آنجا پس از دیدار با میشل عون رئیس 

جمهور لبنان خواهم پرداخت.

سرمقاله

 ادامه از صفحه ۱
مکرون همچنین مدعی شد که ایران باید 
"سیاستی کمتر تهاجمی" در منطقه اتخاذ 
کند.موضع گیری ولایتی علیه مکرون، صریح 
و قاطع ترین پاسخ یکی از مقامات کشورمان 
به اظهارات مداخله جویانه رئیس جمهور 
فرانسه است. عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام همچنین با رد توصیه برخی در داخل 
برای مذاکره موشکی با اروپا تاکید کرد: هیچ 
کشور مستقلی منافع و مصالح ملی خود را 
در معرض حراج قرار نمی دهد.ولایتی تصریح 
کرد: آیا کسی می آید منافع و مصالح ملی 
اش را این طور در معرض حراج و تمامیت 
ارضی اش را در معرض یغمای دیگران قرار 
دهد؟ کدام کشور مستقل و قدرتمندی در 
دنیا مسائل دفاعی اش را در بازار مکاره دنیا 
به حراج گذاشته است؟وی گفت: عیبی ندارد 
که او نظرش را گفته، اظهار نظر آزاد است، اما 
حتما بداند که میان عقلا شنونده ای نخواهد 
داشت.عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
همچنین در پاسخ به اینکه جاگزینی مذاکره 
با اروپا به جای امریکا چه قدر مبتنی بر منافع 
ملی است؟ اظهار داشت: این موضوعی متقابل 
است، اروپایی ها هم از رابطه با ما نفع می برند 
و جزء آرزوهایشان است که با کشور ثروتمند، 
بزرگ و قابل اعتمادی مانند ایران که دارای 
ملتی کارآمد، مومن و مصمم است رابطه 

داشته باشند.
ولایتی افزود: من سال ها با اروپایی ها در 
موقعیت های رسمی و غیررسمی سر و کار 
داشته ام، آنان هم از داشتن رابطه با ایران 
استقبال می کنند مگر این که زیرفشار 
امریکا باشند و نتوانند این کار را بکنند. 
اکنون می بینیم که برغم فشار های امریکا، 
برخی کشور های اروپایی، سرمایه گذاری در 
کشورمان را آغاز کرده اند.وی گفت: البته 
چاره ما نیز صرفا منحصر به ارتباط با غرب 
نیست، امریکا نباشد با اروپا کار می کنیم، اروپا 
نیز نه صرفا اروپای متحد که متشکل از ۲۷ 
کشور است بلکه با تک تک کشور های اروپایی 
دارای روابط مجزا هستیم همچنان که با کلیت 
اتحادیه اروپا نیز رابطه داریم.ولایتی افزود: در 

این چارچوب اگر بخواهیم کار کنیم اولویت 
بندی می کنیم که چه کشور هایی این ظرفیت 
را دارند که با آنان روابط جامع تری داشته 
باشیم بنابراین صرفا به سیاست کلی رابطه 
با اتحادیه اروپا بسنده نمی کنیم بلکه طبق 
محاسباتمان با تک تک کشور های اروپایی نیز 

ارتباط داریم.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: 
البته رابطه ما صرفا به غرب منحصر نمی شود 
بلکه با دیگر کشور ها اعم از روسیه، چین، 
هند، ژاپن، کره جنوبی، آفریقای جنوبی و 
امریکای لاتین که دارای ظرفیت های مختلف 
هستند روابط داریم. وی افزود: دست ما در این 
زمینه از برخی کشور های وابسته بازتر است.

ولایتی گفت: البته کشور های وابسته به نفت 
که چاره ای بجز فروش نفت به امریکا و خرید 
سلاح از این کشور ندارند آن هم با شرایطی 
که قیمت نفت را واشنگتن در پشت پرده 
تعیین و پولش را نیز برای هرکاری که کاخ 
سفید مشخص کند، هزینه کنند. وی اضافه 
کرد: نوع تسلیحات صادره به این کشور ها و 
قیمت آن را نیز امریکا تعیین می کند و دست 
این کشور ها خیلی بسته تر از ماست، زیرا کاملا 
وابسته اند و روزی که واشنگتن اراده کند 
به راحتی می تواند آن ها را ساقط کند مانند 
حکومت پهلوی. ولایتی تصریح کرد: اما اکنون 
حکومت مستقلی در کشورمان برپاست که 

گرچه تحت فشار امریکاست، اما ظرفیت هایی 
دارد که در کشور های جهان سوم کمتر 
چنین ظرفیت هایی دیده می شود. وی گفت: 
جمهوری اسلامی ایران درچارچوب استقلالش 
می تواند تصمیم بگیرد که با کشور های مختلف 
اعم از روسیه، چین، ژاپن، هند، آفریقای 
جنوبی، آلمان، فرانسه و دیگر کشور ها رابطه 
داشته باشد و هیچ شاخصی بجز منافع ملی ما 
در این خصوص تعیین کننده نیست.وی تاکید 
کرد: جمهوری اسلامی ایران در مقابل زیاده 
خواهی و عهدشکنی امریکا در برجام محکم 

می ایستد و از حقوق ملی دفاع می کند.
ولایتی گفت: امریکایی ها از ابتدا که وارد 
مذاکرات هسته ای شدند تا حد ممکن سعی 
کردند خواسته هایشان را یکجانبه تحمیل 
کنند.وی افزود: البته تیم مذاکره کننده 
هسته ای کشورمان بسیار تلاش کردند و تا 
حد ممکن مذاکرات را پیش بردند اما دولت 
جدید امریکا از همان ابتدا بنا را بر این گذاشت 
که تعهدات برجامی اش را به علت دشمنی با 

جمهوری اسلامی ایران اجرا نکند.
ولایتی تاکید کرد: بدون تردید جمهوری 
اسلامی ایران در مقابل این عهدشکنی ها می 
ایستد و دیگر اعضای ۱+۵ موظفند امریکا را 
به اجرای تعهداتش وادار کنند زیرا این تعهدی 
بین المللی و متکی به مصوبه شورای امنیت 
سازمان ملل متحد است نه تعهدی دوجانبه 

میان ایران و امریکا.
وی تصریح کرد: فردی که در امریکا روی کار 
آمد و رئیس جمهور شد عادت به کلاشی دارد 
اما اداره کردن این کشور، اداره کردن کاباره یا 
کازینو نیست که بخواهد با کلاشی و پشت هم 
اندازی پول جمع کند، چنانکه پس از سفری 
به منطقه ما و برخی کشورهای دیگر پس از 
بازگشت به کشورش گفت پول آورده است. 
معلوم می شود که او به روابط بین الملل به 
عنوان محل کاسبی نگاه می کند.عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام خطاب به ترامپ 
گفت: اما او درباره ایران حتما اشتباه می 
کند، خوب است که از اسلافش پند بگیرد و 
بداند که حریف ملت و نظام جمهوری اسلامی 
ایران نمی شود. ما در مقابل زیاده خواهی و 
عهدشکنی هایش می ایستیم و از حقوق ملی 

دفاع می کنیم.
ولایتی همچنین درباره اجرای قانون تحریم 
های کاتسا علیه کشورمان گفت: امریکایی ها 
در طول سال های پس از انقلاب هیچ گاه با 
نظر مساعد به روابط با ایران نگاه نکرده اند و 
این تشخیص امام راحل و رهبر معظم انقلاب 
است که این کشور بنا ندارد جمهوری اسلامی 
ایران و انقلاب عظیمی را که ملت ایران را 
از نظام ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی رهانید به 
رسمیت بشناسد.وی افزود: به این علت، امریکا 
به هر در می زند تا علیه جمهوری اسلامی 
ایران اقدام کند ما نیز به این اقداماتشان 
عادت داریم. نیروهای مسلح و غیرمسلح ما از 
گذشته تاکنون از نگاه انسانی این کشور به 
روابط برخوردار نبوده اند و واشنگتن همواره 
تحمیلاتش را انجام داده است.ولایتی گفت: 
به این علت، ملت ایران روی پایش ایستاده و 
اقتصاد مقاومتی، پاسخی عملی به تحریم های 
امریکاست.عضو هیئت عالی نظارت بر برجام 
همچنین درباره تصمیمات این هیئت برای 
مقابله با اجرای قانون کاستا، اظهار داشت: 
درست نیست علنی بگویم که چه تصمیماتی 
گرفته ایم؛ برای تصمیم گیری در چالش های 
سیاسی یکی از عناصر، عنصر غافل گیری 
است. دست ما برای پشیمان کردن امریکا از 

کاری که کرده، باز است.

هشدارولایتیبهمکروندرخصوصدخالتدرامورداخلیایران؛

اقتصاد مقاومتی، پاسخی عملی به تحریم ها است
خد          ا را د          ر هر نعمتي حقي است، هر کس 
آن را بپرد          ازد          ، فزوني يابد          ، و آن کس 
که نپرد          ازد           و کوتاهي کند          ، د          ر خطر 

نابود          ي قرار گيرد          . 
 حضرت علی)ع(

امور خارجه کشورمان گفت:  وزیر 
برخی کشورهای منطقه به جای جنگ 
افروزی بهتر است برای ایجاد صلح و 

ثبات تلاش کنند.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، محمد 
جواد ظریف پس از نشست سه جانبه با 
همتاهای روس و ترک خود در آنتالیا ترکیه 
افزود: فکر می کنم روند مفیدی است برای 
دستاوردهایی که در آستانه برای مقابله با 
تروریسم و همینطور برگرداندن آرامش 
و ثبات در سوریه به دست آمد پیگیری 
و دنبال می شود.وی گفت: روند آستانه 
نشان داد وقتی کشورهای موثر منطقه 
همکاری کنند این امکان وجود دارد که 
همه کارهایی که سایر کشورها نتوانسته 
بودند انجام دهند این سه کشور انجام 
دهند.این دیپلمات ارشد کشورمان در 
مصاحبه با خبرگزاری صداو سیما در 
آنتالیا ترکیه با بیان اینکه ۱۱ ماه موفقیت 
را به عنوان ذخیره پیش رو داریم و این 
نشان می دهد که اگر سایر کشورهای 

منطقه هم به این نتیجه برسند که به جای 
سیاست های غلط به همکاری روی بیاورند 
شاهد نتایج موفقیت آمیزی خواهند بود 
تصریح کرد: متاسفانه کشورهایی مانند 
عربستان بیشتر به دنبال تفرقه و اختلاف 
افکنی هستند و به همین دلیل نتیجه ای 
جز اختلاف نمی بینند. وی  ادامه داد: در 
صورتی که اگر روش شان را عوض کنند 
آنها هم می توانند به جای جنگ افروزی 

در صلح منطقه شریک باشند.
نشست سه جانبه وزیران امور خارجه 
ایران، ترکیه و روسیه در آنتالیای ترکیه 
به پایان رسید.وزیران امور خارجه ایران، 
ترکیه و سوریه در نشست سه جانبه دیروز 
خود که حدود دو ساعت و نیم به طول 
کشید در مورد آخرین وضعیت سیاسی 
حل بحران سوریه و همچنین نشست آتی 
حسن روحانی، ولادیمیر پوتین و رجب 
طیب اردوغان که در روز چهارشنبه در 
سوچی روسیه با محوریت موضوع سوریه 

برگزار می شود، رایزنی کردند.

گمرک ایران از افزایش سه برابری 
درآمدهای گمرکی با اجرای سامانه جامع 
گمرکی خبر داد و اعلام کرد: امکان جعل 

اسناد در گمرک هوشمند وجود ندارد.
به گزارش زمان به نقل ازگمرک ایران، با 
هوشمند سازی مراحل تشریفات گمرکی از 
ابتدای امسال تطبیق اطلاعات بارنامه، ثبت 
سفارش و همه اسناد و مدارک ترخیص با اظهار 
صاحب کالا به صورت الکترونیکی و هوشمند 
انجام می شود و امکان جعل اسناد وجود 
ندارد.با همکاری و مساعدت سازمان بنادر و 
دریانوردی از اواخر سال گذشته تبادل اطلاعات 
میان گمرک و بندر به صورت الکترونیکی انجام 
و همه عملیات با اتصال سامانه جامع گمرکی 
و پنجره واحد تجارت فرامرزی به بندر به 
صورت الکترونیکی ثبت می شود.بارگذاری 
اسناد به صورت الکترونیکی در سامانه جامع 
گمرکی انجام می شود و با هوشمند سازی 
تمامی مراحل ورود و تطبیق اطلاعات با 
بارنامه الکترونیک، مانیفست الکترونیک، اسناد 
الکترونیک، عدل بندی الکترونیک، اظهار 

الکترونیک، گواهی مبدا، قبض انبار الکترونیک 
و مجوزهای الکترونیکی سازمان های همکار 
گمرک امکان بارگذاری اسناد مجعول وجود 
ندارد و در صورت هرگونه مغایرت سامانه جامع 
گمرکی به صورت خودکار از ادامه مراحل 
انجام تشریفات گمرکی جلوگیری می کند.با 
ارتقای سامانه جامع گمرکی از ابتدای سال 
کنترل های گمرکی به صورت سیستمی انجام 
و تطبیق اطلاعات در همه مراحل ترخیص 
کاملا الکترونیکی و هوشمند انجام می شود که 
دستاورد بزرگی در گمرک الکترونیک به شمار 
می رود.گمرک ایران با الکترونیکی کردن همه 
رویه های گمرکی موفق شد درآمدهای خود 
را نسبت به زمان قبل از پیاده سازی سامانه 
جامع گمرکی به سه برابر افزایش دهد و سال 
گذشته با کسب ۳۳ هزار میلیارد تومان مجموع 
درآمدهای وصولی بهترین رکورد را در کسب 
درآمدها کسب کند؛ این در حالی است که 
واردات کالا به کشور در سال گذشته نسبت 
به مدت زمانی قبل از پیاده سازی سامانه جامع 

گمرکی کاهش داشت.

 کشورهای منطقه به جای 
وزی، برای صلح تلاش کنند جنگ افر

افزایش سه برابری درآمدهای گمرکی 
به کمک سامانه جامع 

تاکید لاریجانی بر حمایت  همه جانبه مجلس از زلزله زدگان؛ 

ملت همگرایی ملی را به نمایش گذاشتند 

رئیس مجلس شورای اسلامی با قدردانی از ملت ایران در اظهار 
همدردی و کمک به هموطنان زلزله زده در استان کرمانشاه گفت: 
مردم ایران حرکت همگرایی ملی را در این حادثه به نمایش 

گذاشتند و زلزله زدگان را امیدوار و از نگرانی خارج کردند.
به گزارش زمان به نقل ازایرنا، علی لاریجانی دیروز در جلسه 
ستاد مدیریت بحران استان کرمانشاه در سرسرای اجتماعات 
شهدای دولت استانداری، از همه مسئولان ملی و استانی در 
امدادرسانی به زلزله زدگان قدردانی کرد و خطاب به مردم زلزله 
زده افزود: نگران وضعیت خود نباشید چرا که همه مسئولان 
برای بازگرداندن شرایط عادی زندگی در این مناطق تلاش می 
کنند.وی گفت: مردم مناطق زلزله زده را به هیچ وجه فراموش 
نمی کنیم و مسئولان در سطح ملی و استانی به صورت مستمر 
به این مناطق سفر خواهند کرد و از نزدیک شرایط را بررسی 
می کنند.او بر اسکان موقت و سپس بازسازی خانه های تخریب 
شده مردم نیز تاکید کرد و گفت: این ۲ مورد باید با اولویت و 
به سرعت انجام شود. وی با اشاره به بازدید خود از مناطق زلزله 
زده ثلاث باباجانی و سرپل ذهاب اظهار کرد: مردم از خدمات 
رسانی مسئولان تشکر و اظهار رضایت می کردند اما یکسری 
خواسته در زمینه اسکان موقت و دائم داشتند که باید مسئولان 

با جدیت این مورد را پیگیری نمایند.رئیس مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه مردم در این بازدیدها از سطح خدمات 
رسانی دستگاه های خدمات رسان دولتی رضایت داشتند، 
گفت: چادر و امکانات اولیه از جمله مواد غذایی به اندازه کافی 
در اختیار مردم این مناطق قرار گرفته و روند خدمات رسانی هم 
به نسبت روزهای اول نظم بهتری به خود گرفته است. لاریجانی 
با بیان اینکه کاستی هایی در این مناطق هنوز مشاهده می 
شود و مردم نیز انتظارات و دغدغه هایی دارند، افزود: با وجود 
تلاش های خوب مجموعه وزارت نیرو در موضوع برق، برق چند 
روستا تاکنون وصل نشده که انتظار می رود سریعتر این مورد 
پیگیری شود و تامین آب مورد نیاز مردم این مناطق هم با 
جدیت در دستورکار قرار گیرد.وی از مسئولان خواست امکانات 
و وسایل اولیه برای زندگی در این مناطق را در اختیار مردم 
قرار دهند.وی یکی از مشکلات این مناطق را سرویس بهداشتی 
دانست و گفت: اگرچه در این زمینه اقدام هایی آغاز شده اما به 
دلیل اهمیت موضوع که می تواند موجب آلایندگی در منطقه 
شود باید سریعتر در دستور کار قرار گیرد ودر کنار آن امکانات 
استحمام زلزله زدگان نیز فراهم شود.وی با اشاره به اینکه در 
زمینه اسکان موقت تجارب زیادی در کشور داریم، گفت: به 
نظر می رسد به جای استفاده از چادر برای اسکان موقت، از 
کانکس برای این موضوع استفاده شود و در اختیار مردم قرار 
گیرد که بعدا هم می توانند به عنوان انبار از آن بهره بگیرند.

وی از بنیاد مسکن خواست کمتر از ۲ ماه نسبت به اسکان 
موقت زلزله زدگان اقدام کند. رئیس مجلس شورای اسلامی 
در ادامه بر تشکیل پرونده برای بازسازی واحدهای مسکونی 

در مناطق زلزله زده نیز تاکید کرد و به وزیر امور اقتصادی 
و دارایی پیشنهاد داد برای پرداخت تسهیلات از این پرونده 
ها به جای وثیقه استفاده شود.وی از بانک ها نیز خواست در 
شرایط فعلی در گرفتن وثایق برای پرداخت تسهیلات سخت 
گیری نکنند و پرونده بنیاد مسکن را به عنوان وثیقه بپذیرند.

وی از بنیاد مسکن خواست اقدامات خود برای اسکان موقت 
و دائم زلزله زدگان را شروع کند و از ظرفیت نیروهای مسلح 
و دانشگاه هایی که اعلام آمادگی کرده اند نیز استفاده کند 
و اگر در ادامه نیازی داشتند ما پیگیری می کنیم.وی تاکید 
کرد که مردم مناطق زلزله زده را فراموش نمی کنیم و همه 
دستگاه های آماده خدمات دهی در بخش های مختلف به مردم 
آسیب دیده هستند. اواز استاندار کرمانشاه خواست به صورت 
مستمر به مناطق زلزله زده مراجعه و بازدید کنند و از نزدیک 
مشکلات مردم را رصد و پیگیری نمایند. وی پیشنهاد کرد 
کمیته ای با حضور نمایندگان مردم استان و مسئولان دولتی 
در استان کرمانشاه برای بررسی و پیگیری وضعیت مناطق زلزله 

زده تشکیل شود.
وی از تلاش های همه وزارتخانه ها، نهادها و نیروهای مسلح 
در امدادرسانی به مردم زلزله زده قدردانی کرد و گفت: مردم 
قدردان خدمات همه مسئولان هستند و ما هم باید در 
خدمات رسانی تسریع کنیم.رئیس مجلس شورای اسلامی 
دیروز به منظور بازدید از مناطق زلزله زده استان کرمانشاه 
وارد استان شد.لاریجانی از مناطق زلزله زده شهرستان ثلاث 
باباجانی و سرپل ذهاب بازدید و با مردم مناطق زلزله زده 

دیدار و گفتگو کرد. 
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مقایسه سیستم رسمی واردات و سیستم قاچاق
*میترا دانش پرور  
 قاچاق کالا و عوارض ناشی از آن، یکی از مشکلات کنونی کشور به 
شمار می آید و با همه تلاش هایی که به منظور مقابله با این پدیده 
انجام گرفته متاسفانه هنوز به طور مناسب کنترل نشده است.قاچاق 
امروز به صورت شبکه  ای، با امکانات فراوان، ریسک اندک و به صورت 
کاملا پیشرفته و اعتماد ساز عمل می  نماید که این مهم به واسطه 
شناسایی مبادی مطمئن برای حمل کالا محقق شده است. با خرید 
محصول توسط بازرگانان در بازارهای مبدا مثل امارات، چین و یا ترکیه، 
شبکه قاچاق به صورت کاملا مطمئن، حرفه  ای و قابل دسترس، با 
خدمات متنوع وارد عمل شده و کالا را تحویل گرفته و با تضمین های 
مطمئن، در مقصد تحویل می  دهد؛ حتی در برخی از این سیستم های 
پیشرفته، شبکه قاچاق، تحویل سالم کالا در محل را تضمین می نماید 
و در صورت آسیب دیدن و یا حتی توقیف شدن محصول توسط پلیس، 
تمامی پول خریدار به وی پرداخت خواهد شد. حال آنکه سیستم حمل 
و نقل قانونی، عموما به عنوان یک گزینه قابل انتخاب برای حمل و انتقال 
کالاها، وجود خارجی ندارد تا برای بازرگان امکان انتخاب میان روش 
قانونی و غیر قانونی را میسر نماید. بروکراسی  های دست و پاگیر اداری و 
خصوصا سلیقه  ای عمل کردن ماموران گمرک در بخش ارزیابی، تعیین 
هویت و غیره، ریسک زمانی و مالی ترخیص را به مقدار بسیار زیادی 
افزایش داده است. این در حالی است که نقل و انتقال و واردات کالا  با 
حداقل ریسک زمانی و مالی توسط سیستم قاچاق انجام می  گیرد. در 
واقع سیستم حمل و نقل قانونی در مقابل سیستم حمل و نقل قاچاق 
توسعه نیافته و از رده خارج شده است و در مقام مقایسه با شبکه قاچاق، 
در مواردی از قبیل زمان، هزینه و ریسک قدرت رقابت با شبکه قاچاق را 
ندارد. فرض نمایید بازرگانی اقدام به خرید کالایی در دبی یا چین نماید 
و قصد واردات آن را به صورت قانونی به کشور داشته باشد. آیا سیستم 
واردات قانونی ما به گونه ای طراحی شده است که کالا را در مبدا تحویل 
گرفته و در مقصد و محل تعیین شده به مشتری تحویل دهد؟  قطعا 
خیر. پس در شرایطی که بازرگان ممکن است با سیستم پیچیده واردات 
کالا از مبادی رسمی آشنایی نیز نداشته باشد، باید شخصا تمامی مراحل 
را پیگیری نموده و واردات کالا را انجام دهد. او در طی انجام مراحل 
واردات با هزینه های نظیر هزینه گمرکی، زمان لازم برای طی تشریفات 
گمرکی، هزینه های جانبی از قبیل تست های استاندارد، هزینه ریسک 
سلیقه ای عمل نمودن ماموران گمرک، هزینه ریسک توقیف شدن کالا 
توسط سیستم پلیسی و غیره مواجه است. این در حالی است که سیستم 
قاچاق بسیار حرفه ای و پیشرفته کالا را در مبدا تحویل گرفته و در محل 
تعیین شده تحویل می نماید. در این شرایط به نظر شما بازرگان کدام 
راه را برای واردات کالای خود انتخاب خواهد نمود؟شاید بتوان با ایجاد 
مشوق هایی، شرکت های خصوصی فعال در حوزه واردات را تشویق 
نمود تا در چارچوب قانون، شبکه ارتباط با مشتری را تقویت نموده و در 
مبادی عمده واردات مثل دبی، گوانگ ژو یا استانبول، با بازرگانان ارتباط 
برقرار کرده و کالا را به صورت قانونی تحویل گرفته و مراحل  واردات 
آن را انجام دهند و در مقابل حتی مشوق هایی از دولت دریافت نمایند. 
هدف از انجام این اقدمات، ایجاد رقیب برای سیستم قاچاق است. در 
واقع به نظر می  رسد جهت مبارزه با شبکه قاچاق، از دو جبهه باید وارد 
عمل شد. یکی به واسطه مبارزه پلیسی با قاچاق، و دیگری با تشویق 
سیستم خصوصی حمل و نقل قانونمند برای انجام مراحل گمرکی، که 
لازمه دستیابی به این هدف، حذف مراحل دست و پاگیر و ایجاد مشوق 
هایی برای طی مراحل گمرکی می باشد. همچنین به روز نمودن مراحل 
ارزیابی، تعیین هویت و تست استاندارد نیز در ساده سازی و تشویق 
بازرگانان و شرکت های حمل و نقل نیز می تواند موثر باشد. در واقع با 
در نظر گرفتن این قانون نانوشته که "سیستم واردات کالاها به سمت 
کم هزینه  ترین روش ممکن پیش می رود" باید در راستای مدیریت 

این هزینه ها گام برداشت.
دکتری دانشگاه علامه طباطبائی و عضو هیات علمی دانشگاه

برکناری موگابه از ریاست حزب حاکم زیمبابوه 

رئیس جمهور کهنسال برکنار شده زیمبابوه از ریاست حزب حاکم این 
کشور هم کنار گذاشته شد.به گزارش زمان به نقل ازایسنا، رابرت 
موگابه، رئیس جمهور ۹۳ ساله زیمبابوه از ریاست حزب اتحاد ملی 
آفریقا معروف به زانو-پی اف برکنار شد. همسرش گریس نیز از این 
حزب کنار گذاشته شد. حزب حاکم، امرسون منانگاگوا، معاون اخراجی 
موگابه را به جای وی برای ریاست حزب تعیین کرد.رابرت موگابه به 
همراه همسرش گریس در حبس خانگی هستند. موگابه در اعتراض به 

اقدام ارتش که او را محبوس کرده، اعتصاب غذا کرده است.

همراهی سازمان تعزیرات حکومتی برای اجرای 
طرح ریجستری

مدیرکل دفتر مبارزه با قاچاق کالا و ارز سازمان تعزیرات حکومتی 
ضمن قدردانی از زحمات مجریان طرح ریجستری، این طرح را در 

راستای اجرای قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برشمرد.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، سیدعبدالمجید اجتهادی مدیرکل 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز سازمان تعزیرات حکومتی در مورد 
اجرای طرح ریجستری گوشی های تلفن همراه گفت: به عنوان 
سازمانی که دغدغه زیادی در مورد اجرای قانون مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز داشته ایم، از زحمات انجام شده برای اجرای طرح 
ریجستری از سوی تمامی دستگاه های ذیربط از جمله ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 
تشکر و قدردانی می کنیم.وی افزود: اگرچه عنوان قانون مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز، مبارزه است اما در این قانون به شکل ویژه ای 
مساله پیشگیری مطرح شده است و این قانون یک قانون منحصر 
به فرد کیفری در زمینه تبیین مقررات پیشگیرانه است.وی با 
اشاره به این که »طرح ریجستری گوشی های تلفن همراه مطابق 
برنامه در حال اجرایی شدن است«، تصریح کرد: طرح ریجستری 
یک تجربه موفق برای اجرای فصل دوم قانون مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز است و با این طرح می توانیم بدون انجام هزینه خاصی از بیت 
المال و ایجاد مشکل برای افرادی که تجارت سالم دارند، مبارزه با 
پدیده قاچاق را که از منویات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
است، مدیریت کنیم.مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز سازمان 
تعزیرات حکومتی گفت: مبارزه و برخورد فیزیکی بخشی از حلقه 
مبارزه با قاچاق و به عقیده من آخرین قدم و راه حل است و در 
متن قانون نیز، قانونگذار در وهله اول بر امر پیشگیری تاکید کرده 
و سپس بزه انگاری و مجازات را مطرح کرده است.وی با اشاره 
به محدودیت نیروهای انسانی در امر مبارزه با قاچاق تاکید کرد: 
مبارزه با قاچاق لازم است اما کافی نیست و قطعا نیازمند اجرای 
طرح های پیشگیرانه در این زمینه هستیم؛ چراکه در برخورد 
فیزیکی و کشف و ضبط تنها قادریم با بخش ناچیزی از این پدیده 

شوم برخورد کنیم.

۶۶۹ هزار میلیارد ریال سهم 
دولتی از طریق بورس واگذار شد

از ابتدای اجرای سیاست خصوصی سازی در 
سال ۱۳۸۰ تا پایان دولت یازدهم ۶۶۹ هزار و 
۳۰۱ میلیارد ریال در مجموع از طریق بورس 
از  بهادار واگذار شده است.به گزارش  اوراق  و 
ابتدای اجرای سیاست خصوصی سازی در سال 
۸۰ تا پایان دولت یازدهم در مجموع ۱۴۳۳ 
هزار و ۷۹۵ میلیارد ریال سهم دولتی واگذار 
شده است.از این میان، یک هزار و ۵۶۰ میلیارد 
از دولت یازدهم )معادل  ریال مربوط به قبل 
 ۵۱۱ که  است  بوده  ها(  واگذاری  درصد   ۷۰
هزار و ۸۹۴ میلیارد ریال از طریق بورس اوراق 
بهادار، ۱۳۲ هزار و ۶۷۳ میلیارد ریال از طریق 
فرابورس، ۳ هزار و ۳۵ میلیارد ریال از طریق 
از  ریال  میلیارد  و ۹۵۸  هزار  و ۳۵۷  مذاکره 
طریق مزایده واگذار شده است.همچنین ۴۲۸ 
هزار و ۲۳۵ میلیارد ریال)معادل ۳۰ درصد( از 
کل واگذاری ها مربوط به دولت یازدهم بوده 
است که از این میان ۱۵۷ هزار و ۴۰۷ میلیارد 
ریال از طریق بورس اوراق بهادار، ۴۸ هزار و 
نیز  و  فرابورس  طریق  از  ریال  میلیارد   ۱۸۵
۲۲۲هزار و ۶۴۳ میلیارد ریال از طریق مزایده 
واگذار شده و هیچ سهمی به صورت مذاکره 
در این مدت واگذار نشده است.بر اساس این 
خصوصی  سیاست  اجرای  ابتدای  از  گزارش، 
سازی در سال ۸۰ تا پایان دولت یازدهم نیز در 
مجموع ۶۶۹ هزار و ۳۰۱میلیارد ریال از طریق 
بهادار، ۱۸۰ هزار و ۸۵۸میلیارد  اوراق  بورس 
ریال از طریق فرابورس، ۳ هزار و ۳۵ میلیارد 
ریال از طریق مذاکره و ۵۸۰ هزار و ۹۵۸۶۰۱ 
میلیارد ریال از طریق مزایده واگذار شده است.

 
 ثبت ۲۲۱ هزار و ۷۵۵ شکایت

 از پیامک های تبلیغاتی

مجید حقی گفت: تاکنون ۲۲۱ هزار و ۷۵۵ 
شده  ثبت  پیامکی ۱۹۵،  سامانه  در  شکایت، 
معاون  حقی،   مجید  ایلنا،   گزارش  است.به 
اشاره  با  رگولاتوری  مقررات  اعمال  و  نظارت 
به   ۱۹۵ پیامکی  سامانه  امکانات  توسعه  به 
پیامک های  از  شکایت  ثبت  مرجع  عنوان 
امکانات  توسعه  به  توجه  با  گفت:  تبلیغاتی 
امکان  شدن  فراهم  و   ۱۹۵ پیامکی  سامانه 
از  ارسالی  انبوه  پیامک های  از  شکایت  ثبت 
تلفن ثابت و سرشماره های تبلیغاتی، تاکنون 
 ،۱۹۵ سامانه  در  شکایت،  و ۷۵۵  هزار   ۲۲۱
از  داد:  ادامه  حقی  است.مجید  شده  ثبت 
سامانه  به  ارسالی  پیامکی  شکایت های  تعداد 
۱۹۵، ۹۵ هزار و ۵۷۹ شکایت با قالب درست 
ارسال شده که از این تعداد ۹۰ هزار شکایت 
به  تلفن همراه، ۱ و ۶۷۶ شکایت  به خطوط 
و ۴۴۵ شکایت  و ۳ هزار  ثابت  تلفن  خطوط 
است. مربوط  تبلیغاتی  سرشماره های  به 

ثبت  شکایت های  بررسی  نتایج  درباره  وی 
شده اظهار داشت: شکایت های ثبت شده در 
از سوی ۳۶ هزار و ۶۴۸ شاکی  سامانه ۱۹۵ 
بررسی، حدود ۲ هزار  از  اعلام شده که پس 
آنها  از  انبوه مزاحم  پیامک  و ۹۷۸ خطی که 
است.معاون  شده  مسدود  می شده،  ارسال 
درباره  رگولاتوری  مقررات  اعمال  و  نظارت 
پیامک های  از  شکایت  ارسال  درست  قالب 
مشترکین  کرد:  تاکید   ۱۹۵ سامانه  به  انبوه 
برای  را  پیامک  ارسال کننده  می توانند شماره 
مانند  کد  همراه  به  ثابت  تلفن  شماره های 
********۰۲۱ و *******۰۲۶ و برای 
سرشماره های تبلیغاتی به شکل ***۱۰۰۰، 
و   ۵۰۰۰*** و   ۳۰۰۰***  ،۲۰۰۰***
برای شماره های تلفن همراه شخصی به شکل 
ارسال   ۱۹۵ سامانه  برای   ۰۹*********

کنند.
 

معاون حجتی اعلام کرد؛

حذف ارز مبادله ای نهاده های دامی 
منتفی شد

تعرفه  مشکل  اینکه  بیان  وزیرجهادبا  معاون 
ای ایجاد شده برای صادرات محصولات لبنی 
داد که  بزودی حل می شود، خبر  عراق  به 
حذف ارز مبادله ای نهاده های دامی منتفی 
حوزه  در  اینکه  بیان  با  رکنی  شد.حسن 
خیلی  های  ریزی  برنامه  لبنیات  صادرات 
خوبی انجام شده و هدف گذاری ما صادرات 
حدود یک میلیون تن فرآورده لبنی است، به 
: در حدود شش ماه نخست سال  مهرگفت 
میزان صادرات مان در این حوزه قابل توجه 
بوده و در ۵ ماهه تقریبا ماهی ۱۰۰ هزارتن 
با اشاره  لبنیات از کشور صادر کردیم.  وی 
تعرفه های  افزایش  اقدام کشور عراق در  به 
اضافه  ایران،  از  لبنی  های  فرآورده  واردات 
وزارت  الملل  بین  امور  در  ما  کرد: همکاران 
جهاد کشاورزی و وزارت امور خارجه خیلی 
سریع به این امر واکنش نشان دادند، پیگیری 
های خوبی در این زمینه انجام شده است و 
با توجه به قول هایی که به ما داده اند فکر 
می کنم به زودی از این مرحله عبور کنیم و 
به شرایط عادی برگردیم.  معاون وزیرجهاد 
کشور   ۳۰ حدود  اینکه  بیان  با  کشاورزی 
مقاصد صادراتی لبنیات ایران هستند، افزود: 
صادرات این محصولات کماکان ادامه دارد اما 
بازار عراق برای ما یک بازار استراتژیک است 
را  آمده  بوجود  موانع  ممکن  هر شکل  به  و 

برطرف خواهیم کرد.

یادداشتخبر

معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر لزوم 
تسریع در اسکان زلزله زدگان کرمانشاه با 
توجه به سرمای هوا، گفت: اسکان موقت و 
دائم زلزله زدگان با محوریت بنیاد مسکن 

صورت می گیرد.
به گزارش زمان به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
ریاست جمهوری، جلسه ستاد مدیریت 
بحران کشور روز شنبه به ریاست اسحاق 
جهانگیری معاون اول رییس جمهور برگزار 

شد.
جهانگیری در این جلسه ضمن تسلیت ایام 
رحلت پیامبر مکرم اسلام )ص(، شهادت 
امام حسن مجتبی)ع(، شهادت امام رضا 
)ع( و نیز تسلیت بخاطر درگذشت جمعی 
از هموطنانمان در استان کرمانشاه، از همه 
دستگاه ها و نهادهایی که برای امداد رسانی 
و کمک به زلزله زدگان در استان کرمانشاه 
با تمام توان حضور پیدا کردند قدردانی کرد 
و گفت: هلال احمر، ارتش، سپاه و همه 
دستگاه های اجرایی مردانه پای کار آمدند 
و مردم نیز همه آنچه در توان داشتند به 
صحنه آوردند تا بخشی از آلام مردم زلزله 

زده کاهش پیدا کند. 
معاون اول رییس جمهور با اشاره به پیش 
بینی های سازمان هواشناسی در خصوص 
آغاز فصل سرما و بارش ها در غرب کشور 
بر ضرورت سرعت بخشیدن به روند اسکان 
زلزله زدگان در استان کرمانشاه تاکید کرد 
و گفت: اسکان کسانی که خانه هایشان بر 
اثر زلزله تخریب شده باید با سرعت هر چه 
بیشتر انجام شود به گونه ای که مردم برای 

فصل سرما و زمستان دغدغه ای نداشته 
باشند.وی با اشاره به تاکیدات مقام معظم 
رهبری در نخستین دقایق پس از وقوع زلزله 
مبنی بر لزوم بسیج همگانی برای امداد 
رسانی به زلزله زدگان، خاطر نشان کرد: در 
کنار وظیفه اداری مسئولین کشور، وظیفه 
دینی و اخلاقی نیز حکم می کند که همه با 
جدیت پای کار بایستیم و در شرایط سخت 
به هموطنانمان خدمت گزاری کنیم چرا که 
مردم نیز انتظار دارند که مسئولین در این 
گونه حوادث مشکلات آنها را مرتفع سازند. 

جهانگیری همچنین با اشاره به اقدامات 
صورت گرفته برای کمک رسانی به زلزله 
زدگان و آوار برداری در بیش از ۱۹۰۰ 
روستا و چندین شهرستان استان کرمانشاه، 

تصریح کرد: اقدامات و تلاش های گسترده 
ای در کوتاهترین زمان ممکن صورت گرفت 
و تلاش های فراوانی برای کمک به مردم 
زلزله زده انجام شد. معاون اول رییس 
جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع رسانی 
صحیح به مردم در خصوص اقدامات صورت 
گرفته، افزود: از صدا و سیما و همه رسانه 
ها می خواهیم که خدمات انجام شده که 
نشانگر کارآمدی نظام است را به درستی 
منعکس کند البته ما قصد نداریم که ضعف 
ها و نواقص را کتمان کنیم اما در عین حال 
باید کارهای مثبت زیادی که انجام می شود 
نیز اطلاع رسانی شود تا روند امداد رسانی در 
فضای مثبت با سرعت بیشتری انجام گیرد 
و نباید با سیاه نمایی و انکار خدمات ارائه 

شده به زلزله زدگان کارآمدی نظام را زیر 
سوال ببریم.وی با بیان اینکه بی تردید در 
کنار خدمات و اقدامات انجام شده، نواقص و 
ضعف هایی نیز وجود دارد، به سفر چندی 
پیش خود به شهرستان هریس اشاره و خاطر 
نشان کرد: در این سفر وقتی برای افتتاح یک 
بیمارستان رفته بودیم، مشاهده کردیم که 
در کنار این بیمارستان یک بیمارستان دیگر 
در سال ۹۰ افتتاح شده اما در سال ۹۱ بر اثر 
زلزله تخریب شده بود و ناچار شده بودند که 

ساختمان دیگری احداث کنند. 
جهانگیری ادامه داد: وقتی که ساختمانی 
احداث می شود باید از استحکام و ایمنی 
لازم و استاندارد برخوردار باشد و نباید از 
کنار این موضوع که ساختمان های نوساز 
دچار آسیب می شوند به سادگی عبور کنیم.

معاون اول رییس جمهور اضافه کرد: در 
این گونه موارد که ساختمان های نوساز 
و یا بناهایی که مستحکم سازی شده 
اند، تخریب می شوند، بدین معناست که 
اشکالاتی وجود دارد و باید پیمانکاران و 
سازندگان این گونه بناها مورد بازخواست 
قرار گیرند که چرا موارد ایمنی در احداث 
ساختمان ها رعایت نشده است.وی با اشاره 
به اینکه ایران کشوری زلزله خیز است و 
استان های مختلف کشور همواره متحمل 
خسارات ناشی از زلزله بوده اند، گفت: باید 
در هر استان ستاد بحران مجهز و قوی وجود 
داشته باشد و آسیب شناسی دقیقی در 
خصوص ساختمان ها و بناها صورت گیرد 

تا اشکالات و ضعف ها برطرف شود.

جهانگیریدرنشستستادمدیریتبحرانتاکیدکرد؛

اسکان زلزله زدگان با محوریت بنیاد مسکن صورت می گیرد

خبرگزاری فرانسه به نقل از کاخ سفید 
اعلام کرد ترامپ و مکرون »بر ضرورت 
همکاری با متحدان خود برای مقابله با 
فعالیت های حزب الله و ایران در منطقه« 

تاکید کردند.
به گزارش زمان به نقل از صداوسیما؛ 
امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه روز 
شنبه پس از دیدار با سعد حریری نخست 
وزیر مستعفی لبنان در پاریس رایزنی 
هایی را از جمله با دونالد ترامپ همتای 
آمریکایی خود درباره بحران لبنان انجام 
داد.کاخ سفید اعلام کرد: ترامپ و مکرون 
»بر ضرورت همکاری با متحدان خود برای 
مقابله با نقش حزب الله و ایران در منطقه« 
تاکید کردند. الیزه پیش از این از گفتگوی 
تلفنی مکرون با میشل عون رئیس جمهور 
لبنان، دونالد ترامپ، عبدالفتاح سیسی 
رئیس جمهور مصر و سپس با محمد بن 

سلمان ولیعهد عربستان و آنتونیو گوترش 
دبیرکل سازمان ملل متحد خبر داد.

الیزه بدون اشاره به نتایج این گفتگوها 
اعلام کرد: مکرون با آنها »درباره اوضاع 
خاورمیانه، راه های تثبیت اوضاع در منطقه 
و برقراری صلح« گفتگو کرد. الیزه افزود: 
امانوئل مکرون در روزهای آتی به رایزنی با 
دیگر رهبران جهان ادامه خواهد داد.رئیس 
جمهور فرانسه بر عزم خود برای گفتگو با 
ایران تاکید کرد. ایران بعد از انتقادهای 
ژان ایو لو دریان وزیر امور خارجه فرانسه 
از تهران، پاریس را به رویکرد »جانبدارانه« 

متهم کرد.
ایران اعلام کرد: »نقش فرانسه در این است 
که در برقراری صلح نقش ایفا کند، در 
اختلافات ملی و منطقه ای دخالت نکند و 
از حمایت از گروهی در برابر گروهی دیگر 
خودداری کند که در آن بسیاری تلاش 
می کنند قدرت های غربی را به خصومت 
فزاینده بین سنی ها و شیعیان بکشانند«.

مکرون با اشاره به اینکه » موضع فرانسه 
گفتگو با همه جهان است« تاکید کرد: 
منافع همه در تلاش برای برقراری آرامش 
است.رئیس جمهور فرانسه که از تصمیم 
خود برای سفر به ایران در سال ۲۰۱۸ 
خبر داده است، گفت: »خواست ما کمرنگ 
شدن نقش منطقه ای ایران و شفاف 
سازی بیشتر درباره موشک بالستیک ایران 

است«.

 رایزنی ترامپ و مکرون علیه ایران 
و حزب الله

رئیس کمیته امداد از ارسال ۷۰۰ کامیون 
اقلام ضروری به مناطق زلزله زده از 
سوی کمیته امداد خبر داد و گفت: یارانه 
مددجویان در هفت شهر متاثر از زلزله به 

میزان ۳ برابر پرداخت شد.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، پرویز 
فتاح در بازدید از مناطق زلزله زده غرب 
کشور با تسلیت ایام شهادت امام رضا)ع( 
و با قدردانی از یکپارچگی ملت ایران در 
کمک به افراد زلزله زده افزود: کمیته 
امداد به تنهایی ۷۰۰ کامیون بار اقلام 
ضروری به مناطق زلزله زده ارسال کرد.

وی افزود: برنامه ریزی خوبی انجام شده 
و تمام کشور پشت کار است به طوری 
که به نظر می رسد از مرحله بحرانی 
پس از زلزله در حال عبور هستیم.رئیس 
کمیته امداد با انتقاد از برخی ناهماهنگی 
ها در نحوه توزیع خدمات به زلزله 
زدگان خاطرنشان کرد: براساس تجربه 
زلزله آذربایجان از چند روز قبل هشدار 
دادیم که سرمای هوا نزدیک است و 
همه مسئولان و مردم را برای ارائه اقلام 
گرمایشی تحریک کردیم. در همین 
راستا استاندار کرمانشاه در جلسه ای که 
داشتیم قول داد که مشکل نفت به زودی 
حل خواهد شد. همچنین در بحث گاز 
و برق رسانی هم مسائل در حال نهایی 
شدن است.فتاح اضافه کرد: در حالی که 
اعلام شده بود ۳۰ هزار خانوار در این 

زلزله آسیب دیده اند، ۹۰ هزار چادر 
توزیع شد. ناهماهنگی در توزیع خدمات 
وجود دارد و اگر بخواهیم به همین 
تعداد کانکس میان زلزله زدگان توزیع 
کنیم امری غیری ممکن است. بنابراین 
مردم باید شرایط سخت اسکان موقت را 
تحمل کنند تا منازل بازسازی شود.وی 
با اشاره به برنامه دولت برای ارائه وام به 
افراد زلزله زده گفت: این وام آماده است 
و از امروز پرداخت می شود. مددجویان 
و همکاران ما در کمیته امداد تفاوتی 
ندارند و توصیه می کنیم این وام را 
دریافت کنند اما به همکاران امداد وام 
مجزایی ارائه خواهد شد.رئیس کمیته 
امداد افزود: تمام کمک های دولت را 
برای مددجویان دریافت می کنیم و 
مابقی هزینه ها برای احداث و بازسازی 
منازل مسکونی را هرچه باشد در شهر و 

روستا تامین خواهیم کرد. 

 ارسال ۷۰۰ کامیون اقلام ضروری
 به مناطق زلزله زده

تشریحجزئیاتعملکرد۶ماهههدفمندییارانهها؛

رشد۶۰۰هزارنفری 
یارانه بگیران

ادامه از صفحه ۱
وی با اشاره به اینکه در اسفند سال ۹۵، ۷۵ میلیون نفر یارانه 
بگیر وجود داشته است، افزود: در شهریور سال ۹۶، ۷۶ میلیون 
تعداد رایانه بگیران شده است که براین اساس حدود ۶۰۰ هزار 
نفر به تعداد یارانه بگیران افزوده شده است که ۷۴۳ هزار نفر 
متولد شده و ۱۰ هزار نفر رأی دیوان عدالت اداری را کسب 
کرده اند تا یارانه اخذ کنند، همچنین ۸۲ هزار نفر از وزارت رفاه 
مجوز اخذ یارانه دریافت کرده اند و ۳ هزار و ۳۸۴ نفر توسط 
بهزیستی به لیست یارانه بگیران افزوده شده و ۱۵۹ هزار و ۸۵۵ 
نفر فوتی و انصرافی وجود داشته که در مجموع ۶۰۰ هزار نفر به 
تعداد یارانه بگیران از اسفند ۹۵ تا شهریور ۹۶ افزوده شده است.

جعفرزاده ایمن آبادی در تشریح عملکرد هدفمندی یارانه ها 
در شش ماهه نخست سال ۹۶ از لحاظ اقتصاد مقاومتی ادامه 
داد: سهم یارانه پرداختی به واحدهای تولیدی و خدماتی در این 
ششم ماهه ۱.۷۹ درصد بوده است، یعنی اقتصاد مقاومتی وجود 

نداشته و در بخش کمک به تولید هزینه نشده است.
وی یادآور شد: براساس آخرین سرشماری عمومی نفوس و 
مسکن از جمعیت ۷۹ میلیون نفری کشور، ۷۶ میلیون نفر 
یعنی به عبارتی ۹۵.۲۱ درصد جمعیت کشور یارانه دریافت می 
کنند.نماینده مردم رشت در مجلس دهم افزود: مصارف شش 
ماهه نخست سال در بخش هدفمندی یارانه ها ۲۴ هزار میلیارد 
تومان بوده و دریافتی قیمت کالاها ۱۱ هزار و ۷۰۰ میلیارد 

تومان بوده لذا نسبت منابع هدفمندی ناشی از اصلاح قیمت ها 
به کل مصارف ۴۸ درصد است که خلاف قانون بوده و تنها باید 

۵ درصد از بودجه برداشت شود نه ۵۱ درصد.
وی با بیان اینکه در سال ۱۳۹۶ سازوکار روشنی با محوریت 
تعیین سهم هر یک از شرکت های مشمول قانون هدفمند 
کردن یارانه ها مشخص نشده است، ادامه داد: شایان ذکر است 
در قانون بودجه سال ۱۳۹۵ این مهم در آیین نامه اجرایی 
تبصره )۱۴(تبیین شده بود، یعنی مشخص شده بود که هر 
شرکتی چقدر وظیفه دارد که چه میزان درآمد کسب کند 
و این سهم مشخص بود، اما در سال جاری مشخص شده و 
این یکی از ایرادات قانون ۹۶ است، که این نقص منجر به 
کاهش احتمالی سهم سازمان هدفمندسازی یارانه ها می شود.

جعفرزاده با اشاره به اینکه محاسبات انجام شده حاکی از این 
است که در شش ماه نخست سال جاری مبلغ ۲۰هزار ۹۴۰ 
میلیارد تومان یارانه نقدی و غیر نقدی پرداخت شده است، 
اظهار داشت: با توجه به رشد جمعیت کشور و عدم حذف افراد 
غیر نیازمند، در صورت ادامه این روند تا پایان سال از سقف 
پیش بینی شده برای این موضوع در بند)۱( جدول سقف منابع 
و مصارف قانون بودجه سال۹۶، ۳۳هزار و۵۰۰ میلیارد تومان 
تجاوز می کند، که در صورت ادامه این روند قطعا ۸ هزار و 
۳۸۱ میلیارد تومان کسری بودجه خواهیم داشت چرا که ما ۲۰ 
هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان یارانه نقدی پرداخت کرده ایم که اگر 
ضربدر ۱۲ تقسیم بر ۶ شود، ۴۱ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان می 
شود پس برای یارانه نقدی ۸ هزار میلیارد تومان کسری بودجه 
داریم. وی با بیان اینکه با عنایت به تأمین ۵۱.۶درصدی منابع 
سازمان از محل ردیف های یارانه ای مندرج در قانون بودجه 
و محدودیت سقف اعتبار قابل تخصص از محل این ردیف ها، 
پیش بینی می شود سازمان در ماه های پایانی سال با کسری 
منابع مواجه شود، افزود: به منظور تأمین اعتباز لازم ضروری 
است با بهره برداری از ظرفیت موضوع بند فوق اقدامات لازم را 

در حذف افراد با درآمد بالا از فهرست یارانه بگیران در دستور 
کار قرار گیرد.این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، با 
اشاره به اینکه با توجه به اینکه بانک های اطلاعاتی به صورت 
کامل راه اندازی نشده شناسایی افراد غیر نیازمند انجام نشده 
است، ادامه داد: ضروری است تمامی دستگاه های دارنده بانک 
های اطلاعاتی مورد نظر نسبت به ارائه اطلاعات آن به سازمان 
هدفمندسازی یارانه ها اقدام کنند، ضمن آنکه در سال گذشته 
و سال جاری امکان ثبت نام افراد جامانده از دریافت یارانه ها 
فراهم نشده است. وی تاکید کرد:با توجه به پرداخت یارانه به 
بیش از ۹۵ درصد از جمعیت کشور و توزیع یکنواخت بین 
تمام افراد جامعه و عدم تخصیص بر اساس گروه های گوناگون 
درآمدی، یارانه نقدی در سال ۱۳۹۶ غیر هدفمند پرداخت 
شده است. جعفرزاده ایمن آبادی با بیان اینکه در شش ماهه 
نخست سال ۱۳۹۶ مبلغ کل یارانه پرداختی اعم از یارانه نقدی 
سرپرستان خانوار، افزایش مستمری خانوارهای تحت پوشش 
دستگاه های حمایتی، بهداشت و کمک به تولید مبلغ ۲۴هزار 
و ۲۵۸ میلیارد تومان است، افزود:سهم یارانه پرداختی به 
واحدهای تولیدی و خدماتی مبلغ ۴هزار و ۳۳۳ میلیارد تومان 
و ۱.۷۹درصد کل یارانه های پرداختی در سال ۱۳۹۶ بوده که 
این رقم وحشتناک است چرا که قانون می گوید ۳۰ درصد 
باید به تولید اختصاص یابد که تنها ۱.۸ درصد اختصاص یافته 
است.عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای 
اسلامی، در بخش توزیع منابع یارانه ای به بخش تولید، اگرچه 
الگوی کلی پرداخت های این بخش کمک به تولید و اشتغال 
است، اما منطق توزیع آن به چند واحد تولیدی خاص مشخص 
نبوده و تأثیر آن بر وضعیت اقتصاد، جامعه و تولید اندازه گیری 
نشده است، تصریح کرد: این ۱.۸ درصد به واحدهایی پرداخت 
شده که مشخص نیست مبنای آن چه بوده و چرا به برخی 
واحدها پرداخت شده و به برخی پرداخت نشده و نظارتی بر 

آن وجود ندارد.
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متن آگهی

شرح  به  اسفندیار  فرزند  وانانی  نظری  فاطمه  وراثت  حصر  رونوشت  خواهان   
دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۶۰۹۹۸۳۸۴۴۵۰۰۵۱۰  از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی احمدی 
فرزند روشن در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
۱-فاطمه نظری وانانی فرزند اسفندیار  متولد ۱۳۴۸ به شماره شناسنامه ۱۸۸۶ 

) همسر(
۲-حسین احمدی فرزند علی  متولد ۱۳۷۶ به شماره شناسنامه ۴۶۱۰۶۲۴۱۱۷) 

فرزند(
۳-حسن احمدی فرزند علی  متولد ۱۳۷۰ به شماره شناسنامه ۴۶۱۰۲۴۲۱۵۱) 

فرزند(
۴-مژگان احمدی فرزند علی  متولد ۱۳۶۸ به شماره شناسنامه ۴۶۱۰۰۵۵۴۴۹) 

فرزند(
به شماره شناسنامه ۴۶۱۰۵۵۶۳۶۷)  متولد ۱۳۷۵  علی   فرزند  احمدی  ۵-زهرا 

فرزند(
تا  نوبت آگهی می گردد  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک  با  اینک 
چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رحمان آماده – رئیس شعبه شورای حل اختلاف شماره 5 شهرستان شهرکرد

متن آگهی

پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۶۶۵۵۷۰۰۰۰۸۶ شعبه ۱۰۴ دادگاه کیفری دو شهر خرم 
شاکی   ۹۶۰۹۹۷۶۶۱۳۸۰۰۳۹۳ شماره  نهایی  (تصمیم  سابق  جزایی   ۱۰۴( آباد 
:خانم پروین لطفی پور فرزند عبدشا به نشانی لرستان – خرم آباد دره گرم تپه شهدا 
کاج ۷کوچه ۲ –متهم :آقای مهرداد لطفی پور به نشانی :کرج فردیس خ خیام شرقی 

کوچه نیلوفر پلاک ۲۰۱ درب حیاط سفید رنگ –اتهام :ترک انفاق 
رای دادگاه : راجع به اتهام آقای مهرداد لطفی پور فرزند کرمعلی -۳۶ ساله –باسواد 
متاهل و فاقد مشخصات بیشتر –دایر بر ترک انفاق موضوع شکایت خانم پروین 
دادسرای  از  صادره   ۹۶۱۰۴۳۶۶۱۱۰۰۱۸۲۶ شماره  خواست  کیفر  و  پور  لطفی 
عمومی و انقلاب خرم آباد نظر به جمیع اوراق و محتویات پرونده اولا :به موجب سند 
نکاحیه شماره ۱۷۲۷۹۰ وجود رابطه و علقه زوجیت ما بین طرفین محرز و مسلم 
می باشد ثانیا :متهم با حضور در شورای حل اختلاف صراحتا به ارتکاب بزه اقرار 
نموده است ثالثا :حسب مودای گواهی گواه تعرفه شده از ناحیه شاکی در مرحله 
تحقیقات مقدماتی شاکی حاضر به تمکین از متهم بوده و ایضا متهم از اوایل سال 
۹۵ تا کنون مبادرت به ترک انفاق نموده است که ایشان )گواه( از روی قطع و یقین 
و مستند به امور حسی مبادرت به ادای شهادت نموده است رابعا :شاکی صراحتا 
اذعان داشته حاضر به تمکین از متهم می باشد و با این وصف ارکان بزه معنونه 
محقق گردیده و ایضا قطع نظر از اینکه متهم از بدو تحقیقات مقدماتی متواری 
بوده و علیرغم نشر آگهی صورت گرفته نیز در جلسه رسیدگی مورخ ۹۶/۶/۱۴ این 
دادگاه حضور نیافته و لایحه یا عذر موجهی ارائه ننموده است و با این وصف ارکان 
بزه معنونه محقق گردیده بنابراین مستندا به مواد ۱۶۰-۱۴۴-۱۴۱-۱۹-۱۸-۲-

۱۶۲-۱۷۴-۱۷۶-۱۸۳-۱۸۴-۲۱۱ قانون مجازات اسلامی مصوب ۹۲/۲/۱ و ماده 
۵۳ قانون حمایت از خانواده مصوب ۹۱/۱۲/۱ مرتکب را به تحمل شش ماه حبس 
تعزیری درجه ۶ محکوم می نماید رای صادره غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ 
ابلاغ واقعی قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل 

تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان لرستان می باشد. 
دادرس شعبه 1۰4 دادگاه کیفری دو خرم آباد –سید مصطفی سهرابی . 

متن آگهی 

محکوم له :علیرضا خیرالهی               محکوم علیه :اکبر حاجی زاده 
پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به اکبر حاجی زاده که مجهول المکان 
صادره  شماره۹۶۱۰۴۲۶۶۹۰۲۰۰۱۱۳    اجرائیه  طبق  شود  می  ابلاغ  باشد  می 
کلاسه  پرونده  در  آباد  خرم  قدوسی  مجتمع  اختلاف  حل  شورای  دوم  شعبه  از 
۹۶۰۹۹۸۶۶۹۰۲۰۰۰۶۷ به موجب دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۶۶۹۰۲۰۰۲۲۴  مورخ 
۱۳۹۶/۰۶/۰۶  صادره از شعبه دوم شورای حل اختلاف قدوسی خرم آباد حکم به 
الزام خوانده ردیف چهارم )مالک رسمی ( )اکبر حاجی زاده ( به حضور در یکی از 
دفتر خانه های اسناد رسمی و انتقال رسمی خودروی سواری پژو ۴۰۵ به شماره 
انتظامی ۹۴-۴۵۹ د ۱۴ در حق خواهان صادر و اعلام می نماید و همچنین از باب 
تسبیب حکم به محکومیت خوانده ردیف چهارم به پرداخت مبلغ ۱/۳۶۵/۰۰۰ ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید پرداخت نیم عشر و 
حق اجرا و نیز هزینه های اجرائی بر عهده محکوم علیه می باشد بدیهی است با 
توجه به غیابی بودن حکم اجرای حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر یا اخذ 
تامین متناسب از محکوم له یا ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم علیه می باشد لذا مفاد 
اجرائیه صادره یک نوبت در اجرای ماده ۷۳ آ. د م و ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی 
در یکی از جراید کثیر الانتشار درج می گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهی 
نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد در غیر اینصورت واحد اجرای احکام طبق 
مقررات نسبت به اجرای مدلول اجرائیه و وصول هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود . 

رئیس شعبه 2 شورای حل اختلاف مجتمع قدوسی شهرستان خرم آباد – فرزانه مدهنی .  

دادنامه 

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۶۶۱۱۲۰۰۳۶۴ شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان 
خرم آباد )۱۰۱ جزایی سابق ( تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۶۶۱۳۵۰۰۷۱۷ شاکی 
: آقای الهیار سپه وند فرزند میرزا کرم به نشانی لرستان –خرم آباد –روستای سهیل 
بیگی ک شهید فرامرز بازگیر –متهم :آقای امین اله سپهوند فرزند اله رحم )متواری 

می باشد( –اتهامات : ۱-توهین و فحاشی ۲-قذف ۳-تهدید به قتل 
رای دادگاه : در خصوص اتهامات آقای امین اله سپه وند فرزند اله رحم )به علت 
متواری بودن اطلاعات بیش تری از نامبرده در دسترس نمی باشد (دایر بر الف (

تهدید به قتل ب(قذف ج(توهین و فحاشی از طریق ارسال پیامک موضوع شکایت 
آقای اله یار سپه وند فرزند میرزا کرم و کیفر خواست صادره از دادسرای عمومی 
ی  مورخه  ی ۹۶۱۰۴۳۶۶۱۱۰۰۱۸۹۸  شماره  به  آباد  خرم  شهرستان  انقلاب  و 
۱۳۹۶/۴/۳۱ دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده و دلایل و قرائن و 
امارات موجود از قبیل :شکایت شاکی- متن پیامک های ارسالی برای شاکی از ناحیه 
مشتکی عنه که خارج نویسی گردیده اند )صفحه ی ۷ پرونده (و تصاویر آن ها نیز 
ضم پرونده می باشد –مفاد اظهارات گواهان تعرفه شده از ناحیه ی شاکی در مرحله 
ی دادسرا که حاکی از صحت ادعای نامبرده می باشد تصویر متعلق به مشتکی عنه 
که در نرم افزار تلگرام و توسط نامبرده ارسال گردیده و حاکی از آنست که شماره 
تلفن ارسال کننده ی پیامک ها در اختیار و در تصرف ایشان است –متواری بودن 
و عدم حضور مشتکی عنه در جلسات دادسرا و جلسه ی رسیدگی این مرجع علی 
رغم احضار نامبرده از طریق انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار بزهکاری مشارالیه 
را از حیث بزه های تهدید به قتل و توهین و فحاشی محرز و مسلم و ثابت تشخیص 
داده و مستندا به مواد ۶۰۸ و ۶۶۹ قانون تعزیرات و مجازاتهای بازدارنده مصوب 
۱۳۷۵ و مواد ۲ و ۱۸ و ۱۹ و ۲۷ و ۱۳۴ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ با 
رعایت مقررات مربوط به مبحث تعدد در جرایم موجب تعزیر حکم بر محکومیت 
نامبرده به تحمل ۷۴ ضربه شلاق تعزیری درجه ی شش که در محل اجرای احکام 
کیفری دادگستری شهرستان خرم آباد و در خفاء به صورت متعارف و یکسان با 
رعایت موازین شرعی و قانونی بر نواحی غیر حساس بدن نواخته خواهد شد )به 
صورت مجزا و جداگانه بابت هر یک از بزه های تهدید به قتل و توهین (صادر و 
اعلام می گردد بدیهی است در مقام اجرای مجازات فقط مجازات اشد قابل اجرا 
است و اگر مجازات اشد به یکی از علل قانونی تقلیل یابد یا تبدیل یا غیر قابل اجراء 
شود مجازات اشد بعدی اجراء می گردد همچنین در خصوص اتهام قذف با توجه به 
اینکه شاکی صراحتا بیان داشته که مشتکی عنه به وی گفته است )ولد زنا( و همین 
عبارت نیز در متن پیامک های ارسالی برای شاکی موجود بوده و از آنجا که قذف 
عبارت است از )نسبت دادن زنا یا لواط به شخص ( لذا قذف صورت گرفته نسبت 
به والدین شاکی بوده و خود شاکی مورد قذف قرار نگرفته است زیرا زنا یا لواط به 
وی نسبت داده نشده است بلکه والدین وی نسبت داده شده که در خصوص شاکی 
عبارت استفاده شده می تواند مصداق توهین و فحاشی باشد که به شرح فوق الذکر 
در این خصوص تصمیم مقتضی اتخاذ گردیده است فلذا با عنایت به حاکمیت اصل 
کلی و عملی و متعالی برائت و مستندا به اصل ۳۷ قانون اساسی جمهوری اسلامی 
ایران و ماده ۱۲۰ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ و ماده ی ۴ قانون آیین 
دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ با اصلاحات و الحاقات بعدی حکم بربرائت مشارالیه 
صادر و اعلام می گردد رای صادره از حیث محکومیت متهم غیابی و ظرف مدت 
۲۰ روز از تاریخ ابلاغ واقعی قابل واخواهی در این دادگاه و پس از انقضا ء مهلت 
واخواهی ظرف مدت ۲۰ روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان 
لرستان بوده و در خصوص اتهام قذف رای صادره حضوری و ظرف مدت ۲۰ روز از 
تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان لرستان می باشد. 

دادرس شعبه 1۰1 دادگاه کیفری 2 خرم آباد – سید مجید همتی . 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
شماره ۱۳۹۶۶۰۳۱۶۰۴۶۰۰۰۲۳۸   رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  های  وساختمان 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات    ۹۶  /۷  /  ۱ مورخ 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در حوزه ثبتی شهرستان روانسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شیرزادلطفی به شماره شناسنامه ۲۲۴ صادره از 
روانسر فرزند فرضعلی کدملی ۵۹۶۹۶۴۹۱۸۱  درخواست رسیدگی به قولنامه عادی 
خریداری خود وصدور سند مالکیت نموده است که پرونده نیز تحت کلاسه ۴۴۸ / 
۹۱ تشکیل وبه هیات موضوع قانون فوق الذکر ارجاع وهیات پس از رسیدگی برابر 
رای فوق مستندا به ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون مزبور رای به صدور 
سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یکدستگاه ساختمان را به مساحت  -۶۲/ 
۱۱۱ مترمربع به نام آقای شیرزاد لطفی از پلاک ... فرعی از۵۳  اصلی روانسر واقع 
در بخش ۱۲ کرمانشاه )معروف به صالح آباد (واقع در روانسر صالح آباد کوچه آسو۴ 
که از آقای فرضعلی لطفی خریداری نموده و اصل ملک متعلق به زارع صاحب نسق 
عباس ویسی می باشد صادر نموده است لذا مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز 
آگهی می شود تا چنانچه کسانی که نسبت صدور سند مالکیت مورد تقاضا اعتراض 
دارند از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را کتبا به این 
اداره تسلیم ورسید دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه ارسال گردد،لذا معترض باید 
ظرف  مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت  انقضاء مدت مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
 یداله کاظمی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان روانسر

تاریخ انتشار اول  ۱۰/ ۸ /۱۳۹۶     تاریخ انتشار دوم ۲۹ /  ۸ /  ۱۳۹۶

آگهی ابلاغ 

وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای محمود مقامی فرد  فرزند حسین علی 
خواهان آقای آقای بهروز حسنوند فرزند صید محمد با وکالت کیانوش جمشیدیان 
به  علی   فرزند حسین  فرد  مقامی  محمود  آقای  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی 
خواسته مطالبه وجه چک مطرح که به این شعبه ارجاع که به شماره پرونده کلاسه 
۹۶۰۹۹۸۶۶۵۶۴۰۰۲۶۴  شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف مجتمع خانواده شهرستان 
خرم آباد  ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۰۲ ساعت ۱۲:۰۰ ظهر تعیین و 
مفاد دادخواست بدین شرح اعلام می گردد که خواهان تقاضای صدور حکم مبنی 
شماره  مورخ چک  تومان  میلیون  بیست  مبلغ  پرداخت  به  خوانده  محکومیت  بر 
۹۳۱۵۸۳۱۶۷ بانک صادرات به انضمام کلیه خسارات ناشی از دادرسی اعم از هزینه 
دادرسی –حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر تادیه را نموده است که حسب دستور 
دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان 
بودن خوانده و درخواست خواهان  مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار 
آگهی میگردد تا خوانده ظرف  یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر شعبه ۱۴ 
شورای حل اختلاف مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه  حاضر گردد. در 

صورت عدم حضور خوانده غیابا اتخاذ تصمیم می گردد. 
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه 14 شورای حل اختلاف مجتمع خانواده 
شهرستان خرم آباد –معصومه حسینی . 

نوبت دوم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون تعیین تکلیف وضعیت  نامه  آئین  قانون و ماده ۱۳  آگهی موضوع ماده ۳ 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۶۴۱هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فرامرز علی پور فرزند بایرام بشماره شناسنامه ۲ صادره از ماکو در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۳۷/۰۹ مترمربع پلاک ۱۶۴۷ فرعی از ۹ اصلی واقع 
در ماهدشت خریداری از مالکین رسمی آقای/خانم عباس، ذوالفقار، ایوب، علی، 
به منظور  لذا   نیکوکار محرز گردیده است.  لیلا همگی  انسیه و  داوود و جواهر 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۴۳۳م/الف
ایرج فهیمی-رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی ابلاغ جلسه رسیدگی 
با وکالت سید رامک مجد در  فرهاد شفیعی  آقای  در خصوص شکایت مطروحه 
پرونده با شماره بایگانی ۹۶۰۶۹۰ علیه متهم مجهول المکان آقای محمدرضا سیف 
ربیعی، دایر به خیانت در امانت، که وقت رسیدگی آن روز دوشنبه مورخ ۹۶/۱۰/۱۸  
در ساعت ۹:۳۰ صبح تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن متهم و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، و در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی 
بخش چهاردانگه حضور یابد در غیر اینصورت دادگاه به موضوع غیابی رسیدگی 
نموده و حکم مقتضی را ضادر خواهد نمود. ضمنا حق معرفی و استفاده از وکیل 
دادگستری برای متهم محفوظ است و نامبرده میتواندجهت دفاع از اتهام انتسابی در 

معیت یک نفر وکیل دادگستری در محکمه حضور یابد.م/الف ۱۴۸۵
منشی شعبه 1۰1 دادگاه عمومی جزایی بخش چهاردانگه. کریمی

متن آگهی 
خواهان فرزانه کریمی فرزند محمد باقر دادخواستی به طرفیت عباس اختیارزاده به 
خواسته الزام به تنظیم سند رسمی ملک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان خرم 
آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه ششم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری 
شهرستان خرم آباد واقع در خرم آباد خیابان ولیعصرانتهای بلوار پژوهنده روبروی 
تامین اجتماعی ارجاع و به کلاسه ۹۶۰۹۹۸۶۶۱۰۶۰۰۴۹۱  ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن ۱۳۹۶/۹/۱۱ و ساعت ۰۹:۰۰ تعیین شده است به علت مجهول المکان 
بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاه 
های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تا خوانده متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه ششم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان خرم آباد – حمید بازوند.

متن آگهی

 آقای آیت الله عرب چم خلیفه دارای شماره شناسنامه شماره ۸ به شرح دادخواست 
به کلاسه ۹۶۰۶۸۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان برزو عرب چم خلیفه بشناسنامه شماره ۸ در تاریخ ۱۳۹۶/۸/۱۶ در 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱-رویا عرب چم خلیفه فرزند جهانگیر  به شماره ملی ۴۶۲۱۷۷۶۵۴۱ زوجه دائمی

۲-زینب عرب چم خلیفه فرزند علی  به شماره ملی ۴۶۲۷۹۱۴۵۵ مادر
۳-علی اصغر عرب چم خلیفه به شماره ملی ۴۶۱۰۹۵۳۶۰۹  فرزند ذکور

۴-ابوالفضل عرب چم خلیفه به شماره ملی ۴۶۱۱۱۶۵۲۳۱ فرزند ذکور
۵-فاطمه زهرا عرب چم خلیفه به شماره ملی ۴۶۱۱۳۳۴۵۴۶  فرزند اناث ولاغیر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می  نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف شماره ۱ سامان تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.
صولت سلطانی سامانی – رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک سامان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 

شاکی آقای محمد عیسی جوادی   شکوائیه ای علیه متهم آقای بهروز قشلاقیان 
نموده که جهت  دادگاه عمومی بخش چهاردانگه  تقدیم  غیر  مال  انتقال  به  دایر 
شماره  کلاسه  به  و  ارجاع  چهاردانگه  بخش  در  واقع   ۱۰۱ شعبه  به  رسیدگی 
وقت  که  گردیده  ثبت    ۹۵۱۳۰۰ بایگانی  شماره  و    ۹۵۰۹۹۸۲۹۲۹۵۰۱۱۱۹
رسیدگی آن روز سه شنبه  مورخ ۹۷/۰۲/۱۸ ساعت   ۹:۳۰  صبح تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن متهم و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی و دفاع از اتهام منتسبه حاضر گردد.. در غیر اینصورت دادگاه به موضوع 
غیابی رسیدگی نموده و حکم مقتضی را ضادر خواهد نمود. ضمنا حق معرفی و 
استفاده از وکیل دادگستری برای متهم محفوظ است و نامبرده میتواندجهت دفاع 
از اتهام انتسابی در معیت یک نفر وکیل دادگستری در روز دادرسی در محکمه 

حضور یابد.م/الف ۱۴۸۶
منشی شعبه 1۰1 دادگاه عمومی بخش چهاردانگه

مفقودی
 سند کمپانی نیسان مدل ۷۲ به شماره شهربانی ۸۶۹ج۷۱ایران ۷۲ با شماره موتور 
۰۱۱۴۵۶و شماره شاسی ۰۸۷۷۰۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 بابل 

مطمئنا به سبب نقشی که دانش آموزان در آینده ایفا می 
کنند نهادینه کردن فرهنگ مطلوب امر لازم و ضروری است. 
فرهنگ در جوامع روز به روز پیچیده  تر، حساس  ترو در عین 
حال با اهمیت می شود، و بدیهی است تلاش برای دست 
یابی به یک فرهنگ در ابعاد مختلف، دل مشغولی مردم، 
مسئولان و صاحب نظران در کشورهای در حال پیشرفت 
می باشد. تاثیر فرهنگ بر جامعه آشکار است و فرهنگ 
سازی از مباحث تعیین کننده در مدیریت کلی جوامع است 
به گونه ای که سرمایه گذاری برای ارتقای سطح فرهنگ از 

سرمایه گذاری های بسیار مهم به حساب می آید.
احترام به تولید ملی درکشورهای توسعه یافته به  اصلی 
لاینفک از ابعاد اساسی فرهنگ تبدیل شده و کشورهای 
مذکور برای حفظ چنین فرهنگی از پایه سرمایه گذاری 
نموده اند. حکومت ها برای ایجاد و تثبیت فرهنگ احترام 
به تولید ملی، ابزارهای مختلفی را در اختیار دارند که مهم 
ترین یا دستکم یکی از مهم ترین آنها آموزش و پرورش 
است. آموزش و پرورش از مهمترین نهادهای رسمی است 
که عهده دار تعلیم و تربیت جامعه است. بنابراین بایستی به 

گونه ای عمل کند که توانایی های دانش آموزان را پرورش 
دهد و زمینة به کارگیری تمام استعدادهای آنان فراهم شود. 
آموزش و پرورش نهادی است که یکی از وظایف اصلی آن 
فرهنگ آموزی و تثبیت مؤلفه های مثبت فرهنگ و مبارزه 
با جنبه های منفی فرهنگی است و همچنان که آگاه هستیم 
دورة ابتدایی مهمترین دورة تحصیلی در نظام های آموزش 
و پرورش محسوب میشود، زیرا شکل گیری شخصیت و 
رشد همه جانبة فرد بیشتر در این دوره انجام میگیرد. دورة 
ابتدایی در رشد مفاهیم و معانی اموری که کودک در زندگی 
روزمره با آن مواجه است نقش مهمی دارد و این دوره تداوم 
بخش تکوین شناختی، زیستی، اجتماعیِ کودک است که در 
خانه پیریزی شده است.در دنیای کنونی برای اینکه بتوانیم 
بر اساس یک برنامه ریزی دقیق فرهنگ جامعه را در حد 
توان به سوی ارزش های اجتماعی متعالی و مبتنی بر توسعه 
پایدار سوق دهیم، تامل وتعمق در محتوی کتب درسی و 
بازنگری در محتوی، ضرروتی اجتناب ناپذیر است. آموزش و 
پرورش از طریق محتوی کتاب های درسی که اصلی ترین 
مسیربرای انتقال دانش است باید این انتظارات را برآورده 

سازد. محتوی کتب درسی درآموزش و پرورش مهم ترین 
مراجع  منابع یادگیری دانش آموزان در هر نظام آموزشی 

است و در فرهنگ سازی  و تثبیت فرهنگ مطلوب نقشی 
بسیار اثر بخش و کارا دارد.از فعالیت های اصلی نظام های 

آموزی، بازنگری و روز آمد کردن محتوی کتاب های درسی 
است. باز نگری، اصلاح در برنامه و محتوی کتب درسی، 
مستلزم توجه به نقش دانش آموزان در اجتماع است. مطمئنا 
به سبب نقشی که دانش آموزان در آینده ایفا می کنند 
نهادینه کردن فرهنگ مطلوب امر لازم و ضروری است. 
طی بررسی محتوی کتب درسی کشورهای توسعه یافته 
و یا در حال توسعه نظیر ژاپن، مالزی و... به راحتی نقش 
و اهمیت احترام به تولید ملی مشخص می گردد اما در 
بازنگری و بررسی کتب دوره ابتدایی موضوع نهادینه کردن 
احترام به تولید ملی حلقه مفقوده در محتوی می باشد. از 
دو بعد، ضرروت توجه به فرهنگ احترام به تولید ملی در 
محتوی کتب ابتدایی حائز اهمیت است: اولا؛ همچنان که 
اشاره گردید شکل گیری شخصیت در این دوران ارزشمند 
صورت می پذیرد؛ دوما؛ احترام به تولید ملی در کشور یک 
مساله ملی می باشد بنابراین لزوم توجه به این مساله درکتب 
درسی می تواند باعث نهادینه کردن چنین فرهنگ زیبایی 

در آینده دانش آموزان گردد.
alborz.payam@gmail.com

  علیاکبرسادینضرورت آموزش فرهنگ احترام به تولید ملی،درکتب درسی
مدرسدانشگاه

عربستانوتحمیلبزرگترین
قحطیبرمردمیمن

پادشاهی سعودی با توجه به رفتار منفعلانه جامعه جهانی تصمیم 
گرفته است با تحمیل سخت ترین قحطی، مردم یمن را وادار به 
تسلیم کند و مقاومت بیش از ۳۰ ماهه آن ها در مقابل تهاجم 
ریاض را در هم بشکند.به گزارش زمان به نقل ازایرنا،بیشتر از دو 
سال و نیم است که کشور محروم و مظلوم یمن گرفتار تهاجم 
همه جانبه حکومت سعودی و متحدان آن شده است. در این مدت 
شهرها و بنادر این کشور مورد تاخت و تاز زمینی و هوایی نیروهای 
ائتلاف به سرکردگی فرماندهان سعودی قرار گرفته اند. بیش از ۱۰ 
هزار کشته، هزاران نفر زخمی و میلیون ها آواره در کنار ویرانی 
بسیاری از زیرساخت های این کشور گوشه ای از جنایات حکومت 

بن سلمان علیه مردم همسایه جنوبی آن است. 
در این مدت بسیاری از فجایع علیه بشریت و حتی جنابات جنگی 
نیروهای تحت امر در شکل حمله به مدارس، مکان های غیرنظامی 

و حتی بیمارستان ها رقم خورده است. با این وجود از واکنش 
صریح و درخور توجه سازمان های بین المللی خبری نیست زیرا 
ایالات متحده آمریکا مهمترین حامی عربستان، خود عامل بخشی 
از این معادله و صاحب نفع از این تحولات است.در بیش از دوسال 
گذشته، عربستان سعودی محدودیت های شدیدی را علیه یمن به 
کار بسته است به گونه ای که مردم این کشور تنها با کمک های 
بشردوستانه سازمان ملل و دیگر کشورها به زندگی ادامه داده اند. 
چند هفته قبل و پس از حمله موشکی انصارلله به ریاض که در 
پاسخ به تهاجم روزانه این کشور به شهرهای یمن صورت گرفت، 
سعودی ها زمین و هوای این کشور را بسته اعلام کردند. آن ها 
از ورود هر گونه کمک های غذایی و دارویی به این کشور به بهانه 
انتقال اسلحه جلوگیری می کنند و به بهانه مقابله با انصارالله و 

موشک های آن، مردم یمن را مجازات کردند. 
این محاصره شدید، آسیب های بسیار جدی را به یمن وارد ساخته 
که مورد اعتراض نهادهای امدادرسان سازمان ملل نیز قرار گرفته 

است. 
تارنمای روزنامه »گاردین« انگلستان در گزارشی نوشت: مقام های 
چند نهاد زیر مجموعه سازمان ملل متحد هشدار می دهند در 

صورتی که حکومت سعودی محدودیت ها علیه یمن را برندارد 
هزاران نفر کشته می شوند. این موضوع در بیانیه مشترک مدیران 
سه سازمان بهداشت جهانی،برنامه جهانی غذا و یونیسف ابراز شده 
است. گفته می شود اکنون یمنی ها منتظر آزاد شدن ورود دارو، 
واکسن و غذا به کشور خود هستند و بدون این اقلام هزاران انسان 
بی گناه قربانی خواهند شد که بیشتر آن ها از کودکان هستند.به 
نوشته این روزنامه، بسیاری از کشورهای جهان و از جمله بریتانیا 
در بیانیه هایی خواستار همکاری همه طرف ها به ویژه ریاض 
برای تسهیل ارسال کمک های انسان دوستانه به میلیون ها تن 
از مردم یمن شدند که اکنون تهدید قحطی و فاجعه انسانی را بر 
زندگی خود احساس می کنند. گاردین افزود: ریاض کنترل فضای 
یمن را در اختیار دارد. این کشور اعتقاد دارد از بنادر یمن برای 
انتقال اسلحه به حوثی ها استفاده می شود و از این رو مانع انتقال 
هر کالایی می شود. ریاض خواستار تضمین سازمان ملل در این 

زمینه شده است. 
گاردین آورد پیش بینی شده است در صورتی که اقدام مناسبی 
در مقابل محاصره سعودی صورت نگیرد در ماه های آینده حداقل 
۱۵۰ هزار کودک جان خود را از شدت می دهند. ضمن این 

که بیشتر از ۳ میلیون نفر بر تعداد گرسنگان در یمن افزوده 
می شود.تارنمای خبری تحلیلی »نیوزکلیک« هم در گزارشی 
نوشت: در یمن جنایات جنگی اتفاق می افتد اما جهانی چشمان 
خود را به روی آن ها بسته است. این جنگ دو ساله موجب یک 
قحطی فاجعه بار و بزرگترین همه گیری وبا در جهان شده است 
اما مجامع جهانی اقدامی را برای آن انجام نمی دهند.به گزارش 
رسانه ها این قحطی در حالی هر روز وخیم تر از قبل می شود 
که ده ها کشتی امدادرسان کالاهای حیاتی را برای مردم یمن با 
خود آورده اند اما اکنون به علت خط مشی سعودی ها در میان 

آب ها متوقف شده اند. 
این گزارش نیز با بیان اینکه سعودی ها می خواهند با تحمیل 
گرسنگی بر مردم یمن آن ها وادار به فرمانبرداری از خود کنند، 
افزود: در این شرایط مجامع بین المللی و کشورهای اروپایی آمریکا 
)که خود در یک طرف این منازعه قرار گرفته است( این فاجعه 
انسانی را نمی بینند. ایالات متحده به تازگی فروش تسلیحات هوا 
به زمین به ارزش بیش از یک میلیارد دلار را به ریاض تصویب 
کرد تا از آن ها در تهاجم علیه یمنی ها از آن استفاده کنند. در 
این قرارداد تسلیحاتی، تحویل بیش از ۲۲ هزار بمب نیز گنجانده 

شده است.
گروه های حقوق بشری و نهادهای بین المللی اعلام کرده اند 
کمبود مواد غذایی و دارو در کنار آلودگی منابع آب موجب شیوع 
وبا در مناطق مختلف این کشور شده است. وبا اکنون جان بیش 
از یک میلیون یمنی را نیز تهدید می کند. به گزارش سازمان 
بهداشت جهانی تاکنون هزاران یمنی که به طور عمده از کودکان 

بودند، از بیماری وبا جان باختند.
نشریه »تایم« در گزارشی نوشت اگر عربستان سعودی به سرعت 
اجازه ورود کمک های جهانی را ندهد ممکن است میلیون ها 
یمنی کشته شوند. حدود ۲۰ میلیون نفر در یمن نیازمند عرضه 
کمک های انساندوستانه شده اند. ۱۱ میلیون نفر از افراد کودکانی 
هستند که به کمک های فوری نیاز دارند. گفتنی است که ۷ 
میلیون یمنی تنها با کمک های خارجی می توانند به زندگی خود 
ادامه دهند.این گزارش افزود در بیانیه مشترک نهادهای سازمان 
ملل آمده است که زمان اندک و در حال از دست رفتن است زیرا 
انبارهای غذا، دارو و دیگر مایحتاج مردم یمن در حال اتمام است 
و در آینده »هزینه این محاصره با تعداد افرادی که جان خود را از 

دست می دهند محاسبه خواهد شد«.
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دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش با بیان 
اینکه باید مبانی هویت در مدارس تبیین و 
اصل  مهمترین  »هویت«  گفت:  شود  ترویج 
سند تحول بنیادین نظام آموزش و پرورش 

است.
به گزارش پیام زمان ، مهدی نوید ادهم در 
مراسم اختتامیه همایش تبیین نقش مدرسه 
در شکل گیری هویت ایرانی اسلامی که در 
بیت حضرت امام خمینی)ره( در خمین برگزار 
شد اظهار داشت: نهادینه کردن مبانی هویت 
تعادل بخشی و  نیازمند  آموزان  برای دانش 
ایجاد توازن در شناخت ابعاد چهارگانه هویت 
چهارگانه  ابعاد  افزود:  وی  است.  کشور  در 
هویت شامل  هویت ایرانی، هویت اسلامی، 
هویت جهانی و هویت محلی است که با یک 
سوی  از  مدارس  در  تدریجی  تربیتی  شیوه 

معلمان برای دانش آموزان باید تببین شود.
دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش تصریح 

بنیادین  تحول  سند  واژه  کلید  هویت  کرد: 
نظام آموزش و پرورش است و برگزاری چنین 
همایش هایی، اهداف و کارکردهای هویت در 

این سند را مشخص می سازد.
نوید ادهم بیان کرد: یکی از آسیب های هویت 

در عصر کنونی نبود تعادل و توازن در تبیین 
ابعاد چهارگانه هویتی است و نگاه مثبت به 
و دوری  ایران  تاریخ جامعه  امروز  و  گذشته 
در شناخت هویت  تفریط  و  افراط  از  کردن 
ایرانی کاهش آسیب پذیری در این حوزه را 

به دنبال دارد.
وی ادامه داد: بیان و ترویج درست و مناسب 
مبانی هویت در مدارس باید به گونه ای باشد 
باورهای دینی وفادار و  به  که دانش آموزان 
گذشته تاریخی خود را با افتخار بپذیرند و این 
توانایی را در خود ببیند که با فرهنگ عصر 

امروز بتواند زندگی کنند.
بر اساس گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط 
از  نقل  به  پرروش  و  آموزش  وزارت  عمومی 
استان مرکزی،  نوید ادهم عنوان کرد: ترویج 
و انتقال دقیق مبانی نظری هویت فرهنگی و 
ایجاد نگرش مثبت به منظور برخورد با بحران 
مهم  راهکارهای  از  زدایی  هویت  و  هویت 
تقویت تعلق هویتی در دانش آموزان است و 
باید توجه کرد که ساخت مدارس در این مهم 
تاثیرگذار است به طوری که طراحی مدارس 
باید هویت دار و از یک طرح ایرانی و اسلامی 

برخوردار باشد.

 کلاهبرداري با عنوان مامور 
تامین اجتماعي

 سازمان تامین اجتماعی در اطلاعیه ای به بیمه 
شدگان خود تاکید کرد که این سازمان هیچ 
نماینده ای به منازل بیمه شدگان و بازنشستگان 

برای صدور هیچ نوع کارتی اعزام نکرده است.
این اطلاعیه آمده  به گزارش پیام زمان، در 
بیمه  متولی  عنوان  تحت  ای  است:مجموعه 
سلامت با در اختیار داشتن برخی از اطلاعات 
بیمه شدگان ، مستمری بگیران و بازماندگان 
بیمه شدگان متوفی سازمان تامین اجتماعی، با 
برقراری تماس تلفنی و بعضا با مراجعه حضوری 
به منازل این افراد، ادعای صدور کارت طلائی 
سلامت و رفاه کارت می کنند ؛ این در حالی 

است که ادعاهای این افراد کذب است.
بر اساس این گزارش ، در ماه ها و روزهای اخیر 
بگیران  مستمری  و  شدگان  بیمه  از  تعدادی 
سازمان تامین اجتاعی سازمان در تماس هایی 
اعلام کرده اند که افراد و یا گروه هایی در تماس 
تلفنی یا مراجعه حضوری به منازل بیمه شدگان 
و بازنشستگان، آنها را تهدید به قطع بیمه تامین 
اند  کرده  بازنشستگان  مستمری  و  اجتماعی 

ودرخواست واریز وجه می کنند .
سازمان تامین اجتماعی در این اطلاعیه اقدام 
بیمه  از  اخاذی  و  استفاده  سوء  را  افراد  این 
شدگان این سازمان عنوان کرد. بر این اساس، 
اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی 
تاکید کرد که هر گونه برنامه جدید این سازمان 
تامین  سازمان  رسمی  سایت  طریق  از  فقط 
یا  و   www.tamin.ir نشانی  به  اجتماعی 

رسانه های جمعی قابل پیگیری است.
بر این اساس، اصل موضوع نیز از سوی مراجع 
حال  در  اجتماعی  تامین  سازمان  در  ذیربط 

پیگیری و برخورد قانونی است.
در این اطلاعیه آمده است: از بیمه شدگان و 
صورت  در  شود  می  تقاضا  بگیران  مستمری 
شده،  ذکر  افراد  حضوری  مراجعه  یا  و  تماس 
،مرکز  تلفن ۱۴۲۰  از طریق شماره  را  مراتب 

ارتباطات مردمی این سازمان گزارش دهند.
سازمان تامین اجتماعی ۴۲ میلیون بیمه شده 
دارد که ۱۸ نوع خدمت بیمه ای و درمانی به 

آنها ارائه می دهد.

 توزیع شناسنامه امدادي
 در میان زلزله زدگان

ستاد  درجلسه  احمر  هلال  جمعیت  رییس 
غرب  زده  زلزله  بحران  مدیریت  هماهنگی 
افراد آسیب دیده در  اینکه همه  بیان  با  کشور 
دریافت  امدادی  شناسنامه  زلزله زده،  مناطق 
می کنند، گفت: اقلام مورد نیاز ۷۲ ساعته میان 

زلزله زدگان توزیع می شود.
اینکه  بر  تاکید  با  پیوندی  اصغر  علی  دکتر 
لحظلات  اولین  در  جمعیت  امدادی  نیروهای 
پس از وقوع زلزله برای خدمت رسانی در مناطق 
نیروهای  گفت:  کردند،  پیدا  حضور  زده  زلزله 
امدادی در حوزه امداد و نجات، تغذیه اضطراری 
و اسکان اضطراری به خوبی عمل کردند و بسیار 

خوب درخشیدند.
وی بیان کرد: وظیفه جمعیت هلال احمر تنها 
کمک رسانی است و ما نه تنها به مسلمانان بلکه 
وقوع حوادث،  در صورت  غیر مسلمان هم  به 
امدادرسانی خواهیم کرد؛ چرا که رسالت هلال 
احمر ارائه خدمات انسان دوستانه فارغ از مسائل 
و  است   ... و  رنگ  و  جنس  مذهبی،  سیاسی، 
جمعیت در امدادرسانی در حوادث بین المللی 
هم به اصول بشردوستانه خود پایبند بوده است.

پیوندی با یادآوری اینکه در لحظه و روز اول پس 
بر دوش جمعیت  اقدامات  تمام  زلزله  از وقوع 
هلال احمر بوده است، گفت: نیروهای اعزامی 
نیروهای  همچنین  و  منطقه  به  احمر  هلال 
و  کردند  مدیریت  را  بحران  خوبی  به  ستادی 
در حال حاضر هماهنگی بسیار خوبی در این 

عملیات ایجاد شده است.

بانک های عامل پرداخت تسهیلات 
به زلزله زدگان مشخص شد

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هفت بانک 
را به عنوان عامل پرداخت تسهیلات بانکی ارزان 
قیمت به آسیب دیدگان ناشی از زلزله استان 

کرمانشاه تعیین کرد.
پیرو مصوبه بیست و پنجم آبان ماه هیات وزیران 
درباره پرداخت تسهیلات بانکی ارزان قیمت به 
آسیب دیدگان از زلزله استان کرمانشاه، بانک 
های ملی، سپه، ملت، تجارت، صادرات، مسکن 
و کشاورزی به عنوان بانک های عامل پرداخت 

تسهیلات معرفی شد.
اعطای تسهیلات توسط بانک های یاد شده فقط 
با معرفی متقاضی )ساکن در مناطق آسیب دیده 
از زلزله( از طریق بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

قابل پرداخت است.
این بانک ها به آسیب دیدگان ناشی از زلزله 
استان کرمانشاه، هفت هزار و ۶۷۵میلیارد ریال 
تسهیلات بانکی ارزان قیمت )با سود و کارمزد 
چهاردرصد در مناطق روستایی و پنج درصد در 

مناطق شهری( می پردازند. 
و  ها  بانک  به  دیدگان  آسیب  احتمالی  بدهی 
تسهیلات  این  دریافت  از  مانع  برگشتی  چک 
نمی شود. این تسهیلات برای بازسازی و تعمیر 
اماکن مسکونی روستایی و شهری و تجاری و 
تامین لوازم خانگی و سایر هزینه های ضروری 

پرداخت می شود.

خبر

سازه های نوساز اما ظاهر ساز

* مهناز همتی

یک  از  کمتر  فاصله  به  شاید  آمد  که  زلزله 
آمار  با  ها  صحنه  و  اخبار  ترین  تلخ  ساعت 
بالایی در میان مردم دست به دست چرخید 

و  همه ایران را در غم این فاجعه به عزا نشاند. اتفاق ناگواری 
که قلب ایران را به درد آورد و دلمان رفت برای خانواده های 
آواره ای که در آن هوای سرد با فروپاشی خانه های زهوار در 

رفته و  غیراستاندار به خاک نشستند.
می  گوش  به  لحظه  به  لحظه  که  تلخی  های  صحنه  و  اخبار 
اشکی که هم  نمی کرد،  پاک  دیدگانمان  از  را  اشک  و  رسید 
برای جانبخاتگان ریخته شد و  هم به حال وضعیت نابسامان 
مسکن به این سستی که خالی و عاری از هرگونه استاندارد بود. 
به گردن ما حق دارند، کسانی  برای مردمی که ویژه  غمگین 
که در جنگ، مردمانش هیچ کم نگذاشتند اما چنین روزهایی 
متوجه می شویم برایشان چقدر کم تر از آن چه که باید، وقت 

و اهمیت قائل شدیم.
زلزله کرمانشاه و زلزله هایی از این دست، هیاهوهای مقطعی 
از  نشان  ای،  ثانیه  بحران  مدیریت  حادثه،  زمان  در  مسئولین 
آن دارد که شرایط زلزله خیز بودن ایران را جدی نگرفته ایم 
آمار وحشتناک جان  باید شاهد  زلزله  وقوع  از  همواره پس  و 

باختگان باشیم!! 
که  است  افسوس  بودن،  خیز  زلزله  شرایط  از  اطلاع  باوجود 
ساز  و  ساخت  وضعیت  قدر  آن  اخیر  های  دهه  در  بگوییم 
نابسامان شده است که میانگین عمر ساختمان ها  به بیشتر از 
ده تا پانزده سال نمی رسد و دوباره این ساختمان ها نیازمند 
به بازسازی می شوند، ساختمان هایی که در طراحی و ظاهر 
به روزند ولی عملا کارایی لازم را ندارند. یکی از دلایل عمده 
آن وجود افراد بدون تخصص با توان مالی بالاست که اجازه ی 
ساخت و ساز می گیرند و سپس بااستفاده از مصالح نامرغوب و 
افراد کم تجربه سازه ها را شکل می دهند و همین سبب غیر 
مقاوم بودن ساختمان ها شده و در نهایت اینکه با وقوع زلزله 

ای شاهد فاجعه به این بزرگی می شویم.
اما در کنار این همه صحنه های دلخراش و غم انگیز ، کمک 
و مساعدت پررنگ مردم انسان دوست که هر کدام به نحوی، 
عده ای با اهدای خون ، عروسی با هدیه جهاز ، زوجی با اهدای 
حلقه ازدواج، ورزشکاری با حراج مدال طلای المپیک و بسیاری 
موارد دیگر ، کمک رساندند تا  شاید قدری آلام زلزله زدگان 

دردمند را تسکین بخشند.
لحظات  تمام  در  که  کردند  ثابت  دردمند  و  همیار  ایرانیان 
این سرزمین هستیم  فرزندان  که همه  کنار هم هستند، چرا 
ایرانیان  وجود  تمام  وطن،  این  از  گوشه  هر  لرزش  بی شک  و 
صحنه  وارد  همه  آن  کردن  آرام  و  التیام  برای  و  می لرزاند   را 

می شوند. 
Mahnazhemmati۶۶ا @yahoo.com 

 رهاکردن هزاران بادکنک مشکی 
به یاد قربانیان تصادفات 

اقدام نمادینی به یاد قربانیان سوانح رانندگی از سوی گروهای مختلف 
مردمی و رهاکردن بیش از ۳هزار بادکنک مشکی؛ و نصب بنر و 
پلاکاردهای مزین به عکس قربانیان و شعارهای پویش »با هم مهربان 

باشیم« در ۵۰نقطه سطح شهر تهران برگزار شد.
و  نقل  و  حمل  معاونت  عمومی  روابط  از  زمان  پیام  گزارش  به 
ترافیک؛ این اقدام که برای اولین بار به همت فرهنگی و اجتماعی 
معاونت حمل و نقل و ترافیک به مناسبت روز جهانی یادبود قربانیان 
سوانح رانندگی تدارک دیده شده بود با هدف حساس کردن افکار 
عمومی درخصوص آمار چشمگیر تصادفات  سوانح رانندگی در سال 
های اخیر و براساس سهل انگاری اشخاص  با دعوت از گروه های 
مختلف مردمی برای همراهی دراین طرح در جهت آگاهی بخشی 
بیشتر نسبت به رعایت اصول و ضوابط ایمنی  به عنوان مهم ترین 

روش در کاهش تصادفات انجام پذیرفت.
بنابراین گزارش، پارک های ترافیکی، مناطق۲۲ گانه، پایانه های 
مسافربری برون شهری، پایانه های تاکسی و اتوبوس رانی و ایستگاه 
های مترو در این طرح مشارکت گسترده ای داشتند و با انتشار متون 
و مضمامین شنیدنی و تاثیرگذار بنام این پویش و در قالب توزیع 
بسته های فرهنگی بین شهروندان، توزیع و نصب تراکت، پوستر، 
پلاکارد و بنر یاد قربانیان حوادث ناشی از رانندگی را گرامی داشتند .

تعدادی از چهره های هنری و ورزشی که براثر حوادث رانندگی طی 
سال های گذشته از بین ما رخت بربسته اند مانند مرحوم سیروان 
ملی،  تیم  بسکتبالیست  بهرامی  نیکخواه  آیدین  مرحوم   ، قایقران 
شادروان افشین یدالهی، شاعر و ترانه سرا، و مرحومه پوپک گلدره 
هنرمند سینما و تلویزیون بودند که از تصاویر همگی برای پلاکاردها 
برای یادبود یاد و نام آنها استفاده شد. متاسفانه براساس آمار گزارش 
شده روزانه ۴۳ نفر در ایران بر اثر تصادف جان خود را از دست می 
دهند.این آمار هشداری است تا نسبت به  مرگ و میر ناشی از آمار 
تصادفات ناشی از حوادث جاده ای و سوانح رانندگی که در سال های 
گذشته باعث از دست رفتن بسیاری از هموطنان و چهره های مطرح 
شده است توجه بیشتری داشته باشیم و سعی کنیم تا با داشتن 

هوای شهرمان و یکدیگر با هم مهربان تر باشیم.

افزایش زلزله های بزرگ در سال ۲0۱8

گاردین طی گزارشی از مقاله دو دانشمند، پیش بینی کرده است که 
سال ۲۰۱۸ تعداد وقوع زمین لرزه های بزرگ به دلیل کاهش سرعت 

چرخش زمین به دور خود، افزایش خواهد داشت.
به گزارش از گاردین، دانشمندان می گویند که تعداد زلزله های شدید 
احتمالا در سال آینده به شدت افزایش می یابند؛ زیرا سرعت حرکت 

وضعی زمین به طور متناوب در حال کاهش است.
حرکت وضعی زمین  نامچرخشی است که سیاره زمین به دور خود 
انجام می دهد. چرخش زمین به سمت شرق است. اگر از سمت ستاره 
قطبی به زمین نگاه کنیم، زمین خلاف جهت عقربه های ساعت به 
دور خود دوران می کند. دانشمندان هشدار داده اند که در سال آینده 
تعداد زلزله های ویرانگر در سراسر جهان افزایش چشمگیری خواهد 
یافت. آنها معتقدند تغییرات در سرعت حرکت وضعی زمین می تواند 
فعالیت های لرزه ای شدید را به ویژه در مناطق بسیار پر جمعیت 

گرمسیری ایجاد کند.
اگر چه چنین نوسان هایی در سرعت چرخش )تغییر طول روز در 
انتشار  ثانیه(، کوچک است، هنوز هم می تواند در  حد یک میلی 
مقدار زیادی انرژی زیرزمینی دخیل باشد. این موضوع مورد بحث 

دانشمندان است.

یادداشت

مساکن  ساخت  از  کشور  وزیر  فضلی  رحمانی  عبدالرضا 
موقت برای زلزله زدگان استان کرمانشاه خبر داد و گفت: 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ظرف یک ماه آینده ساخت 

مساکن دائمی را نیز شروع می کند.
›عبدالرضا رحمانی فضلی‹ وزیر کشور اظهار داشت: بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی قرار شده تا روز سه شنبه هفته 
جاری تاریخ قطعی آماده سازی مسکن موقت را اعلام کند.

براساس  دائم  اسکان  زمینه  در  کرد:  تصریح  وزیر کشور 
برنامه ریزی صورت گرفته و طبق برنامه هایی که بنیاد 
و  اعتبارات  منابع،  کرده  ارائه  اسلامی  انقلاب  مسکن 
تسهیلات موردنیاز تصویب شده که روز شنبه وزیر اقتصاد 
در گزارشی اعلام کرد که اولین قسط این منابع در روز 

جاری پرداخت شد.
اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  کرد:  تاکید  فضلی  رحمان 
براساس توافقی که با قرارگاه خاتم الانبیا داشته قرار شده 

ساخت مساکن روستایی توسط این قرارگاه انجام شود.
وی گفت: ساخت مساکن موقت آغاز شده و روزهای آتی با 

انتقال تجهیزات سرعت بیشتری خواهد گرفت.
زمین  درونی  امواج  در  درجه   ۷.۳ بزرگی  به  ای  زلزله 
)ریشتر( شامگاه یکشنبه ۲۱ آبان استان کرمانشاه در غرب 
کشور را لرزاند که براثر این زمین لرزه بیش از ۴۳۰ نفر 

جان باختند و ۷۴۶۰ تن مجروح شدند.

ساخت مسکن دائمی براي  زلزله 
زدگان تا یکماه آینده

با  کرد:  اعلام  کشوری  بازنشستگی  صندوق  سرپرست 
تاکید وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی به ۳۰۰ هزار نفر از 

بازنشستگان وأم قرض الحسنه پرداخت می شود.
صادقی فر سرپرست صندوق بازنشستگی کشوری اعلام کرد: 
با تاکید وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی به ۳۰۰ هزار نفر از 

بازنشستگان وأم قرض الحسنه پرداخت می شود.
وی افزود مراسم قرعه کشی تسهیلات وام ۴ میلیون تومانی 

بازنشستگان این صندوق ۷ آذرماه برگزار می شود.
صادقی فر افزود: با انجام قرعه کشی و مشخص شدن ۳۰۰ 
هزار نفر از بازنشستگان و موظفین صندوق، این تسهیلات در 
۱۲ مرحله با همکاری بانک صادرات ایران پرداخت می شود.

وی تصریح کرد: اولویت پرداخت وام با بازنشستگانی است 
که تاکنون موفق به دریافت وام نشده باشند. به گزارش 
ایلنا؛سرپرست صندوق بازنشستگی کشوری تاکید کرد: وام 
ضروری ۴ میلیون تومانی بازنشستگان کشوری، با اعتبار 
۱۲۰۰ میلیارد تومان، در ۱۲ مرحله به ۳۰۰ هزار نفر با 

کارمزد ۴ درصد پرداخت می شود

 پرداخت وام قرض الحسنه
  به 300 هزار بازنشسته

رییس پلیس پایتخت گفت: به غیر از قلیان سراهایی که 
مجوز قانونی دارند و قوانین و مقررات را رعایت می کنند ، 

با قلیان سراهای غیرمجاز برخورد می کنیم.
سردار حسین رحیمی با اشاره به زلزله در استان کرمانشاه 
عقیدتی  های  تلاش  از  و  گفت  تسلیت  را  مصیبت  این 
سیاسی پلیس تهران در جمع آوری کمک های نقدی و 

غیر نقدی کارکنان تقدیر کرد.
وی از تلاش های پلیس پیشگیری و کلانتری ها در اجرای 
مستمر طرح های رعد تشکر کرد و بیان داشت اجرای این 

طرح ها موجب افتخار و عزت پلیس تهران می شود.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در خصوص برخورد با قلیان 
قلیان سراهایی که مجوز  از  غیر  به  داشت:  اعلام  سراها 
قانونی دارند و قوانین و مقررات را رعایت می کنند با قلیان 

سراهای غیر مجاز برخورد می کنیم.
رحیمی تاکید کرد: با آن دسته از قلیان سراهایی نیز که 
تنباکوهای اعتیاد آور عرضه می کنند برخورد می شود 
چرا که این تنباکو ها سلامت روانی و جسمی جامعه را 

به مخاطره می اندازند و موجب شیوع بیماری می شوند.
وی از اجرای طرح برخورد با صنوفی که شئونات اسلامی 
را رعایت نمی کنند خبر داد و به هماهنگی های بسیار 
قضایی  مقامات  سایر  و  تهران  دادستان  و  پلیس  خوب 

اشاره کرد.

 برخورد پلیس با قلیان سراهاي
 غیر مجاز

هویت، مهم ترین اصل سند تحول بنیادین  آموزش و پرورش 

 زنان باردار ایراني
 تست   HIV مي دهند

 80 درصد مرگ ها در کشور ناشی از
 بیماری های غیرواگیر

رئیس اداره ایدز وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی با اشاره به طرح آزمایشی 
اچ.آی.وی/ برای  باردار  زنان  غربالگری 

ایدز از سال ۹۴ در مناطق تحت پوشش 
گفت:  پزشکی  علوم  های  دانشگاه  برخی 
همه زنان باردار ایرانی از سال آینده تست 

HIV می دهند.
پیشگیری  طرح  افزود:  کازرونی  افسر 
انتقال بیماری مادر به کودک از سال ۹۳ 
در برخی دانشگاه ها ، آغاز شده و مادران 
از  مراجعه  اولین  در  مراقبت  تحت  باردار 
آنها تست اچ.آی.وی گرفته شده که البته 

این امر به آنان اطلاع داده شده است.
اچ آی وی مثبت به افرادی گفته می شود 
شناسایی  آنها  بدن  در  ویروس  این  که 
افراد  است.  بیماری  فاز  ایدز  است،  شده 
 HIV زیادی هستند که با وجود ویروس
در بدنشان در صورت تشخیص به موقع و 
شروع درمان هرگز به مرحله بیماری ایدز 
بدن،  در  ویروس  کنترل  با  و  رسند  نمی 

زندگی و عمر طبیعی دارند.
زن  اولیه  تست  اگر  کرد:  اضافه  وی 
تشخیص  برای  داد،  نشان  واکنش  باردار، 
و  شود  می  داده  ارجاع  تر  قطعی  های 
درصورت تشخیص ابتلا به اچ.آی.وی/ایدز 

، بلافاصله درمان شروع می شود.
برای  درمان  آغاز  کرد:  خاطرنشان  وی 
می  موجب  اچ.آی.وی/ایدز  به  مبتلا  مادر 
شود که احتمال انتقال بیماری از مادر به 
جنین که حدود ۳۵ تا ۴۰ درصد است به 

کمتر از دو درصد برسد.

گفت:  بهداشت،  وزارت  ایدز  اداره  رئیس 
این طرح به صورت آزمایشی اجرا می شد 
ابتدای امسال در مناطق حاشیه ای  از  و 
تحت پوشش دانشگاه های علوم پزشکی 
مناطق  باردار  زنان  جمعیت  و  شده  اجرا 
حاشیه را پوشش می دهد و تا سال دیگر 
می  داده  پوشش  کشور  باردار  زنان  کل 

شوند.
درصد   ۹۳ از  بیش  شد:  یادآور  کازرونی 
مادر مبتلایی که زایمان کرده است ، در 
آورده  دنیا  به  سالم  بچه  ها  مراقبت  این 

است.
زن   ۷۴ تاکنون   ۹۴ سال  از  گفت:  وی 
اچ.آی.وی/ایدز خود  بیماری  به  باردار که 
آگاه نبود، شناسایی شده و تحت مراقبت 

قرار گرفته است.
استراتژیک  برنامه  به  ادامه  در  وی 
و  کرد  اشاره  ایدز  کنترل  و  پیشگیری 
سازمان  همراهی  با  برنامه  این  گفت: 
مخدر،  مواد  با  مبارزه  ستاد   ، بهزیستی 
و  تدوین  ها  زندان  و سازمان  رفاه  وزارت 
پای  اکنون  و  شد  مصوب   ۹۴ اسفند  در 
این  باید در  اجرا رفته و همه سازمان ها 

رابطه کار کنند.
بهداشت،  وزارت  آمار  آخرین  اساس  بر 
حدود ۳۴ هزار فرد مبتلا به ویروس ایدز 
تاکنون در کشور شناسایی شده است اما 
این است که بین  برآورد وزارت بهداشت 
این  به  کشور  در  نفر  هزار   ۱۰۰ تا   ۷۰
آنان  از  بسیاری  و  هستند  مبتلا  ویروس 

هنوز شناسایی نشده اند.

 معاون اجتماعی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی گفت: هم اکنون ۳۵۰ هزار 
بیمار سرطانی در کشور وجود دارد و هر ساله 
۱۰۰ هزار نفر به این جمعیت افزوده می شود.

دکتر محمدهادی ایازی  در نشست خبری 
در جمع خبرنگاران در مشهد افزود: در حال 
حاضر سرطان در برخی از استان های کشور 
به عنوان دومین عامل مرگ و میر و در برخی 

دیگر سومین عامل مرگ محسوب می شود.
وی بیان کرد: سرطان از بیماری هایی است 
که علاوه بر تبعات روحی، روانی و اجتماعی 
هزینه های زیادی را بر حوزه سلامت کشور 
تحمیل می کند. وی با بیان اینکه هم اینک 
۷۲ سازمان مردم نهاد و خیریه سرطان در 
سطح کشور فعالیت دارند، اظهار کرد: وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی موفق به راه 
اندازی نخستین شبکه سازمان های مردم نهاد 
و خیریه های سرطان در کشور از سال ۱۳۹۵ 

تاکنون شده است.
وی با بیان اینکه موسسه سرطان ›نسترن‹ 
پیشگیری  مردمی  نهادهای  از  یکی  مشهد 
از سرطان در سطح کشور است، اظهار کرد: 
سومین سمپوزیوم پیشگیری از سرطان توسط 
موسسه نسترن هشتم تا دهم آذر ماه امسال با 
حضور یک هزار و۴۰۰ شرکت کننده و محقق 
برگزار  میزبانی مشهد  به  و خارجی  داخلی 
رئیس سومین  ایازی که  خواهد شد. دکتر 
نسترن  بین المللی سرطان  دوره سمپوزیوم 
تشخیص  و  پیشگیری  گفت:  شده  معرفی 
زودهنگام سرطان، مدیریت و درمان هدفمند 
سرطان، تغذیه و مکمل های دارویی و نقش 
آنها در پیشگیری از سرطان، مطالعات پایه 
و میان رشته ای سرطان از جمله محورهای 
این همایش به شمار می رود. وی ادامه داد: 
تاکنون بیشتر سازمان های مردم نهاد حوزه 
سرطان در بخش درمان و شیمی درمانی فعلا 
بوده اند، اما اکنون اقدامات پیشگیرانه نیز مورد 
توجه این نهادها از جمله موسسه پیشگیری از 
سرطان نسترن قرار گرفته است. معاون امور 
اجتماعی وزارت بهداشت در ادامه گفت: در 

حال حاضر میزان ابتلا به سرطان در کشور ما 
نسبت به سایر کشورهای توسعه یافته کمتر 
و  سالمندی  افزایش جمعیت  با  ولی  است، 
امید به زندگی، شیوع این بیماری در کشور 
یک تهدید محسوب می شود. وی با تاکید 
پیشگیری  برای  زندگی  سبک  اصلاح  بر 
از  بیش  اکنون  کرد:  خاطرنشان  سرطان  از 
۸۰ درصد مرگ و میرها در کشور ناشی از 
بیماری های غیرواگیر است که بخش عمده آن 
با اصلاح رفتار مردم برطرف می شود. وی بیان 
کرد: هم اکنون ۳۰ درصد مردم ایران چاق 
هستند و بالغ بر ۵۰ درصد اضافه وزن دارند. 
وی در بخشی دیگری از سخنانش پیرامون 
بیماران  از  بهداشت  وزارت  های  حمایت 
سخت  های  بیماری  برای  گفت:  سرطانی 
درمان مانند سرطان فقط بخش عمده ای از 
هزینه ها پرداخت خواهد شد و حمایت ۱۰۰ 
درصدی صورت نمی گیرد که تقویت بیمه ای 

در این زمینه ضروری است.
و  درمان  بهداشت،  وزارت  اجتماعی  معاون 
آموزش پزشکی در بخشی از سخنانش گفت: 
هم اکنون ۱۱ میلیون حاشیه نشین در کشور 
وجود دارد که یک میلیون آنها ساکن مشهد 

هستند.
ایازی افزود: از ابتدای طرح تحول نظام سلامت 
تلاش بر این بود که تمام افراد حاشیه نشین 
در کشور را زیر پوشش خدماتی و بهداشتی 

قرار دهیم.
وی رسیدگی به حاشیه شهر مشهد را یکی از 
اولویت های وزارت بهداشت دانست و گفت: 
۱۴ مرکز پلی کلینیک بهداشت و درمانی در 

حاشیه شهر مشهد راه اندازی شده است.
محور  اجتماع  های  کانون  اندازی  راه  وی 
سلامت، مشارکت های بین بخشی، مسئولیت 
کردن  فعال  اقتصادی،  بنگاههای  اجتماعی 
دبیرخانه کارگروه سلامت و امنیت غذایی، راه 
اندازی ستاد کنترل و پیشگیری آسیب های 
اجتماعی و راه اندازی مراکز فرهنگ سلامت را 
از برنامه های در دست اقدام معاونت اجتماعی 

وزارت بهداشت برشمرد.
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موجودات فضایی هوشمند کجا هستند؟ 

تقریبا ۷۰ سال پیش، فیزیکدان برنده جایزه نوبل »انریکو فرمی« این 
سوال مشهور را پرسید: »پس دیگران کجا هستند؟« او با این سوال 
به موجودات فضایی اشاره می کرد که با توجه به قدمت طولانی 
کهکشان راه شیری و میلیاردها سیاره قابل سکونتش ظاهرا باید تا 

کنون خودشان را نشان داده بودند.
 دانشمندان توضیحات احتمالی بسیاری را برای این معما مطرح 
کرده اند که سرانجام پارادوکس فرمی ارائه شده است. برای مثال، 
شاید زمین تنها سیاره قابل سکونت در کهکشان ما باشد یا تنها 
سیاره بهره مند از موجودات هوشمند باشد. و یا شاید موجودات 
فرازمینی وجود دارند و در فاصله ای بسیار دور ما را دزدکی نگاه می 
کنند. چندی پیش، اخترشناسی به نام »آلن استرن« ایده دیگری را 
ارائه نمود: شاید موجودات هوشمند در سرتاسر کهکشان ما گسترده 
اند اما اکثرشان در اقیانوس های زیر سطحی تاریک و عمیق زندگی 

می کنند که از بقیه کیهان جداست!
 استرن، محقق ارشد عملیات افق های نو ناسا، استدلال خود را در 
چهل و نهمین نشست سالانه انجمن اخترشناسی و علوم سیاره ای 
آمریکا در پروو- اوتا مطرح کرد. استرن گفت: »شاید این اقیانوس 
باشند.  های عمیق در سرتاسر کهکشان راه شیری وجود داشته 
در واقع، اقیانوس های آب مایع در زیر پوسته های یخی قمرهای 
اروپا قرار دارند. در زیر پوسته  مشتری یعنی کالیستو، گانیمد و 
انسلادوس قمر زحل، هم چنین اقیانوس هایی وجود دارد. احتمال 
می رود اقیانوس های عمیق در چندین سیاره و جهان های دیگر 

وجود داشته باشند مثل پلوتو و تیتان بزرگترین قمر زحل.«
اقیانوس های زیر سطحی محیط بسیار پایدارتری در مقایسه با آب 
های سطحی فراهم می آورند و زمان بیشتری در اختیار حیات می 
گذارند تا هوش و پیچیدگی را تکامل ببخشد. آقای استرن گفت: 
»برخورد شهاب سنگ ها و شراره های خورشیدی و ابرنواخترهای 
مجاور و هر مداری که شما در آن قرار دارید، اینکه مگنتوسفر دارید 
یا خیر و اینکه اتمسفر سمی وجود دارد یا خیر؛ هیچکدام از این 
موارد اهمیت ندارند.« اما همان چیزی که این محیط ها را در مقابل 
آسیب و تغییر مصون نگه می دارد )پوسته یخی(، احتمالا آنها را در 
انزوا نگه می دارد. آقای استرن در ادامه بیان کرد: »اگر موجودات 
فضایی دارای فناوری باشند و اقدام به مخابره سیگنال نمایند، ما قادر 

به دیدن آن در هیچ یک از بخش های طیفی نیستیم.«
 عامل دیگری را هم باید در نظر گرفت: چقدر احتمال دارد که 
موجودات فرازمینی در چنین محیط هایی اقدام به برقراری ارتباط 
در  موجود  شمار  بی  های  ستاره  درباره  اطلاعی  آنها  آیا  نمایند؟ 
کهکشان راه شیری دارند، اگر در اعماق اقیانوس ها مدفون شده 
باشند؟ آیا باید تونلی به سطح سیاره خود بزنند تا نگاهی به جهان 
پیرامونشان بیندازند. همچنین ساخت فضاپیما و پرتاب آن به فضا 
کار دشواری برای موجودات فرازمینی ساکن اقیانوس ها تلقی می 
شود، چرا که سیستم های پشتیبانی حیات آنها به آب زیادی نیاز 
دارد که خیلی سنگین خواهد بود. استرن ادعا نمی کند که این ایده 
راه حلی قطعی برای پارادوکس فرمی است بلکه عنصر دیگری به 

بحث در این رابطه افزوده می شود.
bigbangpage.com :منبع

گوناگون

عُمر  احتمال داشتن  از مطالعات نشان داده اند که  بسیاری 
طولانی تر در افراد متأهل نسبت به افراد مجرد بیشتر است. 

به گزارش زمان به نقل از سلامتیسم، بعضی از مطالعات هم 
فرهنگ های  در  نرخ مرگ ومیر  و کاهش  ازدواج  بین  رابطه 
متنوع را نشان می دهند. به علاوه، پروفسور رابرت کومب )از 
اعضای دانشگاه UCLA( می گوید: »تقریبا همه مطالعات 
مربوط به مرگ ومیر و وضعیت تأهل نشانگر آن هستند که 
میزان مرگ ومیر در میان افراد مجرد )از هر دو جنس( بیشتر 

است. 
حال علت این مرگ ومیر بیشتر می تواند عواملی مانند سانحه، 
تصادف، بیماری یا مشکلاتی مانند خودزنی باشد«. این که چرا 
افراد متأهل بیشتر عُمر می کنند، هنوز از نظر علمی کاملا 
روشن نیست. با این حال، فرضیه محققان این است که چنین 
مزیتی می تواند به مزایای اقتصادی ناشی از ازدواج و زندگی 
مشترک ارتباط داشته باشد. البته آنان هنوز هیچ رابطه قابل 
توجه و معناداری را بین سطح درآمد و احتمال مرگ پیدا 

نکرده اند. 
سلامت جسمانی 

افراد متأهل بیشتر عُمر می کنند چون احتمال برخورداری از 
سلامت جسمانی در میان آنان بیشتر است. درواقع،  ازدواج 
از راه های مختلفی می تواند سلامت جسمانی افراد متأهل را 
حفظ و تقویت کند. این مزیت های حفاظتی نه تنها در مواقع 
ابتلا به بیماری های خفیف مانند سرماخوردگی، آنفلوآنزا و 
میگرن خودشان را نشان می دهند، بلکه بیشتر در مواقع ابتلا به 
بیماری های خطرناک و جدی مانند سرطان، بیماری های قلبی 

و حملات قلبی نمایان می شوند. 
محققان براساس یافته های شان می گویند که افراد متأهل اساسا 
بهتر می توانند علائم بیماری و مشکلات همدیگر را تشخیص 
بدهند و سریع تر اقدامات پزشکی را پیگیری کنند. به علاوه، 
آنان بیشتر از رفتارهای پرُخطر فاصله دارند، سریع تر بهبود پیدا 
می کنند و براساس رژیم غذایی سالم تری هم تغذیه می کنند. 

یکی از دلایل مثبت بودن ازدواج در زندگی افراد، تاثیرپذیری 
افراد متأهل از همسرشان است.

 درواقع، هرچه بیشتر یکی از طرفین براساس انتخاب های 
سالم و مثبت زندگی کند، طرف مقابل هم بیشتر تحت تاثیر 
این انتخاب ها و سبک زندگی قرار می گیرد و ناخودآگاه سعی 
می کند که زندگی سالم تری داشته باشد. محققان می گویند 

زنان متأهل باعث می شوند که مردان تمایل کمتری به سیگار 
کشیدن و ریسک های پرُخطر پیدا کنند و همچنین رژیم 
غذایی خانواده را هم از اساس تقویت می کنند. درواقع، مطالعات 
حاکی از آن هستند که با گذشت یک سال از زندگی مشترک، 
بسیاری از الگوهای رفتاری خود-تخریبگر در مردان کاهش 
پیدا می کنند.  جالب است بدانید که بعضی از محققان معتقدند 
برنامه ریزی کردن مردان برای ازدواج، سلامت عمومی آنان را 
ارتقا می بخشد. فایده دیگر ازدواج به اثرات مثبت آن بر عواطف 
انسانی برمی گردد. محققان به این نتیجه رسیده اند که دریافت 
حمایت عاطفی از همسر می تواند به افراد متأهل کمک کند که 
روند بهبودی را در بیماری های خفیف را سریع تر طی کنند و 

حتی بهتر با بیماری های مزمن به مقابله بپردازند.
سلامت روان و شادی

بیماری های  به  متأهل  زنان  و  مردان  شدن  مبتلا  شانس   
روان شناختی و روان پزشکی نسبت به انسان های مجرد کمتر 
است. یکی از مطالعات در همین زمینه نشان می دهد که میزان 
ابتلا به افسردگی شدید در افراد متأهل به مراتب کمتر است و 
حداقل نیمی از موارد ابتلا به اختلالات روان پزشکی پس از 
طلاق به وجود می آیند. محققان می گویند که طلاق و زندگی 
جداگانه زوج ها، خطر ابتلا به مشکلات روانی و خصوصا ابتلا به 

افسردگی را به طور قابل توجهی افزایش می دهد. 
را  خودشان  معمولا  متأهل  افراد  که  است  این  دیگر  نکته 
هم  مطالعات  و  می کنند  توصیف  دیگران  از  خوش بخت تر 
نشان می دهند که مردان متأهل نسبت به مردان مجرد شادتر 

هستند.

به مناسبت 2۸ آبان، روز ازدواج و خانواده؛

ازدواج باعث شادی و طول عمر می شود!

آگهی اجرائیه

پدر:عبدالکریم  نام  البوغبیش  لهم:۱-مکیه  له/محکوم  محکوم  مشخصات 
فاز۱مفتح۱۱نیلوفر۳جنب  خمینی  نشانی:خوزستان-بندرماهشهر-بندرامام 
عساکره  علیهم:۱-فاضل  علیه/محکوم  مارال پلاک۶۸،مشخصات محکوم  آپارتمان 
به  مربوطه  حکم  اجرای  درخواست  :بموجب  به  –محکوم  نشانی  پدر:زوید  نام 
دادنامه۹۶۰۹۹۷۶۱۳۲۳۰۰۷۳۱صادره  شماره۹۶۱۰۰۹۶۱۳۲۳۰۱۹۸۸وشماره 
به  است  محکوم  علیه  خمینی)ره(،محکوم  بندرامام  عمومی  دادگاه  اول  ازشعبه 
پرداخت مبلغ۳۰۷۶۴۵۸۰۰ریال به عنوان اجرت المثل کارهایی که شرعا برعهده 
دادرسی  هزینه  پرداخت  و  است  داده  انجام  مشترک  زندگی  ودرایام  نبوده  زوجه 
متصدی  دولتی  عشر  نیم  پرداخت  نیز  و  له  محکوم  درحق  کارشناسی  هزینه  و 
اموردفتری شعبه اول دادگاه عمومی بندرامام خمینی ره-حسن وایلی-رئیس شعبه 
اول دادگاه عمومی بندر امام خمینی ره-اسدهلالی زاده،محکوم علیه مکلف است 
گذارد)ماده۳۴قانون  اجرا  بموقع  انرا  مفاد  روز  ده  اجرائیه:۱-ظرف  ابلاغ  تاریخ  از 
اجرای احکام مدنی(۲-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد۳-مالی معرفی کند 
که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد.چنانچه خودراقادر به اجرای 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خودراشامل تعدادیا مقدارو قیمت 
همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که 
به هرعنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه 
اشخاص  نزد  نحو  هر  به  او  که  اموالی  کلیه  و  مذکور  دقیق حسابهای  مشخصات 
ثالث داردوکلیه مطالبات اواز اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هرنوع 
تغییر دیگر در اموال مذکور اززمان یک سال قبل از طرح دعوی اعسار به ضمیمه 
دادخواست اعسار به مقام قضایی ارائه نمایدوالابه درخواست محکوم له بازداشت می 
شود)مواد۸و۳قانون نحوه اجرای محکومیت مالی۱۳۹۴(۴-خودداری محکوم علیه از 
اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم،حبس تعزیریدرجه هفت را 
در پی دارد )ماده۳۴قانون اجرای احکام مدنی و ماده۲۰ ق.م.ا وماده۱۶قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی۱۳۹۴(۵-انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از 
نباشد موجب  پرداخت دیون کافی  برای  اموال  باقیمانده  به نحوی که  ادای دین 
مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات 
می شود)ماده۲۱قانون نحوه اجرای محکومیت مالی۱۳۹۴(۶-چنانچه صورت اموال 
به موافقت  زندان منوط  از  آزادی محکوم علیه  ارائه شود  از مهلت سی روز  پس 
بود)تبصره  علیه خواهد  توسط محکوم  کفیل  معرفی  یا  وثیقه  تودیع  لها  محکوم 

ماده۳قانون نحوه اجرای محکومیت مالی۱۳۹۴(
شعبه1دادگاه عمومی حقوقی بخش بندرامام خمینی)ره(

آگهی دادنامه

خواهان:آقای لفته حسون نژادیان فرزند حسن به نشانی شاهین شهر ردانی پور خیابان 
نبوت خیابان خضرنبی پلاک۱ خواندگان:۱-خانم زهرا نیسی پوری فرزندحمید به 
نشانی آبادان کفیشه خیابان اصلی کوچه۳فرعی پلاک۷۳   ۲-آقای مجید نبهان 
فرزند خذیر به نشانی مجهول المکان خواسته:الزام به انتقال سندرسمی ملک،رای 
دادگاه:درخصوص دعوای آقای لفته حسون نژادیان فرزندحسن به طرفیت۱-خانم 
برصدورحکم  فرزندخذیرمبنی  مجیدنبهان  فرزندحمید۲-آقای  پوری  نیسی  زهرا 
به الزام خواندگان به تنظیم سندرسمی انتقال پلاک ثبتی۱/۱۶۳بخش۷خرمشهر 
مقوم به دویست و ده میلیون ریال با احتساب خسارات دادرسی با توجه به اوراق 
و محتویات پرونده و دادخواست تقدیمی و اسنادومدارک ابرازی ازجمله روگرفت 
مبایعه نامه مورخ۱۳۹۱/۲/۴که به موجب آن خواهان پلاک موصوف را از خوانده 
دوم  ردیف  خوانده  است  کرده  خریداری  اول  ردیف  خوانده  وکالت  با  دوم  ردیف 
ای  لایحه  و  نشده  حاضر  دادرسی  درجلسه  ولی  شده  دعوت  نشرآگهی  ازطریق 
واملاک  اسناد  ثبت  ازاداره  موصوف  پلاک  ثبتی  است.وضعیت  ننموده  نیزارسال 
نامه شماره ۶۰۴/۹۶/۹۵۱۰-۱۳۹۶/۶/۲۶اعلام  بموجب  خرمشهراستعلام شده که 
نام  به  ازیک اصلی بخش ۷ناحیه ۱۱خرمشهر  ثبتی ۱۶۳فرعی  شده است پلاک 
به  نسبت  خواهان  دعوای  دارد.بنابراین  ثبت  فرزندخذیرسابقه  نبهان  مجید  آقای 
خوانده ردیف دوم وارد است وبه استناد مواد۱۰،۱۸۳،۲۱۹،۲۲۰قانون مدنی و مواد 
به  الزام خوانده  به  دادرسی مدنی مصوب ۱۳۷۹حکم  ایین  ۱۹۸،۵۱۵،۵۱۹قانون 
تنظیم سند رسمی انتقال پلاک ثبتی ۱۶۳فرعی ای الی بخش۷ناحیه ۱۱خرمشهربه 
عنوان اصل خواسته وپرداخت مبلغ پنج میلیون وپانصد هزارریال به عنوان هزینه 
دادرسی درحق خواهان صادرواعلام می شودنظربه اینکه دعوا متوجه خوانده ردیف 
به استناد مواد ۸۴و۸۹قانون آیین دادرسی مدنی قراررد دعوا  لذا  باشد  اول نمی 
قابل  ازابلاغ  پس  روز  بیست  و ظرف  غیابی  صادرشده  رای  شود  می  صادرواعلام 
واخواهی دراین دادگاه و سپس ظرف بیست روزقابل تجدید نظردرمحاکم تجدید 

نظراستان خوزستان است.شماره م الف:)۹/۸۶۵( 
ضرغام خسروی-رئیس شعبه سوم حقوقی شهرستان خرمشهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک فرعی۲۲۲فرعی ۱۲۸ -اصلی 
اصلی واقع در قریه 

منگلان شهرستان طالقان جزء حوزه ثبتی طالقان بنا به علل منعکس در پرونده 
باید به عمل آید 

وارده  ۳۰۰۴۶۱۷- نژاد  ذیل  اقای علی طالقانی  تقاضای کتبی  بر حسب  اینک 
۹۶/۸/۱۷با رعایت مواد

۱۴و۱۵ قانون ثبت عملیات تعیین حدود آن در ساعت ۱۱صبح و روز چهارشنبه 
مورخه ۹۶/۹/۲۲

درمحل به عمل خواهد آمد لذا با انتشار این آگهی از متقاضی و مالکین املاک 
مجاور دعوت می شود 

تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یافته و هر ادعایی نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی آن 

دارند به نماینده محدد اظهار دارند و کسانی که به عملیات تعیین حدود اعتراض 
دارند میتوانند به 

استناد ماده ۲۰ق ث و در اجرای مواد ۷۴و۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورتجلسه تحدیدی ظرف

 مدت سی روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسنادو املاک طالقان ارائه نموده 
و رسید دریافت نمایند و نیز باید

 ظرف مدت سی روز از تاریخ تسلیم این اعتراض به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه 
و ضمن تقدیم دادخواست گواهی

 آن را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت اقدام قانون بنا به تقاضای 
ذینفع به عمل خواهد آمد .// م الف- ۴۳۹۹

تاریخ انتشار .روز دوشنبه ۹۶/۸/۲۹
رئیس ثبت املاک و املاک طالقان-رسول مالمیر

دادنامه

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۳۸۵۴۴۰۰۱۴۲ شورای حل اخلاف شماره ۲ سامان تصمیم 
نهایی ۹۶۰۹۹۷۳۸۵۴۴۰۰۲۱۱ 

به نشانی استان چهارمحال و  اردشیر   نافچی فرزند  آقای علی فتاحی   : خواهان 
آموزش  جنب   ۱ کوچه  دهقان  خ   – شهرسامان   – سامان  شهرستان  بختیاری- 

پرورش 
خوانده : آقای محمود درعلی فرزند یدالله به نشانی چهارمحال و بختیاری - شهرکرد 
– سامان – خیابان دهقان – روبروی خواربارفروشی نبی زاده نمایشگاه اتومبیل قایم

خواسته: الزام به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و انتقال سند رسمی یک 
دستگاه خودرو پراید به شماره پلاک ۷۱۲ د ۶۵  ایران ۷۱ مقوم به مبلغ ده میلیون 

و هشتصد پنجاه هزارریال به انضمام هزینه دادرسی و مطلق خسارات دادرسی 
رأی قاضی شورا

در خصوص دادخواست آقای علی فتاحی نافچی فرزند اردشیر  به طرفیّت آقای 
محمود درعلی فرزند یدالله به خواسته الزام به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی 
و انتقال سند رسمی یک دستگاه خودرو پراید به شماره پلاک ۷۱۲ د ۶۵  ایران 
۷۱ مقوم به مبلغ ده میلیون و هشتصد پنجاه هزارریال به انضمام هزینه دادرسی 
و مطلق خسارات دادرسی نظر به محتویات پرونده به ویژه مبایعه نامه ی استنادی 
توسط خواهان به تاریخ ۱۳۹۵/۳/۱۰ که روگرفت برابر با اصل آن در پرونده منعکس 
گردیده و دلالت بر فروش خودرو پراید با مشخصات فوق الاشعار توسط خوانده آقای 
محمود درعلی به خواهان را دارد و با مداقه در مفاد و مندرجات آن و عدم هر گونه 
ایراد و اشکالی در مندرجات مبایعه نامه مذکور از سوی خوانده و احراز اصالت و 
صحت آن و تحقق بیع موضوع مبایعه نامه ی مزبور و ملزم بودن متعاملین به موارد 
مندرج در آن و پاسخ استعلام که دلالت بر مالکیت خوانده نسبت به مبیع مورد 
نظر بوده است ؛ لذا دعوای مطروحه را وارد تشخیص و با استناد به مواد ۱۰ و ۲۱۹ 
و ۲۲۰ و ۲۲۱ و ۲۲۲ و ۲۳۸ و ۱۳۰۱ از قانون مدنی حکم به محکومیت خوانده 
آقای محمود درعلی به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و انتقال سند رسمی 
خودرو پراید به شماره پلاک ۷۱۲ د ۶۵  ایران ۷۱ و پرداخت مبلغ ۲۸۴۲۰۰۰ ریال 
به عنوان هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رأی صادره غیابی 
و ظرف بیست روز  از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف بیست 

روز قابل تجدید نظرخواهی  در دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سامان است ./ر
قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوّم شهر سامان – محمّدرضا بلانیان

متن آگهی

به شرح  رمضان  فرزند  اکبری دهکردی  وراثت عصمت  رونوشت حصر   خواهان 
دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۶۰۹۹۸۳۸۴۴۵۰۰۵۰۷  از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شوکت 
خانم فتاحیان دهکردی فرزند مشهدی صفر در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات 

گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱-عزیزالله اکبری دهکردی فرزند رمضان متولد ۱۳۳۱ به شماره شناسنامه ۵۱۵ 

) فرزند(
۲-منصور اکبری دهکردی فرزند رمضان متولد ۱۳۳۴ به شماره شناسنامه ۲۱۲ 

) فرزند(
۳-پروانه اکبری دهکردی فرزند رمضان متولد ۱۳۴۵ به شماره شناسنامه ۲۶۹ 

) فرزند(
۴-عصمت اکبری دهکردی فرزند رمضان متولد ۱۳۴۲ به شماره شناسنامه ۴۶۹ 

) فرزند(
به شماره شناسنامه ۲۰۷  اکبری دهکردی فرزند رمضان متولد ۱۳۳۹  ۵-مریم 

) فرزند(
۶-میمنت اکبری دهکردی فرزند رمضان متولد ۱۳۳۶ به شماره شناسنامه ۶۸۴ 

) فرزند(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.
رحمان آماده – رئیس شعبه شورای حل اختلاف شماره 5 شهرستان شهرکرد

آگهی مربوط به تجدید نظر

 تجدید نظر خواه :بانک اقتصاد نوین تجدیدنظرخوانده:عباس هاشمی - خلیل غفور 
الحسین

 آگهی ابلاغ دادخواست و ضمایم تجدیدنظرخواهی تجدید نظر خواه آقای مهدی 
حسین زاده حریری دادخواست تجدیدنظرخواهی به طرفیت تجدید نظر خوانده 
طبق  که  تقدیم     .. شعبه   ... ...کلاسه  پرونده   در    .. شماره   ... دادنامه  به  نسبت 
موضوع ماده ۷۳ و ۳۴۶ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن 
تجدیدنظرخوانده مراتب تبادل لوایح یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
به دفتر  انتشار آگهی  تاریخ  از  تا تجدیدنظرخوانده ظرف ۱۰ روز پس  می گردد 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
تجدیدنظرخواهی را دریافت و چنانچه پاسخی دارد حتما به این دادگاه ارائه نماید  
در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر قانونی نسبت به ارسال پرونده به دادگاه 

تجدیدنظر اقدام خواهد شد .
متصدی امور دفتری شعبه اول دادگاه عمومی بخش سرخرود سرور صادق نیا بابلی

متن آگهی

آقای/خانم  به  وضمائم  ودادخواست  رسیدگی  وقت  ابلاغ  آگهی 
فرزندشکراله  آقاجری  مهدی  آقای  محمدرضاحیدرپورفرزندمهدی.خواهان 
خواسته  به  محمدرضاحیدرپورفرزندمهدی  آقای  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی 
پرداخت خسارت قراردادیک فقره قولنامه مطرح که به این شعبه ارجاع وبه شماره 
پرونده کلاسه۹۶۰۹۹۸۶۱۳۰۲۰۰۵۳۱شعبه دوم دادگاه عمومی)حقوقی(دادگستری 
شهرستان بندرماهشهر ثبت ووقت رسیدگی مورخ۱۳۹۶/۱۰/۳ساعت۱۱:۰۰تعیین 
به  مدنی  دادرسی  آئین  ۷۳قانون  ماده  موضوع  طبق  دستوردادگاه  حسب  که 
دریکی  نوبت  مراتب یک  ودرخواست خواهان  بودن خوانده  المکان  علت مجهول 
ازجرایدکثیرالانتشارآگهی می گرددتاخوانده ظرف یک ماه پس ازتاریخ انتشارآگهی 
به دفتردادگاه مراجعه وضمن اعلام نشانی کامل خود،نسخه ثانی دادخواست وضمائم 
شماره  حاضرگردد.        دردادگاه  رسیدگی  جهت  مقررفوق  ودروقت  رادریافت 

م.الف)۱۶/۵۷۷(
مدیردفتردادگاه حقوقی شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان 

بندرماهشهر-علی راشدی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون
نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد   و ماده ۱۳ آیین 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۶۶۰۳۱۶۰۴۶۰۰۰۲۲۹  مورخ ۳۰/ ۶/ ۹۶ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در حوزه ثبتی شهرستان روانسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عباس قاسمی به شماره شناسنامه ۶۶۹ صادره از روانسر فرزند عبدالمحمد با کدملی 
۳۲۵۶۳۴۰۹۶۲  درخواست رسیدگی به قولنامه عادی خریداری خود وصدور سند 
مالکیت نموده است که پرونده نیز تحت کلاسه ۶/ ۹۶ تشکیل وبه هیات موضوع 
قانون فوق الذکر ارجاع وهیات پس از رسیدگی برابر رای فوق مستندا به ماده ۳ 
قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون مزبور رای به صدور سند مالکیت ششدانگ یکباب 
مغازه را به مساحت  ۵۱/۳۴  مترمربع به نام آقای عباس قاسمی از پلاک ... فرعی 
واقع  گرمخانی(  به  )معروف  کرمانشاه  بخش ۱۲  در  واقع  گرمخانی  اصلی  از۵۲  
در روانسر خیابان احمد داواشی پشت بانک انصار که از سایر وراث مرحوم امین 
قاسمی خریداری نموده واصل ملک متعلق به زارع صاحب نسق مرحوم علی عسکر 
محمدی)مالک رسمی(می باشد صادر نموده است لذا مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵روز آگهی می شود تا چنانچه کسانیکه نسبت  صدور سند مالکیت مورد تقاضا 
اعتراض دارند از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را کتبا 
به این اداره تسلیم ورسید دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه ارسال گردد،لذا معترض 
باید ظرف  مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت  انقضاء مدت مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
 یداله کاظمی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان روانسر

تاریخ انتشار اول  ۹ / ۸ /۱۳۹۶    تاریخ انتشار دوم ۲۷ /  ۸ /  ۱۳۹۶

آگهی متن 

زهرا  /خانم  آقای  به  ضمائم  و  دادخواست  و  رسیدگی  وقت  ابلاغ  آگهی 
به  دادخواستی  کوثر  اعتباری  موسسه  خواهان  مردان  علی  فرزند  کنگریسی 
ارجاع  شعبه  این  به  که  مطرح  مطالبه  خواسته  الذکربه  صدر  خوانده  طرفیت 
عمومی  ۹۵۰۹۹۸۶۱۹۵۸۰۰۵۲۶شعبه۲۰دادگاه  کلاسه  پرونده  شماره  به  و 
۱۳۹۶/۱۰/۱۳ساعت  مورخ  رسیدگی  وقت  و  ثبت  اهواز  شهرستان  حقوقی 
دادرسی  آیین  ۷۳قانون  موضوع  طبق  دستوردادگاه  حسب  که  ۱۰تعیین 
مراتب یک  و درخواست خواهان  بودن خوانده  المکان  علت مجهول  به  مدنی 
ماه  یک  ظرف  خوانده  گرددتا  می  کثیرالانتشارآگهی  جراید  از  دریکی  نوبت 
کامل  نشانی  اعلام  ضمن  و  مراجعه  دفتردادگاه  به  انتشارآگهی  ازتاریخ  پس 
جهت  مقررفوق  دروقت  و  دریافت  را  ضمائم  و  دادخواست  ثانی  خود،نسخه 

رسیدگی دردادگاه حاضر گردد.
اسکندرهیویدی اهواز-حسن  2۰دادگاه عمومی حقوقی شهرستان  منشی دادگاه شعبه 

آگهی ابلاغ 

.... فرزند  سالاریان  یاسر  خانم   / آقای  و  ضمایم  و  دادخواست  و  رسیدگی  وقت 
....مطرح  به خواسته   .... آقای/ خانم   .... به طرفیت خوانده  ...درخواستی  خواهان 
که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه  ۹۵۰۹۹۸۲.۱۱۴۰۱۵۷۶ شعبه 
دوم دادگاه عمومی بخش سرخرود )۱۰۱ دادگاه کیفری ۲ سابق( ثبت و وقت 
رسیدگی مورخ۴/۱۱/۹۶ ساعت ۱۱ تعیین که حسن دستور دادگاه که به موضوع 
ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خواننده یاسر 
از جراید کثیرالانتشار  نوبت در یکی  سالاریان و درخواست خواهان مراتب یک 
آگهی می گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمایم را دریافت 

و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
 منشی شعبه 1۰1 دادگاه کیفری دو بخش سرخرود سید رسول حسینی

افت قند خون ناگهانی زمانی اتفاق می افتد که بدن شما به 
اندازه کافی انرژی برای انجام فعالیت های مختلف را ندارد. این 
عارضه اغلب بیماران مبتلا به دیابت را درگیر می کند و عمدتا 
زمانی رخ می دهد که فرد مبتلا به دیابت بیش از حد انسولین 
تزریق کند، یک وعده غذایی را از دست بدهد و یا ورزش های 

خیلی سخت انجام دهد.
 به گزارش زمان به نقل از بیتوته، در موارد نادر این امکان 
وجود دارد فردی که مبتلا به دیابت نیست، دچار افت ناگهانی 
قند خون شود. با این حال غیر منتظره ترین علائم مرتبط با 

افت ناگهانی قند خون از این قرارند:
 از دست دادن تمرکز: مغز به طور ویژه نسبت به افت سطوح 
گلوکز حساس است و ممکن است در این شرایط در حفظ 
تمرکز روی یک موضوع یا درک صحبت های فردی دیگر که 
موضوعی را برای شما توضیح می دهد، دچار مشکل شوید. این 
ناتوانی در تمرکز ممکن است از خستگی بیش از اندازه ناشی 
شود، اما بیشتر مواقع می توان با دریافت قند آن را اصلاح 
کرد. مصرف خوراکی هایی که از محتوای متعادل پروتئین ها 
و چربی ها سود می برند به جای مصرف کلوچه یا شکلات 

توصیه می شود.

پرش های عضلانی: پرش عضلانی می تواند یکی از نشانه های 
افت قند خون خفیف باشد - زمانی شکل می گیرد که قند 
خون به زیر ۴۰ میلی گرم در هر دسی لیتر برسد. پرش های 
عضلانی کاملا غیر ارادی هستند و از این رو امکان متوقف 
کردن آنها وجود ندارد. جدا از قند خون پایین، پرش های 
عضلانی می توانند نشانه ای از مصرف بیش از اندازه کافئین 
باشند و بر همین اساس شاید به کاهش مصرف قهوه و تمرکز 

بر مصرف کربوهیدارت های پیچیده نیاز باشد.
 از دست دادن هوشیاری: افرادی که هوشیاری خود را از 
دست می دهند، متوجه این نشانه نمی شوند، از این رو نشانه 
های هشدار دهنده دیگر به ویژه اگر به دیابت مبتلا هستید، 
نباید نادیده گرفته شوند. هیپوگلیسمی دیابتی می تواند به 
تشنج نیز منجر شود که نه تنها برای خود بیمار بلکه برای کل 
افراد درگیر می تواند وضعیتی وحشتناک باشد. در موارد نادر، 
هیپوگلسمی دیابتی می تواند مرگبار نیز باشد. مصرف قرص 

گلوکز به عنوان یک راه حل کوتاه مدت برای بیماران دیابتی 
می تواند به تنظیم قند خون کمک کند.

 تحریک پذیری: نوسانات خلقی و همچنین گریه های 
هیستریک یا خشم های غیر قابل کنترل در برخی از افراد 
نشانه افت قند خون است. معمولا این حالات احساسی با 
مصرف منابع سالم غذایی مانند موز و یا دیگر منابع سالم قند 

برطرف می شود.
 عرق کردن: اگر شما حتی در درجه حرارت متوسط دچار 
تعریق می شوید، این نشان دهنده افت قند خون است. تعریق 
دائمی یکی از نشانه های افت خون است یعنی قند خون کمتر 
از ۷۰ میلی گرم در هر دسی لیتر. این نوع تعریق که بیشتر در 
پشت گردن و یا خط مو اتفاق می افتد، شب هنگام نیز رخ می 

دهد که به آن هیپوگلیسمی شبانه می گویند.
 حرکت و لرزش: عدم تعادل قند خون می تواند سیستم 
عصبی مرکزی را نیز تحت تاثیر قرار دهد. بدن شما سعی 

می کند هنگام افت قند خون، با آزاد کردن کاتکول آمینها 
)هورمون هایی مانند دوپامین و آدرنالین(، این وضعیت را که 
به معنای تحریک تولید گلوکز است و می تواند به لرزش دست 
ها منجر شود. به طور معمول، دوپامین بیشتر در بدن چیز 
خوبی است زیرا به عنوان یک ارتقا دهنده خلق و خو و مسکن 
عمل می کند. اما اگر فعالیت ورزشی یا تجربه ای لذت بخش 
مانند خوردن شکلات نداشته اید باید مراقب این لرزش ها و 

تکان ها باشید.
 سرگیجه: سرگیجه هنگام افت قند خون، به ویژه اگر مبتلا 
به دیابت باشید، عجیب نیست. بیماران مبتلا به دیابت ممکن 
است سرگیجه ناگهانی را تجربه کنند که می تواند با افزایش 
ناگهانی دمای بدن همراه باشد و می تواند شرایطی هشدار 
دهنده باشد. در زمان وقوع چنین حالتی، فرد باید به دیگران 
اطلاع دهد که به بیماری دیابت مبتلا است تا کمک دریافت 
کرده و در بهترین حالت یک خوراکی به شما داده شود تا 
سطوح گلوکز خون افزایش یابد. در شرایطی که قند خون 
پایین می تواند موجب احساس سرگیجه شود، دلایل دیگری 
نیز می توانند در این زمینه موثر باشند که دمای بیش از اندازه 

بالا، کم آبی بدن، یا واکنش به دارو از آن جمله هستند.

چطور متوجه افت قند خون شویم؟ 
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 طوفان منچستریونایتد
 نیوکسل را برد

شاگردان خوزه مورینیو به رغم دریافت یک 
گل از نیوکسل، با زدن ۴ گل برابر این تیم ، 
طوفانی به راه انداختند و بازی باخته را بردند.

به گزارش زمان به نقل ازایرنا؛ تیم 
منچستریونایتد در ورزشگاه اولدترافورد و 
درحالی که پل پوگبا یکی از گران ترین 
بازیکنان حال حاضر دنیا را، پس از مدت ها 
در ترکیب اصلی خود داشت، با ارائه یک بازی 
سراسر هجومی برابر شاگردان رافا بنیتس 
اسپانیایی در تیم نیوکسل به پیروزی درخشان 
۴ بر یک دست یافت و فاصله اش را با صدر 
جدول حفظ کرد.آنتونی مارسیال در دقیقه 
۳۷، کریس اسمالینگ در دقیقه ۴۷ ، پل بوگبا 
در دقیقه ۵۴ و روملو لوکاکو در دقیقه ۷۱ 
برای شیاطین سرخ گلزنی کردند.تنها گل تیم 
نیوکسل را دویگت گایل در دقیقه ۱۴ درون 

دروازه دخیا جای داد.

رکورد فوق العاده هاینکس در 
بوندسلیگا

سرمربی بایرن مونیخ به رکورد ۵۰۰ برد در 
تاریخ لیگ آلمان به عنوان بازیکن و مربی 
رسید.به گزارش زمان به نقل ازایسنا، بایرن 
مونیخ موفق شد با ۳ گل برابر آگسبورگ به 
برتری برسد. همین برد باعث شد تا بایرنی ها 
همچنان مقتدرانه در صدر جدول لیگ آلمان 
قرار داشته باشند. این برد همچنین یک رکورد 
شخصی دیگر برای یوپ هاینکس به ارمغان 
آورد که از زمان حضور در تیم بایرن مونیخ 
توانسته این تیم را متحول کند. هاینکس با برد 
برابر آگسبورگ به رکورد ۵۰۰ برد در تاریخ 
بوندسلیگا دست یافت. او این تعداد برد را به 
عنوان بازیکن و مربی در لیگ آلمان به دست 
آورده است.هاینکس ۱۷۴ بار به عنوان بازیکن 
در بوندسلیگا برنده شده است و ۳۲۶ بار نیز به 
عنوان مربی توانسته تیمش را برنده از زمین 
خارج کند. این مربی ۷۲ ساله امیدوار است 
بتواند برای چهارمین بار قهرمانی در بوندسلیگا 
را با بایرن مونیخ به دست بیاورد. او قبلا ۳ بار 

موفق شده بود به این افتخار دست یابد. 

خبر خبر

 پنجاه کانکس، کمک وزیر ورزش و جوانان 
به مناطق زلزله زده

سلطانی فر در حاشیه بازدید از روستای زلزله زده دهجامی 
شهرستان کرند غرب از تامین پنجاه کانکس برای مردم آسیب 

دیده از زلزله اخیر کشور توسط وزارت ورزش و جوانان خبر داد.
 به گزارش زمان به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مسعود 
سلطانی فر در  بازدید از مناطق زلزله زده گفت: بعد از زلزله تلخ غرب 
کشور که با ابعاد و خسارت بالایی داشت خوشبختانه یک حماسه مردمی 
به وجود آمد و حضور گسترده مردم که طبق  وظایف انسان دوستانه 
خود در کنار مردم کرمانشاه بودند باعث شد در کنار همه این خرابی 
ها شاهد یک عزم ملی باشیم. وی ادامه داد: همه ایرانی ها به هر شکلی 
در کنار دولت ایستادند و دستگاه های مختلف هم با تاکیدی که رییس 
جمهور داشتند پای کار آمدند و امروز همه دستگاه ها وظیفه دارند 
کمک کنند. وزیر ورزش و جوانان گفت: در طول این چند روز گذشته 
امکانات اولیه نظیر چادر پتو و... تامین شده ولی برخی از مناطق مثل 
همین روستا خیلی سرد است و بارش های زیادی دارد و پیش بینی هم 
شده امشب بارش و یخبندان داشته باشیم پس بنابراین باید رسیدگی 
به این مناطق در اولویت باشد و باید سریعتر اقدام کنیم به همین منظور  
در ستاد بحران که بعد از ظهر تشکیل خواهد شد برنامه ریزی خواهیم 

کرد تا کانکس هایی برای مردم این مناطق در نظر گرفته شود.

آرزوی کاوه رضایی مبنی بر حضور در جام جهانی

مهاجم گلزن شارلوا با تقدیم گلهای خود به زلزله زدگان کرمانشاه 
از آرزوی خود مبنی بر حضور در جام جهانی خبر داد.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، تیم فوتبال شارلوا موفق شد با 
درخشش کاوه رضایی بازیکن خود میشلن را با دو گل شکست 
دهد. هر دو گل این دیدار را کاوه رضایی برای تیمش به ثمر رساند 
و به احترام قربانیان زلزله کرمانشاه خوشحالی نکرد. در واقع این 
نشان می دهد مرز بین شادی و ناراحتی بعضی مواقع خیلی باریک 
است. او از زدن دو گل برای تیمش خیلی خوشحال بود ولی از 
اتفاقی که در کرمانشاه افتاده بود بسیار ناراحت.کاوه رضایی در 
واکنش به اتفاقی که در کرمانشاه رخ داده و همچنین درخشش 
با پیراهن شارلوا گفت: ناراحتی زیادی در وجود من است. به یاد 
قربانیان این حادثه هستم که جان خود را از دست دادند. زلزله در 
زادگاه من رخ داده است. من دوستان زیادی آنجا داشتم. خیلی از 
کسانی که می شناختم در این حادثه از بین رفتند و خیلی های 
دیگر مجروح شدند. کل هفته است که به این موضوع فکر می کنم. 
درباره بازی هم باید بگویم که خیلی خوشحالم که توانستم دو گل 
برای تیمم به ثمر برسانم و می خواهم گلهایم را به مردم زلزله زده 
تقدیم کنم. رضایی ادامه داد: همه چیز در حال حاضر برای من 
خیلی خوب پیش می رود. با این حال تازه در میانه های فصل 
هستیم و بازیهای زیادی در پیش داریم. می دانم که می توانم 
بهتر از این شوم و پیشرفت کنم. از رشد و پیشرفتی که با تیمم تا 
به اینجا داشتم راضی هستم ولی می توانم بهتر از این هم شوم. 

روزنه

هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال در حالی امروز 
پیگیری خواهد شد که سرخابی های پایتخت با 
انگیزه های خاص خود به میدان خواهند رفت.به 
گزارش زمان به نقل از ایسنا، هفته  دوازدهم لیگ 
برتر فوتبال که چهارشنبه با برگزاری دو دیدار آغاز 
شده بود، امروز، با برگزاری شش دیدار باقی  مانده 

دنبال خواهد شد.
پرسپولیس – پدیده خراسان 

شاگردان برانکو ایوانکوویچ با یک بازی و دو امتیاز 
کمتر نسبت به پارس جنوبی جم و با ۲۳ امتیاز 
در رده سوم جدول رده بندی قرار دارند. چهار 
ملی پوش این تیم در تعطیلات لیگ با پرسپولیس 
تمرین نمی کردند و فرشاد احمدزاده هم به تازگی 
پا به توپ شده است. همچنین حسین ماهینی 
به دلیل مصدومیت جزئی که برایش به وجود 
آمده احتمال دارد امروز به میدان نرود. با این 
حال پرسپولیسی ها بعد از بردهایی که در لیگ 
به دست آوردند، با روحیه خوبی آماده بازی با 
پدیده می شوند تا در رقابت با پارس جنوبی جم 
و پیکان کم نیاورند.سرخپوشان پایتخت می توانند 
با پیروزی مقابل  پدیده، به صدر جدول رده بندی 
برسند. تنها حاشیه این روزهای پرسپولیس به 
مدیریت آن برمی گردد. مدافع عنوان قهرمانی 

در روزهایی که در اوج خود قرار دارد، بدون 
مدیرعامل روزگارش را سپری می کند.

 فولاد مبارکه سپاهان – تراکتورسازی تبریز
این دیدار می تواند یکی از حساس ترین 
دیدارهای هفته  دوازدهم باشد، چرا که سپاهان و 
تراکتورسازی در فصل جاری نتوانستند انتظارات 
هواداران خود را برآورده کنند و به دنبال جبران 
هستند.سپاهان با ۱۱ امتیاز در رده چهاردهم 

قرار دارد و تراکتورسازی ۱۲ امتیازی نیز دهم 
جدول است. یحیی گل محمدی در تعطیلات 
لیگ توانست تیمش را به مقام قهرمانی جام 
شهدا برساند.شریفی بازیکن سابق سپاهان در 
این بازی نمی تواند مقابل تیم سابق خود به 
میدان برود و همچنین حضور شهرام گودرزی 
به دلیل درگذشت برادرش در هاله ای از ابهام 
است.همچنین در حالی که گفته می شد مهدی 

کیانی می تواند مقابل سپاهان به میدان برود اما 
سازمان لیگ فوتبال این بازیکن را محروم اعلام 
کرده است. در سوی دیگر حسن جعفری و عزت 
الله پورقاز از بند مصدومیت رها شده است و در 
صورت صلاح دید زلاتکو کرانچار برای سپاهان 
بازی خواهند ولی رافائل بازیکن برزیلی طلایی 
پوشان به دلیل پیچیدگی از ناحیه مچ پا در این 

بازی غایب است.
نفت تهران – سایپا تهران

علی دایی سرمربی تیم فوتبال سایپا در هفته ای 
که گذشت با حمایت همه جانبه از مردم زلزله زده 
کرمانشاه در صدر اخبار قرار گرفت. تیم او بعد از 
شکست دادن استقلال در هفته چهارم، رنگ برد 
را ندیده و با ۱۴ امتیاز در رده هفتم قرار دارد. 
نفت تهران نیز همچنان وضعیت مبهمی دارد و در 
حالی که اداره کل ورزش و جوانان استان تهران، 
مالکیت آن را از جهانیان گرفته، کمیته واگذاری 

همچنان جهانیان را مالک باشگاه می داند.
فولاد خوزستان - پارس جنوبی جم

شاگردان سیروس پورموسوی در تعطیلات لیگ 
در اهواز اردو برپا کرده و چند بازی تدارکاتی 
برگزار کردند. فولاد خوزستان که توانسته با کسب 
۱۷ امتیاز، خود را در بین پنج تیم نخست جدول 
نگه دارد، در هفته دوازدهم باید به مصاف تیمی 
برود که با بیست و پنج امتیاز، یکه تاز است. تیم 
مهدی تارتار به دنبال این است تا با پیروزی مقابل 
فولاد صدر را از دست ندهد و همچنین قبل از 
بازی سرنوشت ساز مقابل پرسپولیس در هفته 

نوزدهم، روحیه لازم را به دست  آورند.

ادامههفتهدوازدهملیگبرترفوتبال؛

پرسپولیس در اندیشه صدرنشینی

بسکتبالیست های ایران در راه جام جهانی سعید ملایی به مدال برنز جودو گرندپری هلند رسید

تیم ملی بسکتبال ایران در نخستین دیدار 
مقدماتی انتخابی جام جهانی سوم آذر 
به دیدار تیم ملی کشور عراق می رود.به 
گزارش زمان به نقل ازفدراسیون بسکتبال، 
دیدارهای تیم ملی بسکتبال ایران برای 
حضور در رقابت های انتخابی جام جهانی 
۲۰۱۹ از سوم آذر ماه برابر عراق آغاز می 
شود.اسامی ۲۴ ورزشکار دعوت شده به 
اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال به شرح 
ذیل است:حامد حدادی، اوشین ساهاکیان، 
ارسلان کاظمی، بهنام یخچالی، سجاد 
میرزایی،  میثم  نیکتاش،  نوید  مشایخی، 
امیرحسین آذری، روزبه ارغوان، محمدرضا 
فلاحت، صالح فروتن، محمد ترابی، وحید 
دلیرزهان، نوید رضایی فر، امیر صدیقی، 
امیرحسین خندان پور، علی الله وردی، 

آرون گرامی پور، محمد جمشیدی، فرید 
اصلانی، محمد حسن زاده، آرمان زنگنه، 
کیوان ریاعی و مسعود سلیمانی بازیکنان 
دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند. 
تیم ملی بسکتبال در گروه D رقابت های 
انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ چین با تیم 
های قطر، قزاقستان و عراق همگروه است. 

نماینده وزن ۸۱- کیلوگرم جودوی ایران، 
مدال برنز رقابت های گرندپری هلند را از 
آن خود کرد تا یک مدال برنز دیگر به جمع 
مدال های برنز خود طی سال های اخیر 

اضافه کند.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، در ادامه 
رقابت های روز دوم جودو گرندپری ۲۰۱۷ 

هلند، سعید ملایی نماینده وزن ۸۱- 
کیلوگرم ایران و نفر دوم رنکینگ جهانی در 
دیدار رده بندی به مصاف فرانک دی وویت 
نفر نخست رنکینگ جهانی از هلند رفت و 
در پایان به پیروزی رسید و مدال برنز را از 
آن خود کرد و از رسیدن به مرحله نیمه 

نهایی بازماند. 
وی پیش از این در دور نخست استراحت 
کرد سپس مقابل ژائو مارتینو از پرتغال در 
۲ دقیقه و ۴۹ ثانیه به برتری رسید. ملایی 
در دومین مبارزه و در مرحله یک چهارم 
نهایی مقابل ماتیاس کاس از بلژیک در 
مدت زمان ۲ دقیقه و ۴۰ ثانیه شکست 
خورد و به گروه بازنده ها رفت.ملایی در این 
مرحله از سد رخویاشویلی از گرجستان 

گذشت و راهی دیدار رده بندی شد. 

رونوشت آگهي حصر وراثت

خانم شهناز گروسی داراي شناسنامه شماره ۹۱۴۴ به شرح دادخواست به کلاسه 
۹۶۰۵۹۱/۶۴ از این شورا درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان رسول گروسی بشناسنامه شماره ۲۸ در تاریخ ۹۴/۴/۱۴ اقامتگاه 

دائمي خود بدرود زندگي گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
۱-ناصر گروسی فرزند رسول متولد ۱۳۴۳ به شماره شناسنامه ۹۱۴۲ صادره از 

کرج نسبت فرزند ذکور متوفی
۲-مجید گروسی فرزند رسول متولد ۱۳۵۰ به شماره شناسنامه ۰۳۱۱۱۰۸۵۲۰ 

صادره از کرج نسبت فرزند ذکور متوفی
۳-محمود گروسی فرزند رسول متولد ۱۳۵۱ به شماره شناسنامه ۰۳۱۰۴۶۱۶۳۴ 

صادره از کرج نسبت فرزند ذکور متوفی
۴-منور گروسی فرزند رسول متولد ۱۳۵۲ به شماره شناسنامه ۰۳۲۰۹۴۷۷۰۱ 

صادره از کرج نسبت فرزند اناث متوفی
۵-شهناز گروسی فرزند رسول متولد ۱۳۴۶ به شماره شناسنامه ۰۳۲۰۰۸۶۴۱۰ 

صادره از کرج نسبت فرزند اناث متوفی
به شماره شناسنامه ۰۳۲۳۰۵۳۳۶۱  متولد ۱۳۵۶  فرزند رسول  ۶-لیلا گروسی 

صادره از کرج نسبت فرزند اناث متوفی
۷-مریم گروسی فرزند رسول متولد ۱۳۶۲ به شماره شناسنامه ۲۲۴۸ صادره از 

کرج نسبت فرزند اناث متوفی
۸-فاطمه گروسی فرزند رسول متولد ۱۳۶۳ به شماره شناسنامه ۰۳۱۰۵۶۰۳۱۴ 

صادره از تهران نسبت فرزند اناث متوفی
 ۱۵ شناسنامه  شماره  به   ۱۳۲۷ متولد  محمدعلی  فرزند  گرشاسبی  ۹-معصومه 

صادره از کرج نسبت همسر متوفی
مي  آگهي  نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتي  تشریفات  انجام  با  اینک 
نماید تا هر کسي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهي ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهي صادر خواهد شد. 

۴۴۰ م/الف
قاضی حوزه ۶4 شورای حل اختلاف ماهدشت

آگهی مربوط به تجدید نظر

 تجدید نظر خواه :زهره مالدار تجدیدنظرخوانده:
 مهدی حسین زاده حریری

 آگهی ابلاغ دادخواست و ضمایم تجدیدنظرخواهی تجدید نظر خواه آقای مهدی 
حسین زاده حریری دادخواست تجدیدنظرخواهی به طرفیت تجدید نظر خوانده 
طبق  که  تقدیم     .. شعبه   ... ...کلاسه  پرونده   در    .. شماره   ... دادنامه  به  نسبت 
موضوع ماده ۷۳ و ۳۴۶ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن 
تجدیدنظرخوانده مراتب تبادل لوایح یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
به دفتر  انتشار آگهی  تاریخ  از  تا تجدیدنظرخوانده ظرف ۱۰ روز پس  می گردد 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
تجدیدنظرخواهی را دریافت و چنانچه پاسخی دارد حتما به این دادگاه ارائه نماید  
در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر قانونی نسبت به ارسال پرونده به دادگاه 

تجدیدنظر اقدام خواهد شد .
متصدی امور دفتری شعبه اول دادگاه عمومی بخش سرخرود سرور صادق نیا بابلی

متن آگهی
حمید  /خانم  آقای  به  ضمائم  و  دادخواست  و  رسیدگی  وقت  ابلاغ  آگهی 
طرفیت  به  دادخواستی  کوثر  موسسه   خواهان  عزیز  فرزند  فدائی  رضا 
کلاسه  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  شعبه  این  به  که  مطرح  صدرالذک  خوانده 
اهوازثبت  شهرستان  حقوقی  عمومی  ۹۶۰۹۹۸۶۱۹۵۸۰۰۲۱۷شعبه۲۰دادگاه 
دستوردادگاه  حسب  که  ۱۱تعیین  ۱۳۹۶/۱۰/۱۷ساعت  مورخ  رسیدگی  ووقت 
بودن  المکان  به علت مجهول  آیین دادرسی مدنی  ماده ۷۳قانون  طبق موضوع 
خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت دریکی ازجراید کثیرالانتشارآگهی 
می گرددتا خوانده ظرف یک ماه پس ازتاریخ انتشارآگهی به دفتردادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود،نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و دروقت 

مقررفوق جهت رسیدگی دردادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه شعبه 2۰دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز-حسن اسکندرهیویدی
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متن آگهی

شرح  به  یار  اله  فرزند  حیدری  معصومه  خانم  وراثت   حصر  رونوشت  خواهان   
دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۶۰۴۵۸ از این شعبه درخواست گواهی 
به شماره  یار حیدری  اله  شادروان  که  داده  توضیح  و چنین  نموده  وراثت  حصر 
شناسنامه ۷ در مورخ ۹۶/۵/۵ در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه 

حین الفوت آن منحصر است به:
۱-معصومه حیدری سورشجانی به شماره شناسنامه ۸۷ )فرزند متوفی(

۲-زهرا حیدری سورشجانی به شماره شناسنامه ۶۵ )فرزند متوفی(
۳-عاطفه حیدری سورشجانی به شماره شناسنامه ۶۱۸ )فرزند متوفی(

۴-مریم حیدری سورشجانی به شماره شناسنامه ۴۶۱۰۲۶۹۲۴۴ )فرزند متوفی(
۵-جمشید حیدری سورشجانی به شماره شناسنامه ۱۴۲ )فرزند متوفی(

۶-گل خند حسن زاده سورشجانی به شماره شناسنامه ۸۶ )همسر متوفی(
تا  نوبت آگهی می گردد  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک  با  اینک 
چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این شعبه تقدیم دارد در غیر اینصورت گواهی 

صادر خواهد شد.
براتعلی کریمزاده – رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک سورشجان

متن آگهی

شرح  به   ۱۳۳۰ شماره  شناسنامه  شماره  دارای  سامانی  تراکمه  هوشنگ  آقای   
گواهی حصر  دادگاه درخواست  این  از  به کلاسه ۲۲۲/۸۹ش ۱ س   دادخواست 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شهربانو مولائی سامانی بشناسنامه 
شماره ۱۹۶۴ در تاریخ ۱۳۸۸/۷/۲۹ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱-هوشنگ تراکمه سامانی به شماره ملی ۱۸۱۸۲۱۲۷۳۰ فرزند ذکور

۲-بیژن تراکمه سامانی به شماره ملی ۱۸۱۸۱۳۱۶۶۸  فرزند ذکور 
۳-کیومرث تراکمه سامانی به شماره ملی ۱۸۱۸۸۷۰۳۴۷  فرزند ذکور

۴-فرامرز تراکمه سامانی به شماره ملی ۱۸۱۷۸۳۹۶۴۰  فرزند ذکور
۵-غلامرضا تراکمه سامانی به شماره ملی ۱۸۱۷۷۱۳۳۵۳  فرزند ذکور
۶-سلیمان تراکمه سامانی به شماره ملی ۱۸۱۷۶۱۸۸۳۰  فرزند ذکور

۷-شهناز تراکمه سامانی به شماره ملی ۴۶۲۳۰۷۴۹۸۶  فرزند اناث ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می  نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف شماره ۱ سامان تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.
صولت سلطانی سامانی – رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک سامان

آگهی موضوع ماده 3 

ساختمانهای  و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و   
فاقدسندرسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۳۹۳۶۰۳۱۱۰۰۰۶۰۰۸۸۱۶ شماره  رای  برابر 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی بنام فاطمه خاکپور فرزند 
سعدالله ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۳/۳۷ متر مربع 
پلاک ۱۴۸فرعی از ۱۱ اصلی واقع در دارجار بخش ۱۰ ثبت نور محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد در 
صورتی که اشخاص ذی نفع به آراءاعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد م. الف ۷۸۱۷۱/۹۶
تاریخ انتشار اول ۹۶/۸/۱۳و تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۶/۸/۲۷

حسن یوسفی رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور 

نوبت دوم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون تعیین تکلیف وضعیت  نامه  آئین  قانون و ماده ۱۳  آگهی موضوع ماده ۳ 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات   ۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۱۸۲۰ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سلطانعلی فلاح فرزند حیدر بشماره شناسنامه ۴۰۳ صادره از الیگودرز در 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۱۴۰/۶۲ مترمربع پلاک ۱۸۴ فرعی 
از ۱۶۵ اصلی واقع در نصیرآباد خریداری از مالک رسمی آقای خود متقاضی محرز 
گردیده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس  این  را به 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

خواهد شد. ۳۲۲ م/الف
ایرج فهیمی-رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت 

با    ۹۶/۸/۸ شماره ۱۰۰۶۳مورخه  به  وارده  درخواست  طبق  توکلی  عباس  آقای 
تسلیم استشهادیه مصدق دفترخانه اسناد رسمی شماره۹۳۶ تهران با اعلام اینکه 
سند مالکیت دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۸/۷۰ 
متر مربع به شماره پلاک۸۵۳ فرعی از ۱۶۰ اصلی مفروز و باقیمانده ۸۵۳ فرعی 
واقع در قریه رباط کریم حوزه ثبتی رباط کریم ذیل ثبت ۵۴۹۸۳ صفحه ۵۹۰ دفتر 
جلد ۲۲۶املاک به شماره سریال ۵۹۱۶۷۶بنام عباس توکلی  ثبت و صادر و تسلیم 
شده است که بعلت اسباب کشی مفقود گردیده است و طی در خواست وارده فوق 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا مراتب در اجرای 
ماده۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشودتا چنانچه شخص 
یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقومیا وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشداز تاریخ انتشاربه مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید در غیر 
اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع 

قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.م/الف۱۷۵۰
رییس ثبت اسناد و املاک رباط کریم -منوچهر کاظم اصلانی

نوبت دوم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون تعیین تکلیف وضعیت  نامه  آئین  قانون و ماده ۱۳  آگهی موضوع ماده ۳ 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  دوم   / اول  ۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۶۴۵هیات  شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای قاسم باباخانی فرزند محرمعلی بشماره شناسنامه ۱۲۵ صادره از شهریار در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۶/۱۴ مترمربع پلاک ۱۹۶ فرعی از ۹ 
اصلی واقع در ماهدشت خریداری از مالک رسمی آقای سیف اله درویش مقامی 
محرز گردیده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  است در صورت 

مالکیت صادر خواهد شد.  ۴۳۲م/الف
ایرج فهیمی-رئیس ثبت اسناد و املاک

رونوشت آگهی حصر وراثت
نامه وگواهی  آقای یونس دارابی دارای شناسنامه شماره ۵۰۴ به استناد شهادت 
وفتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره ۹۵۰،۹۶،۵ تقدیم این دادگاه نموده 
وچنین اشعار داشته است که شادروان علیرضا دارابی به شماره شناسنامه ۱۵۶۷ 

در تاریخ  ۹۶،۸،۱۲ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته وورثه حین وی عبارتند از:
۱-یونس دارابی فرزند علی رضا ش ش ۵۰۴ صادره از اسلام آبادغرب پسرمتوفی

آبادغرب  ازاسلام  صادره  علیرضا ش ش ۳۳۳۰۱۸۲۹۸۹  فرزند  دارابی  ۲-فاطمه 
دختر متوفی

۳-سمیرا داربی فرزند علی رضا ش ش ۳۸۲ صادره از اسلام آبادغرب دختر متوفی
۴-سارا داربی فرزند علیرضا ش ش ۷۶۰۲ صادره از اسلام آبادغرب دختر متوفی

آبادغرب همسر  اسلام  از  فرزند حسینقلی ش ش ۱۳۴۲ صادره  ۵-هما صیادی 
متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد ویا وصیاتنامه از متوفی نزداو باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه پنجم  شورای حل اختلاف شهرستان اسلام آباد غرب

آگهی ابلاغ 

وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به فرزاد بیجنوند قینلی  فرزند عین اله 
قینلی  بیجنوند  فرزاد  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  نظری  شیما  آقای  خواهان 
ارجاع که به شماره پرونده  این شعبه  به  به خواسته درخواست طلاق مطرح که 
دادگستری شهرستان  خانواده  دادگاه  کلاسه ۹۶۰۹۹۸۶۶۱۰۲۰۱۱۴۴  شعبه ۳ 
خرم آباد)دوم حقوقی سابق (  ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ساعت 
۱۰:۰۰تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی 
مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان  مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی میگردد تا خوانده ظرف  یک ماه پس از تاریخ 
انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی 
دادگاه   در  فوق جهت رسیدگی  مقرر  وقت  در  و  دریافت  را  و ضمائم  دادخواست 

حاضر گردد.
بایگان شعبه 3 دادگاه خانواده دادگستری شهرستان خرم آباد )دوم حقوقی سابق ( – مسلم 
نوروز پور.

آگهی ابلاغیه
نژادیان  نعیم  حقیقی:۱-حمزه  شونده  ابلاغ  ۹۵۰۹۹۸۶۱۴۱۳۰۰۵۵۶-مشخصات 
فرزند عباس۲-خانم افسانه ثامری فرزندعبدالزهرا -کد پستی: کدملی -نشانی:مجهول 
آقای  نظرخواهی  تجدید  درخصوص  پیوست-  شهرداری-مدارک  منطقه  المکان 
دادنامه ۹۶۰۹۹۷۶۱۴۱۳۰۰۹۴۰صادره  به  نسبت  طرفیت شما  به  فرهادشیروانی 
به  تجدیدنظرخواهی  وضمائم  دادخواست  ثانی  نسخه  پیوست  ،به  شعبه  ازاین 
دادگاه  دادرسی  آیین  ماده ۳۴۶قانون  است حسب  ،مقتضی  شود  می  ابلاغ  شما 
های عمومی وانقلاب درامورمدنی چنانچه پاسخی داریدظرف ده روزپس ازرویت 
صورت  دهید،درغیراین  تحویل  دادگاه  به  یا  نمایید  اعلام  دادگاه  این  اخطاریه،به 
پرونده به همین کیفیت به تجدید نظرارسال می گردد.ضمنا به پیوست دادخواست 
تجدیدنظرخواهی /فرجام خواهی وضمائم )غیرمکانیزه(ارسال می گردد.توجه :پس 
شد  خواهد  انجام  الکترونیک  صورت  به  قضایی  اوراق  ابلاغیه،ابلاغ  این  ازدریافت 
وابلاغ به صورت کاغذی درموارد محدود و استثناءانجام می شود ،بنابراین ضروری 
ازطریق سامانه  آتی  وابلاغیه های  ابلاغیه  این  نام ومشاهده  ثبت  به  است نسبت 
ورمز(دریافت  )شناسه  کاربری  به سامانه،حساب  ورود  نمایید.چنانچه جهت  اقدام 
ننموده ایدجهت ثبت نامه به یکی ازدفاترخدمات الکترونیک قضایی ودرصورت عدم 

دسترسی به نزدیکترین واحدقضایی مراجعه نمایید.         شماره م الف:)۹/۸۷۴(
شعبه 3دادگاه عمومی حقوقی شهرستان خرمشهر

آگهی فقدان سند مالکیت } موضوع ماده 120{
آقای سید رحمان حسینی  فرزند سید نامدار به شناسنامه شماره  ۴۶۷   صادره از 
صحنه مالک با تسلیم یک برگ استشهادیه و در خواستی به شماره وارده ۱۴۵۷۴  
مورخ ۱۳۹۶/۷/۰۱  اعلام داشته سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 
۱۲۰ متر مربع پلاک ۱۰۱۰ فرعی از ۵۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۰۹ 
فرعی از اصلی واقع درشهرستان اسلامشهر بخش ۱۲ تهران ذیل ثبت ۱۹۷۴۲ بنام 
سید رحمان حسینی  ثبت و سند  چاپی ۳۰۲۶۳۵ صادر و تسلیم شده است وحسب 
الاظهار  بعلت نقل و انتقال مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را 
نموده است در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی می گردد  تا چنانچه کسی مدعی 
حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف  مدت 
۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را 
کتبا تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی 
و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  سند المثنی  پلاک مذکور طبق 

مقررات صادر و تسلیم  خواهد شد.م/الف ۱۵۵۴
رییس اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر -سید محسن سادات حسینی 

مفقودی 
سند کمپانی و برگ سبز و تسلسل اسناد سواری پیکان مدل ۷۶ به شماره پلاک 
 ۷۶۴۶۵۲۵۵ شاسی  شماره  ۱۱۲۷۶۶۱۱۸۲و  اداری  شماره  و   ۷۲ ۸۴۴م۳۳ایران 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل

مفقودی
 سند کمپانی و برگ سبز و تلسل اسناد و سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس مدل ۷۲ با 
شماره شهربانی ۸۹۱ب۷۵ ایران ۱۹ و شماره موتور ۱۲۴۱۷۲۰۰۷۲و شماره شاسی 

۷۲۰۰۸۵۳۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل

آگهی دادنامه
خواهان:آقای فرهادشیروانی فرزندمحمدباوکالت آقای سعدی حبیبی فرزندادریس به 
افسانه  دوم.خواندگان:۱-خانم  نشانی خرمشهر-خیابان خیام-ساختمان۴طبقه-طبقه 
ثامری فرزندعبدالزهراباوکالت آقای سیامک فتلی صاکی فرزندطه به نشانی خوزستان-

فوقانی  طبقه  شقایق  مبارزپارک  خیابان  روبروی  خرمشهر-خرمشهرخیابان۴۰متری 
رستوران ستاره طلایی.۲-آقای حمزه نعیم نژادیان فرزندعباس به نشانی مجهول المکان.

خواسته:ابطال سندرسمی)موضوع سندملک است.(رای دادگاه:درخصوص دعوای آقای 
فرهادشیروانی فرزندمحمدباوکالت آقای سعدی حبیبی وکیل دادگستری بطرفیت۱-

آقای حمزه نعیم نژادیان فرزند عباس و۲-خانم افسانه ثامری فرزندعبدالزهراباوکالت 
آقای سیامک فتلی صاکی وکیل دادگستری مبنی برابطال سندنقل وانتقال صورت گرفته 
نسبت به پلاک ثبتی۱/۴۷۰ناحیه ۱۲و۱۳بخش۷خرمشهرومتعاقباالزام خوانده ردیف اول 
به انتقال رسمی پلاک ثبتی موصوف به نام خواهان باجبران کلیه خسارت دادرسی 
ازجمله هزینه دادرسی وحق الوکاله وکیل مقوم به بیست میلیون ویکصدهزارتومان.

باتوجه به اوراق ومحتویات پرونده ودادخواست تقدیمی که وکیل خواهان اعلام نموده 
خواهان به موجب مبایعه نامه مورخ۱۳۸۲/۶/۱۴یک قطعه زمین به مساحت۲۰۰متر 
خریداری  رضاامامی  ثبتی۱/۴۷۰ناحیه۱۲و۱۳بخش۷خرمشهرازآقای  پلاک  به  مربع 
اخذمی  شماره۳۹۷۲۱مورخ۱۳۸۲/۶/۱۵ازنامبرده  به  وکالت  تفویض  آن  ومتعاقب 
نموده  خریداری  زاده  خفامی  عطیه  راقبلاازآقای  معامله  مورد  رضاامامی  نماید.آقای 
وایشان نیزملک راازخوانده ردیف اول آقای حمزه نعیم نژادیان خریداری نموده است 
نامه های شماره۱۳۱۹۰۹ مورخ۱۳۸۰/۳/۲۶دفترخانه  ومتعاقب آن به ترتیب وکالت 
اسنادرسمی۳۲آبادان وتفویض وکالت نامه به شماره۱۲۱۶مورخ ۱۳۸۱/۱/۲۱دفترخانه 
آید  می  عمل  به  کاشف  ازمدتی  نماید.پس  اخذمی  اسنادرسمی۸۴بندرامام خمینی 
خوانده ردیف اول ملک رابه آقای قاسم سحروایشان نیزمتعاقبابه آقای هاشم عسگری 
منش ونهایتابه خوانده ردیف دوم خانم افسانه ثامری فرزندعبدالزهراواگذارومنتقل می 
گرددکه درحال حاضرسند رسمی ملک بنام ایشان می باشد.پس ازطرح دعوی خواهان 
مشارالیه به موجب حکم شماره۲۳۹ مورخ۱۳۸۷/۴/۶دادگاه جزایی خرمشهربه اتهام 
کلاهبرداری محکوم می گردد.نظربه اینکه معامله انجام گرفته توسط خواهان مقدم 
باشدوبه  می  دوم  ردیف  خوانده  حاضربنام  درحال  سندآن  که  بوده  دوم  ترازمعامله 
استناددادنامه صادرشده دردادگاه۱۰۲جزایی خرمشهرمحرزومسلم گردیده که خوانده 
ردیف اول مال خواهان رابه غیرانتقال داده وبرهمین اساس محکومیت کیفری حاصل 
نموده است. وضعیت ثبتی پلاک ثبتی ازاداره ثبت اسنادواملاک خرمشهراستعلام که 
اصلی  یک  شده))پلاک  ۶۰۴/۹۵/۱۰۹۵۱-۱۳۹۵/۷/۱۲اعلام  شماره  نامه  موجب  به 
فرعی۴۷۰ناحیه۱۲و۱۳بخش۷خرمشهر تحت عنان یک قطعه زمین که بصورت یک 
باب خانه به مساحت۲۰۰/۲۱مترمربع ذیل دفتردوم به شماره ثبت۲۲۶صفحه۳۰۴به 
نام حمزه نعیم نژادیان سابقه ثبت داردونامبرده طی سند۳۳۴۴۴۵مورخ ۸۶/۹/۲۱به 
یدماقبل  شودخواهان  می  ملاحظه  نمودند.((بنابراین  منتقل  ثامری  افسانه  خانم 
خود)تمام افرادی که پلاک های موصوف به آنهامنتقل شده(اقامه دعواننموده است.

مدنی  دادرسی  آیین  استنادماده۲قانون  وبه  است  نشده  دعوامطرح  قانون  لذامطابق 
مصوب۱۳۷۹قراررددعواصادرواعلام می شود. رای صادرشده ظرف بیست روزپس ازابلاغ 

قابل تجدیدنظردرمحاکم تجدیدنظراستان خوزستان است. شماره م الف:)۹/۸۷۴(
شعبه3دادگاه عمومی حقوقی شهرستان خرمشهر

مدیر عامل آبفای گیلان خبرداد:

بهبود کیفیت آب شفت
 با  هزینه 100میلیارد ریالی

منکویی- گیلان؛ سید محسن حسینی مدیرعامل آبفای گیلان به 
دعوت فرماندار شهرستان شفت در شورای اداری این شهر حاضر 
وفاضلاب  آب   در حوزه ی  تشریح وضعیت شهرستان  به  و  شد 

پرداخت.
وی در ادامه با اشاره به اینکه جمعیت تحت پوشش آب ۹۰درصد 
در شهرهای شفت و احمد سرگوراب است ،این عدد را نزدیک به 

نرم استانی عنوان کرد.
مدیر عامل آبفای گیلان گفت:وزارت نیرو برای بیست سال آینده 
استان طراحی  به شهرهای مختلف  آبرسانی  متعدد  ،برنامه های 
کرده است و برهمین اساس تعداد ۲۰ حلقه چاه در کنار ماسوله 
رودخان حفر شده که اکثراً تجهیز شده و یا در حال تجهیزهستند.

مهندس حسینی گفت:۵/۱۵کیلومتر خط انتقال برای آبرسانی به 
شهرستان باید اجرا کنیم که هزینه ای در حدود ۱۰۰ میلیارد ریال 
در برخواهد داشت و امیدواریم با همکاری همه مسئولین شهرستان 
این کارسخت و پروژه ی بزرگ به بهترین شکل ممکن انجام شود 
تا هرچه زودتر مردم عزیز شهرستان از منافع آن بهره مند شوند. 

مرکز  اندازی  راه  به  اشاره  با  همچنین  گیلان  آبفای  مدیرعامل 
ارتباطات مردمی آبفای گیلان گفت : این امکان از طریق شماره 
سه رقمی ۱۲۲ انجام می شود، اما درگذشته محدود به چهار خط 
آنالوگ و برای شهر رشت بود که با تجهیز این سامانه و تغییر آن 
به ۶۰ خط دیجیتال دریافت انتقادات،پیشنهادات،اطلاع به موقع از 
حوادث ورفع آن در سریعترین زمان امکان پذیر شد ، لذا با توجه 
به حضور اکثر مدیران ورؤسای ادارات،انتظار است در مجموعه های 
خود اطلاع رسانی نمایند تا از این طریق مردم عزیز شهرستان نیز د 
جریان این امر قرار گیرند و از این طریق شاهد رضایتمندی بیشتر 

شهروندان عزیز شفت باشیم. 
مهندس حسینی در مورد موضوع دفع بداشتی فاضلاب شفت نیز 
گفت: از سال گذشته مطالعات فاضلاب شفت توسط مشاور انجام 
شدکه این مطالعات باید در شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور 
درحال  نیز  آن  غیرعامل  پدافند  مطالعات  شود،همزمان  تصویب 
انجام است که با پیوست اجتماعی و پیوست میراث فرهنگی اش 
امیدواریم  ترتیب  این  به  و  اجرایی خواهد شد  آماده دریافت کد 
هرچه سریعتر با دریافت کد اجرایی شاهد شروع عملیات اجرایی 

پروژه فاضلاب شفت نیز باشیم.
از  تشکر  ضمن  نیز  شفت  فرماندار  محسنی  محمدرضا  مهندس 
حضور مهندس حسینی و همراهانشان در این شهر و در شورای 
اداری گفت:با نیت خیری که از مدیرعامل آبفای استان سراغ دارم 
،امیدواریم حضور عزیزان درشهر و شورای اداری موجب اقدامات 
موثر در حوزه ی آب وفاضلاب و افزایش سطح خدمات این شرکت 

درشفت باشیم.
وی در مورد پروژه های مختلف شهر شفت، مخصوصاً آب وفاضلاب 
تا  باشند  ها  موافقتنامه  پیگیر  باید  گفت:مدیران شهر  شهرستان 

درصد جذب اعتبار افزایش یابد.

اعزام 14 اکیپ عملیاتی شرکت 
آبفا اصفهان به غرب کشور

بهادری- اصفهان؛ مدیر عامل شرکت آب و 
آبفا  شرکت  گفت:  اصفهان  استان  فاضلاب 
استان اصفهان ۱۴ اکیپ عملیاتی و تعمیرات 
به همراه تمامی تجهیزات و اتصالات مربوطه 
انتقال،شبکه های  به منظور اصلاح خطوط 
زده  زلزله  منطقه  به  آب  انشعابات  و  توزیع 
غرب کشور اعزام نمود.مهندس هاشم امینی 
اعلام کرد: با توجه به اهمیت موضوع مدیر 
توزیع  و  تأمین  تأسیسات  از  برداری  بهره 
و  آب  شرکت  کیفی  مدیرکنترل  و  آب  
فاضلاب استان اصفهان به دلیل تسریع در 
اجرای عملیات تعمیرات و احتمال گل آلود 
به همراه مواد  شدن آب شرب غرب کشور 
ضد عفونی کننده به مقدار لازم شامل پلی 
الکترولیت و پرکلرین جهت رفع کدورت و 
اعزام  این منطقه  به  سالم سازی آب شرب 
گردید.مدیر عامل شرکت آبفا استان اصفهان 
گفت: علاوه بر اعزام اکیپ های عملیاتی که 
با همراهی متخصصین و مهندسین اصلاح 
انشعابات می  و  انتقال  شبکه آب و خطوط 
باشد اکیپ هایی هم جهت پشتیبانی به این 
منطقه اعزام شد .مهندس امینی اعلام کرد: 
اولین اکیپ های عملیاتی شرکت شامل ۴ 
روز  در  تعمیرات  و  آبرسانی  تانکر  دستگاه 
دوشنبه مورخ ۹۶/۸/۲۲ اعزام گردید و سه 
شنبه نیز مجدد ۱۰ اکیپ دیگر با تجهیزات 
کامل شرکت آبفا استان اصفهان به منطقه 
زلزله زده غرب کشور اعزام گردید و اگر در 
روزهای آتی نیز نیاز به کمک رسانی بیشتر 
جهت رفع خسارت به تأسیسات شبکه آب و 
خطوط انتقال آب باشد آمادگی اعزام نیرو و 

تجهیزات بیشتر فراهم شده است.

انتصابات جدید در شرکت آبفا 
اهواز

روابط  جدید  اهواز:سرپرست  فر-  وحیدی 
عمومی شرکت آبفا اهواز منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آبفا اهواز، مراسم تودیع و معارفه مدیر 

روابط عمومی این شرکت برگزار گردید. 
در این آیین،  سیامک شالویی از چهره های 
عنوان  به  مطبوعات  و  رسانه  شده  شناخته 
اهواز  آبفا  شرکت  عمومی  روابط  سرپرست 
مهندس  از  را  خود  حکم  و  گشت  معارفه 

فردوس کریمی دریافت نمود. 

خبر خبر

 مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
سرانه  مترمربعی   ۳۹ میانگین  به  البرز 
این  کرد:  اعلام  و  اشاره  جهان  در  آموزش 
ایران ۵.۱۶ مترمربع است، در  میانگین در 
مترمربع   ۳.۳۸ فقط  سرانه  این  نیز  البرز 
است و ۱.۸۸ مترمربع از میانگین کشوری 
کمتر است.به نقل از ایسنا، فرامرز مهدوی 
در جلسه شورای آموزش و پرورش استان 
که صبح شنبه ۲۷ آبان در استانداری البرز 
علاوه  آینده  سال  برای  گفت:  شد،  برگزار 
برای  نیز  ملی  اعتباراتی  استانی،  اعتبار  بر 
آموزشی  زیرساخت های  بهبود  و  توسعه 
البرز پیش بینی شده است که این می تواند 
از نظر  البرز  افزود:  نویدبخش باشد.مهدوی 
زیرساخت های آموزشی آخرین استان کشور 

است و این موضوع برای استان نگران کننده 
سرانه  مترمربعی  میانگین ۳۹  به  است.وی 
این  کرد:  اعلام  و  اشاره  جهان  در  آموزش 
ایران ۵.۱۶ مترمربع است، در  میانگین در 
البرز نیز این سرانه فقط ۳.۳۸ مترمربع است 
و ۱.۸۸ مترمربع از میانگین کشوری کمتر 
تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل  است. 
مدارس البرز خاطرنشان کرد: این کمبود در 
حالی است که سالانه ۱۰ هزار دانش آموز 
به جمعیت دانش آموزی استان البرز اضافه 
چنین  با  گفت:  پایان  در  می شود.مهدوی 
به  درس  کلاس   ۴۰۰ باید  سالانه  رشدی 
کلاس های موجود اضافه شود، این اقدام به 
۸۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد اما قادر به 

تامین فقط ۵۰ درصد آن هستیم.

البرز آخرین استان در زیرساخت های آموزشی

حضورمسئولین شرکت مخابرات ایران 
در کرمانشاه   

تقویت فرهنگ نشر و توجه به 
توانمندی های یزد

سیاسی،  معاون  یزد؛  مقدم-  صادقی 
با تاکید  امنیتی و اجتماعی استاندار یزد 
تقویت  راه  در  نوین  ابزار  از  استفاده  بر 
با  باید  فرهنگ  گفت:  نشر،  فرهنگ 
استان  موجود  های  توانمندی  به  توجه 
آیین  در  طالبی  شود.محمدعلی  تقویت 
و خادمان  پیشکسوتان  فعالان،  از  تجلیل 
این  افزود:  استان  نشر  و  فرهنگ مکتوب 
استان باید به تبع شاخصه هایی از جمله 
یزی  آموزان  دانش  ۲۴ ساله  صدرنشینی 
در آزمون دانشگاه ها و موسسات آموزش 
عالی و داشتن نیروهای ارزشمند باید به 
یکی از قطب های نشر کشور تبدیل شود. 
وی با تاکید به اهمیت این حوزه به دلیل 
ادامه  شده،  منتشر  محتوای  ماندگاری 
داد: هر چند سرعت تولید و نشر اطلاعات 
در فضای مجازی زیاد است اما به سرعت 
از بین می رود. وی تصریح کرد: با وجود 
مجازی،  فضای  و  ها  فناوری  گسترش 
نرفته و برای  از بین  جایگاه نشر مکتوب 
همچنان  سراسری  های  روزنامه  مثال 
و هنری  فرهنگی  منتشر می شود.معاون 
یزد  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره 
مطلوب  های  فعالیت  یادآوری  با  نیز 

حوزه کتاب در دولت یازدهم و نیز دولت 
سال  سه  در  استان  کرد:  اظها  دوازدهم 
ایران رتبه  اخیر در بخش پایتخت کتاب 
است. کرده  کسب  را  کشوری  برتر  های 

این  در  افزود:  نژاد،  حوتی  خلف  سید 
و  آباد  ابراهیم  شمسی،  روستاهای  سالها 
شرف آباد اشکذر و و رئیس آباد ابرکوه از 
به عنوان روستاهای  هزار روستای کشور 

دوستدار کتاب برگزیده شدند.

خدمات  ادامه  در  کرمانشاه؛  ابراهیمی- 
رسانی مخابرات به مناطق زلزله زده استان 
کرمانشاه. مقامات و مسئولین حوزه های 
همراه  به  ایران  مخابرات  شرکت  مختلف 
مدیر و مسئولین و کارشناسان  مخابرات 
منطقه کرمانشاه با حضور در مناطق زلزله 
سرپل  ی  شهرستانها  بویژه  استان  زده 
و  باباجانی  ثلاث  و  قصرشیرین  ذهاب. 
این  تابعه  روستاهای  و  بخشها  از  تعدادی 
اقدامات  روند  با  نزدیک  از   . شهرستانها 
اجرایی در جهت تسهیل ارتباطات در سه 
حوزه تلفن ثابت. تلفن همراه و دیتا بازدید 
نموده و توصیه ها و دستورات لازم را برای 

رفع مشکلات احتمالی صادر نمودند.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه 
کرمانشاه ،در این بازدیدها. آقایان تراکمه 
، عضو هیات مدیره- یافتیان، مشاور مدیر 
عامل و مجری توسعه فناوری فیبرنوری و 
مخابرات  شرکت  شبکه   معاون   ، خلیلی 
مقام  قائم  پور  یوسف  مهندس   ، ایران 
مهندس  آقای  و  سیار  ارتباطات  شرکت 
کرمانشاه  منطقه  مخابرات  مدیر  قبادیان 
کارشناسان  و  مسئولین  از  چند  تنی  و 

بازدیدهای  طی  استان  مخابرات  فنی 
در  اضطراری  جلسات  برگزاری  و  فنی 
و ثلاث  مناطق سرپل ذهاب. قصرشیرین 
ایجاد  جهت  در  فوری  ،اقدامات  باباجانی 
بستر مناسب و پایداری شبکه ارتباطی را 

بررسی و به انجام رساندند.
لازم به توضیح است که با توجه به وسعت 
برقراری  لزوم  و  این مناطق  خرابی ها در 
این  برای عزیزان ساکن در  تلفنی  ارتباط 
امدادی،  نیروهای  همچنین  و  مناطق 
همدان.  لرستان.  نظیر  معین  استانهای 
مخابراتی    مناطق  ودیگر  اصفهان   زنجان. 
درتکمیل لوازم و تجهیزات فنی، مخابرات 

استان کرمانشاه را یاری نمودند. 
گفتنی است مخابرات منطقه کرمانشاه از 
لحظات اولیه وقوع زلزله، اقدامات لازم را 
در جهت رفع مشکلات ارتباطی به مرحله 
برای  لازم  های  بینی  پیش  و  اجرارسانده 
شبانه  حضور  با  را  بعدی  احتمالی  وقایع 
فنی  مراکز  و  زده  زلزله  مناطق  در  روزی 
.به  است  شده  درنظرگرفته  مخابراتی 
طوری که در حال حاضر هیچ گونه مشکل 

ارتباطی وجود ندارد.
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نوبت دوم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون تعیین تکلیف وضعیت  نامه  آئین  قانون و ماده ۱۳  آگهی موضوع ماده ۳ 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۶۴۲هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
از نیر در  نوراله فلاحی رحمت آبادی فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۶ صادره 
از  فرعی  به مساحت ۱۶۴/۷۰ مترمربع پلاک ۵۸  باب ساختمان  ششدانگ یک 
۳۶۱ اصلی واقع در محمدشهر خریداری از مالک رسمی آقای حسین ترک تاتاری 
محرز گردیده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  است در صورت 

مالکیت صادر خواهد شد. ۴۳۱م/الف
ایرج فهیمی-رئیس ثبت اسناد و املاک

ابلاغیه

نام  حقیقی:۱-نام:سمیه۲-  شونده  ابلاغ  ۹۴۰۹۹۸۶۱۴۱۳۰۱۱۵۷-مشخصات 
پدر:عبدالامیر۴-کدپستی:۵-کدملی:۶-نشانی:مجهول  نژاد۳-نام  خانوادگی:حیدری 
المکان۷:منطقه شهرداری.مدارک پیوست :درخصوص تجدید نظرخواهی آقای علی 
بلیانی به طرفیت شما نسبت به دادنامه ۹۶۰۹۹۷۶۱۴۱۳۰۰۹۰۳صادره از این شعبه 
،به پیوست نسخه ثانی دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهی به شما ابلاغ می شود 
،مقتضی است حسب ماده ۳۴۶قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
درامورمدنی چنانچه پاسخی دارید ظرف ده روزپس ازرویت اخطاریه،به این دادگاه 
اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید ،درغیراین صورت پرونده به همین کیفیت به 
تجدید نظرارسال می گردد.ضمنا به پیوست دادخواست تجدید نظرخواهی /فرجام 
خواهی و ضمائم )غیر مکانیزه(ارسال می گردد.توجه :پس ازدریافت این ابلاغیه،ابلاغ 
اوراق قضایی به صورت الکترونیک انجام خواهد شد و ابلاغ به صورت کاغذی در 
موارد محدود و استثناءانجام می شود ،بنابراین ضروری است نسبت به ثبت نام و 
مشاهده این ابلاغیه و ابلاغیه های آتی ازطریق سامانه اقدام نمایید.چنانچه جهت 
ورود به سامانه ،حساب کاربری )شناسه و رمز(دریافت ننموده ایدجهت ثبت نام به 
یکی ازدفاترخدمات الکترونیک قضایی ودرصورت عدم دسترسی به نزدیکترین واحد 

قضایی مراجعه نمایید.شماره م الف:)۹/۸۶۷(
شعبه 3دادگاه عمومی حقوقی شهرستان خرمشهر

نوبت دوم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون تعیین تکلیف وضعیت  نامه  آئین  قانون و ماده ۱۳  آگهی موضوع ماده ۳ 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره۰ ۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۶۵هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
در  تاکستان  از  صادره   ۱۱۲۳ شناسنامه  بشماره  قربان  فرزند  قلندرلو  سلیمان 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۳/۵۰ مترمربع پلاک ۱۲۲۹ فرعی 
اسماعیل  آقای/خانم  رسمی  مالکین  از  خریداری  ماهدشت  در  واقع  اصلی   ۹ از 
نیشابوری ولایتا بر فرزندان خود فریده، سعید، مسعود و فریبا همگی نیشابوری 
محرز گردیده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  است در صورت 

مالکیت صادر خواهد شد. ۴۳۰م/الف
ایرج فهیمی-رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مزایده اموال  توقیفی

 به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۷۱۹۸۲۷۰۰۷۳۱وصادره از شعبه اول  دادگاه 
فریدونکنار و پرونده کلاسه ۹۶۰۳۲۰احکام مدنی آقای سید رضا سید سهراب 
پرداخت  به  محکوم  زاهدی  ملوس  و  همگی حسینی  سادات  سید  مریم  سیده 
قطعه  یک  و  باغ  یک  و  کشاورزی  زمین  قطعه   ۵ فروش  ۲۳/۷۳۰/۰۰۰و  مبلغ 
زمین خوشکه و یک قطعه زمین خانه سرا برابر نظر کارشناسی پیوسته پرونده 
در حق سیده زهرا و سیده فاطمه حسینی با وکالت خانم زهرا فتح تبار ۱-  یک 
که  مربع  متر   ۷۴۷۳ مساحت  به  ای  قفیز  به۸   معرف  شالیزاری  زمین  قطعه 
متر   ۷۳۲۹ محاسبه  قابل  نهایی   مساحت  واحداثی  عبوری  راه  کسر  از  پس 
قفیزی  هفته  شالیزاری  جنوب  از  زاده  مهدی  حسین  زمین  به  شمال  از  مربع 
قطعه ۲ و شالیزاری موسی آقاجانپور و راه عبور و از غرب به شالیزاری جلسه 
بانکی روستای حیدر کلا از طرف کارشناسی مبلغ ۲/۵۶۵/۱۵۰/۰۰۰ریال قیمت 
گذاری نموده ۲-  یک قطعه زمین شالیزاری معرف به ۷ قفیزی به مساحت ۶ 
هزار و ۹۵۶ متر مربع از شمال به شالیزاری حسین مهدی زاده و شالیزاری قطعه 
۸ قفیزی  قطعه یک از شرق به نهر زراعی و راه عبور از جنوب شالیزاری اصغر 
نصرالله پور از غرب به شالیزار ای موسی آقا جان پور و توسط کارشناس مبلغ 
شالیزار  زمین  یک   -۳ است  نموده  قیمت گذاری  ریال  ریال   ۲/۷۸۲/۴۰۰/۰۰۰
اراضی معروف به طرح  لیلم آیش   درمحدوده طرح یکپارچه سازی  معرف به 
نوروزی  به شالیزاری علی  از شمال  به مساحت ۵ هزار و ۱۸۰ متر مربع  ژاپن 
از شرق به کانال زهکش از جنوب به شالیزاری علی نوروزی و از غرب نهر آب 
قیمت گذاری  ریال  به  ۲/۰۷۲/۰۰۰/۰۰۰ریال  مبلغ  کارشناس  توسط  و  زراعی 
نموده است ۴- یک  قطعه زمین شالیزاری معروف به حیدر  دشت در محدوده 
طرح یکپارچه سازی اراضی معروف به طرح ژاپن به مساحت ۲۶۰۰ متر مربع از 
شمال به شالیزاری جمشید ذوالفقاری از شهربه کانال آب و راه عبوری از جنوب 
شالیزاری حجت اسداللهی و ازغرب به نهر آب زراعی و توسط کارشناس منتخب 
دادگاه مبلغ ۹۱۰/۰۰۰/۰۰۰ریال قیمت گذاری نموده است ۵- یک قطعه زمین 
به  شمال  از  مربع  متر   ۴۷۹۴ مساحت  به  مرکبات  باغ  غربی  بخش  شالیزاری 
شالیزاری خلیل نوروزی از شهربه  دیوار باغ مرکبات قطعه ششم از جنوب به 
شالیزاری فیروز نوروزپور از غرب شالیزاری رحمانی در زیان و توسط کارشناس 
منتخب به مبلغ۱/۶۷۷/۹۰۰/۰۰۰ریال  قیمت گذاری نموده است ۶- یک قطعه 
زمین کشاورزی به صورت باغ مرکبات به مساحت ۲ هزار و ۶۱۰ متر مربع از 
بین  راه  نهر زراعی و عبور  نفع  به  از شرق  نوروزی  به شالیزاری خلیل   شمال 
مزارع و از جنوب شالیزاری فیروز نوروزی و از غرب به شالیزاری قطعه پنجم با 
دیوار بلوکی به ارتفاع حدود ۲/۵ مترمربع  محصور گردیده است دارای درختان 
پرتقال تامسون حدود ۱۲ ساله و نارنگی پیج با سیستم آبیاری قطره ای و یک 
منتخب  کارشناس  توسط  و  مترمربع   ۳۰ مساحت  به  سوئیت  سرایداری  واحد 
دادگاه به مبلغ ۱/۸۲۷/۰۰۰/۰۰۰ریال قیمت گذاری نموده است ۷ –یک قطعه  
زمین  خشکه جاری معروف اجاکله در حاشیه رودخانه ولیک رود و پلاکشت  
می باشد به مساحت ۵۰۰ متر مربع برابر اظهارات اصحاب دعوا و همچنین وفق 
و  اسداللهی  امرالله  آقای  با  اشتراکی  به صورت  نظریه کارشناس دادگستری  به 
مساحت خالص ۲۵۰ متر مربع که از شمال و شرق و جنوب به رودخانه ولیک 
رود  و راه عبوری و از غرب به زمین کریم در زبان توسط کارشناس منتخب به 
مبلغ۳۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال قیمت گذاری نموده است ۸ -یک باب منزل مسکونی 
واقع در بافت مسکونی روستای حیدر کلا به مساحت کل عرصه ۲۴۰ متر مربع 
با میزان حدود ۸۰ متر مربع با قدمت بالای ۴۰ سال ساخته شده با مصالح آجر 
و سیمان و با شیروانی حلبی و چوبی دارای ۳ واحد اتاق و یک رواق  قدیمی 
با درب و پنجره های چوبی که همسر مرحوم سید مهدی حسینی خانم ملوس 
از شرق  و  اصلی  خیابان  به  از شمال  اربعه  دارد حدود  آن سکونت  در  زاهدی 
به کوچه و ملک آقای شفیع پور و از جنوب منزل مسکونی محمد علی نژاد و 
غرب کوچه ۶ متری محدود گردیده و به علت تعریض کوچه احداثی به میزان 
۲۱۷/۸متر  باقیمانده  عرصه  با  کل  مساحت  نتیجه  در  و  کسر   ۲۲/۲مترمربع 
مربع می باشد و توسط کارشناس منتخب دادگاه به مبلغ ۳۰۴/۹۲۰/۰۰۰ریال 
دقیقه   ۱۰:۱۵ تا   ۹:۴۵ ساعت  ۹۶/۹/۲۰از  دوشنبه  تاریخ  در  و  قیمت گذاری 
صبح در دفتر اجرای احکام دادگاه فریدونکنار به میزان ارزیابی شده به مزایده 
گذاشته می شود افرادی که قصد بازدید از اموال  مورد مزایده را دارند باید ۵ 
روز قبل از مزایده به اجرای احکام مراجعه نمایند و کسانی که بالاترین قیمت 
را ارائه نمایند برنده مزایده خواهند بود برنده مزایده در روز مزایده ۱۰ درصد را 

به حساب دادگاه واریز و مابقی طبق مقررات پرداخت خواهد شد 
مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری فریدونکنار

دادنامه 
پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۶۶۵۵۹۰۰۰۸۱ شعبه ۹ شورای حل اختلاف مجتمع امام 
خمینی )ره ( شهرستان خرم آباد تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۶۶۵۵۹۰۰۲۴۹ 
خواهان : آقای میلاد زمانی فرزند هبت اله به نشانی لرستان –خرم آباد قاضی آباد 
روبه روی فرعی ۴ –خوانده :آقای نادر کاشانی به نشانی لرستان –خرم آباد نرسیده 
به سه راه الشتر سمت راست نمایندگی کیا پخش )نمایندگی دامداران سابق ( –

خواسته : مطالبه وجه 
بتاریخ ۹۶/۶/۶ شورا پس از بررسی جمیع اوراق و محتویات پرونده با اعلام ختم 

دادرسی با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل اقدام به انشای رای می نماید .
نادر  طرفیت  به  زمانی  میلاد  خواهان  دادخواست  در خصوص   : شورا  قاضی  رای 
کاشانی به خواسته مطالبه طلب با عنایت به دادخواست تقدیمی خواهان که اظهار 
نموده مبلغ ۳۲۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال به خوانده دعوی پرداخت نموده ام که یک عدد 
خودروی زانتیا بابت بدهی از ایشان دریافت نموده ام و مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از 
آن باقی مانده است که از پرداخت آن امتناع می نماید حال تقاضای رسیدگی دارم 
علی ایحال با توجه به اوراق و محتویات پرونده و شهادت شهود و سوگند تکمیلی 
خواهان و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی از طریق انتشار آگهی در جلسه حضور 
وارد  را  لذا شورا دعوای خواهان  ننموده  ارائه  از خود  نیافته و لایحه ای در دفاع 
تشخیص و مستندا به مواد ۱۹۸-۵۱۵-۵۱۹-۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی حکم 
به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال بابت اصل خواسته در 
مرحله بدوی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت تاریخ اجرای 
حکم مطابق شاخص بانک مرکزی صادر و اعلام می دارد رای صادره حضوری و 
ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی 

شهرستان خرم آباد می باشد . 
قاضی شعبه 9 شورای حل اختلاف خرم آباد – حسن کرم پوری . 

نوبت دوم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون تعیین تکلیف وضعیت  نامه  آئین  قانون و ماده ۱۳  آگهی موضوع ماده ۳ 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۴۲۲هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا پور امامی فرزند گلعلی بشماره شناسنامه ۴۰ صادره از کرج در ششدانگ 
 ۱۶۳۸ پلاک  مترمربع   ۱۱۷۱/۸۴ مساحت  به  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک 
فرعی از ۹ اصلی واقع در ماهدشت خریداری از مالک رسمی آقای رسمی یحیی 
اردیخانی محرز گردیده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  است در صورت 

مالکیت صادر خواهد شد.  ۴۲۴ م/الف
ایرج فهیمی-رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت

این   خانم راضیه نیکزاد فرزند احمد به شرح درخواستی که به شماره ۷۲۹.۹۶ 
شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که 
مرحوم کشور حیدری فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۶صادره از بابلسر در تاریخ  
۹۵/۱۲/۵در اقامتگاه دائمی خود شهرستان فریدونکنار خود فوت  نموده و ورثه/  

وراث حین الفوت  عبارت است از: ۱
- اسماعیل نیکزاد فرزند احمد شماره شناسنامه ۱۱۱۱ نسبت با متوفی  فرزند

- روح الله نیکزاد فرزند احمد شماره شناسنامه  ۳ نسبت با متوفی  فرزند
۳- سید مجتبی نیکزاد فرزند احمد شماره شناسنامه ۱۴۵۴ نسبت  با متوفی فرزند

 ۴ -جعفر نیکزاد فرزند احمد شماره شناسنامه ۸۰ نسبت با متوفی  فرزند
 ۵ -صفیه نیکزاد فرزند احمد شماره شناسنامه ۱۰۰۱ نسبت با متوفی فرزند 

۶- انسیه نیکزاد فرزند احمد شماره شناسنامه ۱۰۰۲ نسبت با متوفی فرزند ۷- 
فاطمه نیکزاد فرزند احمد شماره شناسنامه ۱۱۱۰ نسبت  با متوفی فرزند 

۸ -سکینه نیکزاد فرزند احمد شماره شناسنامه ۱۲۹۵ نسبت با متوفی فرزند  ۹- 
راضیه نیکزاد فرزند احمد شماره شناسنامه ۱۲۹۴ نسبت با متوفیفرزند

 ۱۰- رقیه نیکزاد فرزند احمد شماره شناسنامه ۳۰ نسبت با متوفی فرزند
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
قاضی  شعبه اول   شورای حل اختلاف فریدونکنار 

آگهی احضار متهم 
صیاد  بهنام  آقای   ۹۶۱۰۴۰۶۶۱۱۰۰۱۱۱۲ کلاسه  پرونده  در  اینکه  به  توجه  با 
جعفری به اتهام مزاحمت  تلفنی  از سوی شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و 
انقلاب خرم آباد تحت تعقیب کیفری میباشد و به علت معلوم نبودن آدرس محل 
اقامت ابلاغ اوراق قضایی )احضاریه ( به نامبرده  ممکن نگردیده است بدینوسیله 
در اجرای ماده ۱۷۴ ق آ د ک به متهم ذکر شده ابلاغ میگردد تا ظرف مدت یک 
ماه از انتشار آگهی در شعبه بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب خرم آباد به آدرس 
دادسرای عمومی و انقلاب خرم آباد واقع در گلدشت شرقی – خیابان ایران زمین 
نرسیده به میدان آرش کمانگیر جهت پاسخگویی به اتهام اعلام شده حاضر گردند 
قضایی  تصمیماتی  آگهی  انتشار  تاریخ  از  ماه  از یک  در صورت عدم حضور پس 

مقتضی اعمال خواهد شد. 
بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان خرم آباد – ایرج حسنوند.

متن آگهی
 آقای اردشیر اسعد سامانی دارای شماره شناسنامه شماره ۱۲۰ به شرح دادخواست 
به کلاسه ۴۳۲/۹۶ش ۱ س از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که نعمت الله اسعد سامانی بشناسنامه شماره ۳۷۶۰در تاریخ 
۱۳۹۳/۳/۲۴ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
۱-پروانه عربی سامانی فرزند تقی  به شماره ملی ۴۶۲۲۷۷۳۷۸۳ زوجه دائمی

۲-اردشیر اسعد سامانی به شماره ملی ۴۶۲۳۰۷۴۳۱۵ فرزند ذکور
۳-مهران اسعد سامانی به شماره ملی ۴۶۲۳۱۰۲۱۹۱ فرزند ذکور

۴-لطف الله اسعد سامانی به شماره ملی ۴۶۲۲۹۷۶۱۳۷ فرزند ذکور
۵-مهدی اسعد سامانی به شماره ملی ۴۶۲۳۱۹۲۱۷۲ فرزند ذکور

سوسن اسعد سامانی به شماره ملی ۴۶۲۳۰۱۲۱۲۳ فرزند اناث ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می  نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف شماره ۱ سامان تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.
صولت سلطانی سامانی – رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک سامان

آگهی ابلاغ
 وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به رضا رحیمی نسب  فرزند رحیم 

خواهان آقای عزیز شمسی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای حجت اله میر دریکوند 
–سهراب میرزایی –داریوش دریکوند و رضا رحیمی نسب به خواسته بطلان معامله  
مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۶۶۱۰۶۰۰۷۸۲  
آباد ثبت و وقت  شعبه ششم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان خرم 
رسیدگی مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۵ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق 
موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان  مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی میگردد 
تا خوانده ظرف  یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی در دادگاه  حاضر گردد.
منشی شعبه ششم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان خرم آباد – رحمان رضوی .

 استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

سنگ اندازی در واگذاری پارک جنگلی 
یاسوج به وزارت نفت خیانت است 

 استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: هرگونه سنگ اندازی در مسیر 
ایجاد  راستای  در  نفت  وزارت  به  یاسوج  جنگلی  پارک  واگذاری 

مجموعه اقامتی، خیانت فراموش نشدنی به مردم استان است. 
به نقل از  ایسنا در نشست بررسی واگذاری پارک جنگلی یاسوج به 
وزارت نفت در راستای ایجاد مجموعه رفاهی، گردشگری و تفریحی 
افزود: سرمایه گذاری این پروژه تا سقف ۶۰۰ میلیارد تومان است 
و عزم ما برای تحقق این پروژه جزم است. وی بیان کرد: تلاش 
های زیادی شد که این فرصت از رقبا گرفته شود و به استان داده 
این  و  کرد  بازی  رقبا  زمین  در  ناآگاهانه  یا  آگاهانه  نباید  و  شود 
واگذاری مورد تاکید است.  استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان 
اینکه در حال حاضر مسأله کلان کشور، اشتغال، اقتصاد مقاومتی و 
جذب سرمایه گذاری است، خاطرنشان کرد: در استان ما تاحدودی 
محدودیت و فقر سرمایه وجود دارد و چنین اقداماتی برای توسعه 
استان نیاز است . احمدی اضافه کرد: این واگذاری برکات زیادی 
برای استان کهگیلویه و بویراحمد دارد و باعث توسعه این استان 
می شود.همچنین غلام محمد زارعی، نماینده مردم شهرستانهای 
بویراحمد و دنا در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست گفت: 
حمایت از سرمایه گذاری ها برای توسعه استان ضروری است. وی 
افزود: دیدارها و جلسات متعددی در سطح وزارت نفت و استان 
برای تحقق این واگذاری انجام شد. زارعی بیان کرد: در ابتدا قرار 
وجود  با  که  شود  انتخاب  موضوع  این  برای  سخت  سی  که  بود 
موانع و همچنین بازبینی ها، پارک جنگلی یاسوج به عنوان مکانی 
بهتر مشخص شد. نماینده مردم شهرستانهای بویراحمد و دنا در 
مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: باید از بروز موانع بر سر 
راه تحقق این واگذاری جلوگیری کرد و افزایش سرعت واگذاری 
تفریحی، ورزشی و گردشگری ضروری است.  احداث مجموعه  و 
زارعی برگزاری چنین جلساتی را در راستای افزایش همفکری و 
تعامل دانست و گفت: ایجاد امکان سرمایه گذاری در استان لازم 
نفت جلساتی  وزیر  با  واگذاری،  این  تحقق  برای  است. همچنین 
برگزار شده است.هدایت اکبری، رئیس شورای اسلامی شهر یاسوج 
هم در این نشست گفت: تنها ۷۳ هکتار از پارک جنگلی یاسوج 
قابلیت اجرای تاسیسات و طرح دارد. وی افزود: از مجموع ۹۳۸ 
هکتار پارک جنگلی یاسوج، تنها ۷۳ هکتار ظرفیت اجرای پروژه 
حوزه  این  برای  مناسب  ظرفیت  بدون  و  بقیه سنگلاخی  و  دارد 
اما  با کلیات طرح واگذاری  موافقیم،  است. اکبری بیان کرد: ما 
نیاز است به عنوان  باید منافع مردم دیده شود،  در جلساتی که 
نماینده مردم جزئیات طرح را بدانیم. رئیس شورای اسلامی شهر 
یاسوج تصریح کرد: ما به عنوان نمایندگان مردم باید در جریان 
برنامه های قابل اجرا و مصوبات باشیم و در همین راستا از دعوت 
نکردن اعضای شورای شهر به جلسات گله مندیم . اکبری اضافه 
کرد: هرگونه ساخت و ساز در محدوده شهر یاسوج را منوط به 
در  از سرمایه گذاری  برحمایت  تاکید  و  دانست  مجوز شهرداری 

سطح شهر یاسوج داریم.

بررسی مشکلات آب و فاضلاب 
شهر ساوه

در پی آغاز به کار پنجمین دوره شورای اسلامی 
شهرها در جلسه ای با حضور مدیر عامل، قائم 
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  معاونان  و  مقام 
شورای  اعضاء  و  رئیس  شهردار،  و  مرکزی 
اسلامی شهر ساوه مسایل و مشکلات مربوط 
این شهر مورد بحث  به بخش آب و فاضلاب 
و بررسی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی طی این 
جلسه که به عنوان اولین جلسه مشترک بین 
مسئولان شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
و شهردار و اعضائ شورای اسلامی شهر ساوه به 
منظور حل مسایل مرتبط با آب و فاضلاب شهر 
به میزبانی شورای اسلامی شهر ساوه برگزار شد. 
عامل شرکت  مدیر  عبدالرضا خلیلی  مهندس 
ضمن ارائه گزارشی از وضعیت خدمات رسانی 
آب و فاضلاب در این شهر به پرسش های اعضاء 
شورای اسلامی شهر ساوه در حوزه کاری شرکت 
پاسخ های لازم را ارائه نمود. تقاضای گسترش 
ایستگاه های آب شیرین در  افزایش  و  شبکه 
سطح شهر ساوه به ویژه در مدارس و مساجد 
شورای  دوره  پنجمین  اعضاء  های  خواسته  از 
اسلامی شهر ساوه بود که در این جلسه مطرح و 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
این جلسه  این زمینه قول مساعد داد. در  در 
مهندس حسینی شهردار شهر ساوه از مهندس 
خلیلی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی به عنوان یکی از برترین مدیران استانی 
و اولین مدیرکلی که با حضور در جلسه شورای 
شهر ساوه پاسخگو بوده تقدیر و تشکر نموده 
و اظهار امیدواری کرد با تعامل بین شهرداری 
و شرکت آب و فاضلاب در امر خدمات رسانی 
به مردم شریف شهر ساوه موفق تر عمل کنند. 
کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در اشتهارد

کشف  از  اشتهارد  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
۳۰هزار لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان 
خبر داد. به گزارش خبرنگار زمان و به نقل 
»مصطفي  سرهنگ  پلیس،  خبري  پایگاه  از 
پي  در  گفت:  خبر  این  تشریح  در  جوکار« 
گزارش منابع اطلاعاتي مبني بر حمل سوخت 
قاچاق توسط خودرو تریلر از محور ماهدشت به 
سمت اشتهارد، بلافاصله واحد گشت کلانتري 
به  بررسي  جهت  شهرستان  این  ۱۱مرکزي 
محل اعزام که با اطمینان از صحت خبر پس 
را  مذکور  قضایی خودرو  مقام  با  هماهنگی  از 

متوقف کردند.

خبر خبر

شهرهای  پذیرترین  آسیب  از  فریدونکنار 
استان مازندران در رفع معضل زباله است و 
برطرف شدن  برای  اراده ای  می رسد  نظر  به 
این معضل وجود ندارد.به نقل از ایسنا، یکی 
از موضوعاتی که در چند سال گذشته جامعه 
و  زباله ها  با خود درگیر کرده بحث  را  ایران 
چاره اندیشی برای دفن، تفکیک یا بازیافت 
آن بوده، اما این موضوع هنوز در کشور و به 
ویژه در مازندران به راه حل درستی نرسیده 
تن  از ۳۱۰۰  بیش  روزانه  مازندران  است.در 
زباله تولید می شود که این میزان با احتساب 
زباله تولیدی گردشگران در برخی از فصول 
سال تا ۲ برابر افزایش پیدا می کند.با توجه 
به گردشگرپذیر بودن فریدونکنار و دارا بودن 
فراوان،  کشاورزی  های  زمین  و  تالاب  دریا، 

مشکل زباله می تواند آسیب جدی به محیط 
زیست این شهرستان وارد کند.

حسین منفردی فرماندار فریدونکنار با اشاره 
شهرستان،  این  در  زباله  دپوی  معضل  به 
اظهار کرد: متولی اصلی زباله شهرداری است 
و فرمانداری برای برطرف کردن این مشکل 
هماهنگی لازم را با دستگاه ها انجام می دهد.

این  این که  به  توجه  با  کرد:  وی خاطرنشان 
مشکل در سراسر استان مازندران شایع است 
با جلسه در استانداری قرار بر این شد تا نسبت 
به این موضوع اقدام ملی صورت گیرد.فرماندار 
فریدونکنار با اشاره به مشکل اصلی دپوی زباله 
در این شهرستان، گفت: نبود مکان مناسب 
در فریدونکنار از مشکلات اصلی برای دپوی 

زباله است.

زباله، این بار در فریدونکناربیداد می کند

2300 کودک کردستانی از سوء تغذیه رنج می برند توزیع 1000 جلد زیارتنامه در اسلامشهر

سوء  از  کردستانی  کودک  و ۳۰۰  هزار  دو 
تغذیه رنج می برند و ماهانه تنها ۷۰ هزار تومان 

بن مواد غذایی دریافت می کنند.
به نقل از  ایسنا، سوءتغذیه زمانی رخ می دهد 
که بدن، مواد مغذی موردنیاز خود برای رشد 
و داشتن عملکرد روزانه را دریافت نمی کند 
که ممکن است فرد در دوره ای طولانی و یا 
کوتاه به آن مبتلا شود.گرچه این بیماری در 
نتیجه کمبود مواد مغذی کافی برای رشد و 
سلامت مناسب به وجود می آید اما سوء تغذیه 
دانست چون  با گرسنگی یکی  نمی توان  را 
عده ای از مبتلایان به سوء تغذیه، از داشتن 
غذای کافی بهره مند هستند.براساس برنامه 
غذایی جهانی UN  بیش از یک میلیارد نفر 
برای خوردن  در سراسر جهان غذای کافی 
شرایطی  نتیجه  در  وضعیت  این  و  ندارند 
از قبیل وضعیت نامطلوب معیشتی، فقر و 
جنگ و بحران ها به وجود می آید.خستگی و 
کمبود انرژی، سرگیجه ، ضعف سیستم ایمنی 
پوست،  شدن  پوسته پوسته  و  بدن، خشک 
تورم و خونریزی لثه ها ، پوسیدگی دندان ها، 
کند شدن زمان واکنش دهی بدن و مشکل 
در توجه کردن، کمبود وزن، رشد ضعیف، 
ضعف عضلانی، تورم شکم، پوکی استخوان ها 
و   مشکل در یادگیری از جمله علائم ابتلا به 

سوء تغذیه هستند.
23۰۰ کودک زیر 5 سال کردستانی 

دچار سوء تغذیه هستند

دانشگاه  بهداشتی  معاون  بیدارپور  فرزام 
گفت و گو  در  کردستان،  پزشکی  علوم 
کردستان،  منطقه  ایسنا،  خبرنگار  با 
اظهارکرد: دو هزار و ۳۰۰ کودک زیر پنج 
کردستان  در  تغذیه  سوء  به  مبتلا  سال 
تنها مربوط  آمار  این  زندگی می کنند که 
بهداشتی  مراکز  به  که  است  افرادی  به 

استان مراجعه کرده و شناسایی شده اند.
فقط  موجود  آمار  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مربوط به افراد مراجعه کننده است، افزود: 
دچار  کودکان  واقعی  تعداد  است  ممکن 
عدم  علت  به  و  باشد  بیشتر  تغذیه  سوء 
مراجعه شناسایی نشده باشند، بنابراین در 

آمار رسمی قرار نمی گیرد.
پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
برنامه های  اینکه  به  اشاره  با  کردستان، 
کاهش  همچنین  و  درمان  برای  مختلفی 
این مسئله به عنوان یک بیماری در دست 
اجراست، عنوان کرد: یکی از مهمترین این 
امداد  به کمیته  برنامه ها، معرفی کودکان 
است که حمایت های ویژه و خاصی از آنها 

صورت می گیرد.

جلد   ۱۰۰۰ اسلامشهر؛  نوری- 
اکرم)ص«  رسول  »حضرت  زیارتنامه 
سطح  مساجد  و  ها  مصلی  میان  در 

شد. توزیع  اسلامشهر 
رحلت  سالروز  و  صفر   ۲۸ با  همزمان 
بیت  اهل  کریمه  و  )ص(  اعظم  پیامبر 
یک  توزیع  مجتبی)ع(،  حسن  امام 
اکرم )ص(  پیامبر  زیارتنامه  هزار جلد 
 ۲۳ شهرستان،  جمعه  ائمه  دفاتر  به 
ارشاد  اداره فرهنگ و  آبان ماه توسط 
 . پذیرفت  صورت  اسلامشهر  اسلامی 

اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
شهرستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
جلد   ۱۰۰۰ تعداد  اسلامشهر، 

که  )ص(  رسول  حضرت  زیارتنامه 
رسانی  اطلاع  و  تبلیغات  دفتر  توسط 
وزارت  مطبوعاتی  امور  معاونت 
ارسال  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
و  فرهنگ  اداره  توسط  بود،  گردیده 
جمعه  امام  دفاتر   بین  اسلامی  ارشاد 
احمدآباد- چهاردانگه-  اسلامشهر- 

شهرستان  سطح  مساجد  و  واوان 
گردید. توزیع  و  تقسیم 

فوق  های  زیارتنامه  است:  گفتنی 
اکرم)ص(   پیامبر  رحلت  با  همزمان 
جمعه  نماز  های  مصلی  و  مساجد  در 
نمازگزاران  عموم  میان  و  شهرستان 

شد.  خواهد  قرائت  و  توزیع 
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تکمیل خط انتقال آب قصر شیرین_سرپل ذهاب 
و شبکه آب شهری

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: تکمیل خط 
انتقال آب قصر شیرین به سرپل ذهاب و ترمیم شبکه آب این شهر 
انجام شده و بازسازی شبکه های توزیع آب روستاهای منطقه آغاز 

شده است.
تهران،  استان  آبفای  عمومی  روابط  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
محمد پرورش ادامه داد: طی روزهای گذشته ۱۰۰ حمام سیار و 
۵۰ دستشویی در نقاط مختلف شهر سرپل ذهاب برپا شده است و 
۳۶هزار بسته آب ۱.۵ لیتری در اختیار زلزله زدگان قرار گرفته است.

وی گفت: نیروهای امدادی آبفای استان تهران در قالب هشت گروه 
فعالیت دارند و با اقدام این نیروها سیستم تصفیه خانه آب سرپل 

ذهاب ارتقا یافته است.
پرورش هم چنین از راه اندازی دوباره تصفیه خانه فاضلاب این شهر 
خبر داد و با تشریح روند امدادرسانی نیروهای این شرکت در حادثه 
تهران در  استان  آبفای  نیروهای  استان کرمانشاه گفت:  زمین لرزه 
بخش های کنترل کیفیت آب )آزمایشگاه های سیار و نمونه برداری(، 
ترمیم خطوط لوله و شبکه توزیع، باز راه اندازی تصفیه خانه های آب 
و خوراک(  چادر  آب،  )بسته های  اقلام ضروری  توزیع  فاضلاب،  و 
حال  در  دستشویی(  و  )حمام  بهداشتی  سرویس های  استقرار  و 

کمک رسانی هستند.
پرورش خاطرنشان کرد: شبکه و خطوط انتقال آب شهر سرپل ذهاب 
انجام شده است و نیروها برای بازسازی شبکه آب روستاهای منطقه، 

کار خود را آغاز کرده اند.
وی ادامه داد: ۲۵ دستگاه تانکر آب رسانی بهداشتی، چهار دستگاه 
بسته بندی آب آشامیدنی، دو دستگاه تصفیه آب با  مجموع دبی ۳۲ 
لیتر در ثانیه، سه دستگاه جرثقیل و یک دستگاه دیزل ژنراتور در 

منطقه سرپل ذهاب مستقر هستند.

ایران تا ابتدای ۲0۱۹ صادرکننده ال.ان.جی 
خواهد شد

تا پایان سال ۲۰۱۸ صادر  اولین محموله ال.ان.جی خود را  ایران 
خواهد کرد و احتمال داده می شود که تا ابتدای ۲۰۱۹ صادرکننده 

ال.ان.جی شود.
به گزارش زمان به نقل از ایرنا، پس از آنکه یک شرکت مشترک 
ایران و شرکت هلما وینتج  پالایش گاز خارگ  به شرکت  متعلق 
مذاکرات با شرکت بلژیکی اکسمار برای اجاره کشتی تولید ال. ان. 
جی این شرکت را آغاز کرده، موسسه بی. ام. ای ریسرچ اعلام کرد 
که ایران احتمالا اولین محموله ال. ان. جی خود را در پایان سال 

۲۰۱۸ صادر خواهد کرد.
براساس این گزارش، شرکت ملی نفت ایران قراردادی در این زمینه 
به امضا رسانده که طبق آن، این کشتی با ظرفیت ۵۰۰هزار تن 
محصول ال. ان. جی ایران را حمل خواهد کرد و این همکاری حمل 

ال. ان. جی را نیز شامل می شود.
به گفته شرکت بی. ام. آی، این طرح ۶۰۰ میلیون دلار ارزش خواهد 
با  اما مقادیر تولیدی ال. ان. جی در این طرح در مقایسه  داشت 
طرح های مشابه در جهان چشمگیر نخواهد بود با این حال، اهداف 

تاکتیکی ایران را برآورده خواهد کرد.
بر اساس این گزارش، با توجه به محدودیت انتقال گاز از طریق خط 
لوله، بخشی از صادرات گاز ایران به مناطق دوردست مانند اروپا باید 
به صورت ال.ان.جی و از مسیر دریا انجام شود که تحقق آن به ایجاد 

زیرساخت ها و تامین تجهیزات ویژه نیاز دارد.
ال.ان.جی به گاز طبیعی اطلاق می شود که برای ذخیره سازی یا 

حمل و نقل در حجم زیاد به حالت مایع تبدیل شده است.

 قیمت نفت خام سبک ایران
 به ۶۵ دلار نزدیک شد

قیمت نفت خام سبک ایران در هفته منتهی 
به ۱۰ نوامبر )جمعه ۱۹ آبان( با ثبت بیشترین 
افزایش قیمت در میان نفت خامهای شاخص به 

۶۵ دلار نزدیک شد.
به گزارش زمان به نقل از وزارت نفت، قیمت 
نفت خام سبک ایران در این بازه زمانی با سه 
دلار و ۷۸ سنت افزایش به ۶۳ دلار و ۸۲ سنت 
برای هر بشکه رسید، میانگین قیمت نفت خام 
ایران نیز از ابتدای سال ۲۰۱۷ تاکنون ۵۰ دلار 

و ۷۹ سنت برای هر بشکه ثبت شد.
دوره  در  نیز  ایران  سنگین  خام  نفت  قیمت 
مورد بررسی ۲ دلار و ۸۲ سنت برای هر بشکه 
افزایش یافت و به ۶۰ دلار و ۱۵سنت برای هر 
بشکه رسید. قیمت سبد نفتی اوپک نیز به ۶۱ 
دلار و ۶۶ سنت برای هر بشکه رسید که نسبت 
به هفته گذشته ۲ دلار و ۹۴ سنت افزایش یافته 
است. قیمت نفت خام شاخص دبلیو تی آی در 
هفته منتهی به ۱۰ نوامبر، ۲ دلار و ۴۵ سنت 
افزایش یافت و به ۵۷ دلار و پنج سنت برای هر 
بشکه رسید. در هفته مورد بررسی قیمت نفت 
خام شاخص برنت ۳ دلار و ۴۰ سنت، افزایش 
یافته و به ۶۴ دلار و ۲۴ سنت برای هر بشکه 
رسیده است. قیمت نفت خام شاخص های دوبی 
و عمان نیز به ترتیب ۶۱ دلار و ۶۷ سنت و 
۶۱ دلار و ۷۱ سنت برای هر بشکه بوده است 
که نسبت به هفته گذشته به ترتیب ۲ دلار و 
۹۰ سنت و ۳ دلار و یک سنت افزایش نشان 

می دهد.

تداوم رکورد شکنی پالایش نفت 
در چین

میزان فرآوردی نفت در پالایشگاه های چین در 
ماه اکتبر امسال بیش از هفت درصد نسبت به 

پارسال افزایش یافت.
به گزارش زمان به نقل از مهر، افزایش قیمت 
بنزین در چین سبب شد پالایشگران این کشور 
در ماه اکتبر امسال میزان فرآوری نفت خام را 
نزدیک به رقم بی سابقه ماه سپتامبر امسال نگه 
دارند. آمار منتشر شده از سوی اداره کل آمار 
چین نشان می دهد تولید گاز طبیعی این کشور 
با ۱۵ درصد افزایش به بالاترین حد هفت ماه 

اخیر رسیده است.
میزان فرآوری نفت خام از سوی پالایشگاه های 
با ۷.۴ درصد  امسال  اکتبر  ماه  در  این کشور 
افزایش نسبت به ماه اکتبر سال ۲۰۱۶ میلادی 
به ۱۱ میلیون و ۸۹۰ هزار بشکه در روز رسیده 
که اندکی کمتر از رکورد ۱۲ میلیون بشکه در 

روز در ماه سپتامبر امسال است.
در ۱۰ ماه نخست سال جاری میلادی، میانگین 
فرآوری نفت خام در پالایشگاه های نفت چین 
با پنج درصد افزایش نسبت به پارسال به ۱۱ 

میلیون و ۲۶۰ هزار بشکه در روز رسید.

کوتاهازانرژینفتدرجهان

پارس   ۱۱ فاز  توسعه  قرارداد  نفت،  وزیر 
توتال  رهبری  به  کنسرسیومی  با  جنوبی 
را قرارداد معتبری عنوان کرد و گفت: این 
این  از  نمی تواند  عادی  شرایط  در  شرکت 

پروژه کنار برود.
به گزارش زمان به نقل از وزارت نفت، بیژن 
با  دیدار  از  پس  ۲۷آبان،  شنبه  روز  زنگنه 
وزیر  نخست  معاون  سلطان اف،  علیشیر 
دیدار،  این  محور  تشریح  ضمن  ازبکستان 
توسعه  از  که  نقیضی  و  ضد  اخبار  درباره 
فاز ۱۱ پارس جنوبی و توتال مطرح است، 
اظهار کرد: ما قرارداد معتبر قانونی با توتال، 
سی ان پی سی و پتروپارس داریم و در آن 
مشخص شده است که این شرکت در چه 

شرایطی می تواند از این پروژه کنار برود.
وی تاکید کرد: توتال در شرایطی می تواند 
از این پروژه کنار برود که تحریم های بین 
ایران  علیه  امنیت  شورای  سوی  از  المللی 

اعمال شود.

این که متاسفانه عده ای  بیان  با  وزیر نفت 
کنار  پروژه  این  از  توتال  که  خواهند  می 
برود تا بگویند پیش بینی ما درست از آب 
در آمد، افزود: یک عده هم مرتبا خبرهای 
غلط  را  ایران  در  توتال  حضور  به  مربوط 
ترجمه می کنند تا نگرانی ایجاد کنند؛ آدم 

که از ترس مرگ خودکشی نمی کند.

علاقمندی ازبکستان به خرید نفت از ایران
دیدار  محور  درباره  همچنین  نفت  وزیر 
اشاره  با  ازبکستان  وزیر  نخست  معاون  با 
با  روابط  توسعه  به  علاقمند  ما  که  این  به 

هستیم،  مختلف  شاخه های  در  کشور  این 
مقامات  با  دیدار  دومین  این  کرد:  تصریح 
ازبکستانی در طول حدود یک ماه گذشته 
این دیدارها در زمینه  است و عمده محور 

نفت و بخش های پایین دستی است. 
همچنین  ازبکستان  که  این  بیان  با  زنگنه 
علاقمند به خرید نفت از ایران است، تصریح 
کرد: موضوع خرید نفت می تواند نخستین 
قدم برای گسترش همکاری بین دو کشور 
باشد که ممکن است زودتر از مباحث دیگر 
به نتیجه برسد. به گفته وزیر نفت، مذاکرات 
سوی  از  ایران  نفت  خرید  درباره  بیشتر 
الملل  بین  امور  مدیریت  توسط  ازبکستان 

شرکت ملی نفت ایران پیگیری می شود.
و  مرکزی  آسیای  در  کشوری  ازبکستان 
دارای مرز مشترک با کشورهای افغانستان، 
و  قرقیزستان  ترکمنستان،  تاجیکستان، 
شهر  کشور  این  پایتخت  است،  قزاقستان 

تاشکند است.

وزیر نفت:

توتال در شرایط عادی نمی تواند از فاز 11 کنار برود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک طالقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وظعیت ثبتی اراضی 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۱۳۰۰۰۷۱۱مورخ 
۹۶/۸/۷هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طالقان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی اقای ابوالفضل کاظمی  فرزندامان  بشماره شناسنامه ۳ صادره از طالقان در 
یک قطعه خرابه مکان  به مساحت ۱۱۳/۲۹ مترمربع پلاک ۱۰۹ فرعی از۱۱۱اصلی 
واقع دربزج خریداری از  مالک رسمی آقای علی اصغر کاضمی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ی ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف:۴۴۰۷
رسول مالمیر-رئیس ثبت اسناد و املاک طالقان
تاریخ انتشار نوبت اول:  دوشنبه ۱۳۹۶/۸/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱۳۹۶/۹/۱۸

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری ام وی ام تیپ ۱۱۰SQR ۷۱۱۱-S11به شماره موتور 
و   NATEBAFB۶E۱۰۱۹۸۴۰ شاسی  شماره  و   MVM۴۷۲GE۰۴۱۳۲۰

شماره پلاک ایران ۶۹- ۷۲۴ن۵۱ مفقود و فاقد اعتبار می باشد.
بهشهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون تعیین تکلیف وضعیت  نامه  آئین  قانون و ماده ۱۳  آگهی موضوع ماده ۳ 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  دوم   / اول  ۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۶۴۹هیات  شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عیسی جداخانی فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۴۰ صادره از کرج در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۹/۴۴ مترمربع پلاک ۱۹۷۹ فرعی از 
۹ اصلی واقع در ماهدشت خریداری از مالک رسمی آقای رحمن رضوانپور محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس  این  را به 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

خواهد شد.   ۴۴۲ م/الف
ایرج فهیمی -رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون تعیین تکلیف وضعیت  نامه  آئین  قانون و ماده ۱۳  آگهی موضوع ماده ۳ 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۴۴۱هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان¬های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد رمضانی فرزند علی بشماره شناسنامه ۴۹۱ صادره از مشهد در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۸/۸۰ مترمربع پلاک ۱۹۱ فرعی از ۳۶۲ اصلی 
واقع در محمدشهر خریداری از مالک رسمی آقای خود متقاضی و سید  حسین 
اعلائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
مالکیت  به صدور سند  اشخاص نسبت  روز آگهی می¬شود در صورتی که   ۱۵
متقاضی اعتراضی داشته باشند می¬توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  است در صورت 

مالکیت صادر خواهد شد.  ۴۴۱ م/الف
ایرج فهیمی -رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي فقدان

مورخ   ۷۹۸۵۳ شماره  وکالتنامه  برابر  پرورش  عیسی  خانم/آقای 
۱۳۹۶/۰۴/۱۲دفترخانه ۳۳۶ تهران به وکالت از طرف مالک علی رضا زارع ضمن 
مالکیت  سند  که  است  نموده  اعلام  شده  تصدیق  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۹۵/۶۸ مترمربع قطعه ۳۴ 
تفکیکی به پلاک ۶۱۳۴ فرعی از ۳۶۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۴۸۶ اصلی 
نامبرده واقع در اراضی و ماهدشت جزء حوزه ثبتی ناحیه دو شهرستان کرج مورد 
ثبت ۱۵۷۹۱ صفحه ۲۰۶ دفتر جلد ۱۶۶ بنام – ثبت و صادر گردیده است و برابر 
سند تقسیم نامه شماره ۱۱۶۵۱۸ مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۰ دفترخانه ۵۲۵ تهران در 
تملک مالک متن قرار گرفت و برابر سند رهنی شماره – مورخ – دفترخانه – در 
و درخواست  انگاری مفقود گردیده  به علت سهل  قرار گرفت که   – بانک  رهن 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
به ماده ۱۲۰ آئین قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور از تاریخ انتشار 
این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این 
اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی برابر مقررات به 

متقاضی تسلیم خواهد شد. ۴۴۴ م/الف 
ایرج فهیمي - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 کرج 

آگهي فقدان
مورخ   ۷۹۸۵۳ شماره  وکالتنامه  برابر  پرورش  عیسی  خانم/آقای 
۱۳۹۶/۰۴/۱۲دفترخانه ۳۳۶ تهران به وکالت از طرف مالک علی رضا زارع ضمن 
مالکیت  سند  که  است  نموده  اعلام  شده  تصدیق  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۹۶/۳۱ مترمربع قطعه ۲۰ 
تفکیکی به پلاک ۶۱۲۰ فرعی از ۳۶۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۴۸۶ اصلی 
نامبرده واقع در اراضی و ماهدشت جزء حوزه ثبتی ناحیه دو شهرستان کرج مورد 
ثبت ۱۵۷۷۷ صفحه ۱۵۰ دفتر جلد ۱۶۶ بنام – ثبت و صادر گردیده است و برابر 
سند تقسیم نامه شماره ۱۱۶۵۱۸ مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۰ دفترخانه ۵۲۵ تهران در 
تملک مالک متن قرار گرفت و برابر سند رهنی شماره – مورخ – دفترخانه – در 
و درخواست  انگاری مفقود گردیده  به علت سهل  قرار گرفت که   – بانک  رهن 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به 
ماده ۱۲۰ آئین قانون ثبت در یک نوبت آگهی می¬شود تا چنانچه کسی مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور از تاریخ انتشار 
این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این 
اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی برابر مقررات به 

متقاضی تسلیم خواهد شد. ۴۴۳ م/الف 
ایرج فهیمي - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 کرج

آگهي فقدان

مورخ   ۷۹۸۵۳ شماره  وکالتنامه  برابر  پرورش  عیسی  خانم/آقای 
۱۳۹۶/۰۴/۱۲دفترخانه ۳۲۶ تهران به وکالت از طرف مالک علیرضا زارع ضمن 
مالکیت  سند  که  است  نموده  اعلام  شده  تصدیق  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم 
ششدانگ یک واحد تجاری به مساحت ۷۱/۵۶ مترمربع به پلاک۶۱۰۲ فرعی از  
۳۶۲ اصلی مفروز از ۱۴۸۶ فرعی واقع در اراضی و محمدشهر جزء حوزه ثبتی 
ناحیه دو شهرستان کرج مورد ثبت ۱۵۷۵۶ صفحه ۶۶ دفتر جلد ۱۶۶ بنام علی 
اکبر زارع ثبت و صادر گردیده است و برابر سند تقسیم نامه شماره ۱۱۶۵۱۸ 
که  است  شده  منتقل  متقاضی  به  تهران   ۵۲۵ دفترخانه   ۱۳۹۴/۱۲/۳۰ مورخ 
المثنی  مالکیت  سند  درخواست صدور  و  گردیده  مفقود  انگاری  علت سهل  به 
نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور از تاریخ انتشار این آگهی به 
مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم 
نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت 
متقاضی  به  مقررات  برابر  المثنی  مالکیت  سند  نگردد  ارائه  سند  اصل  اعتراض 

تسلیم خواهد شد. ۴۴۵ م/الف 
ایرج فهیمي - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 کرج 

آگهي فقدان

آقای محمد آقا محمد برابر وکالتنامه شماره ۲۹۱۹۴ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۸دفتر 
۱۴۴ کرج از طرف شهین مهین خاکی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق 
شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
واقع  فرعی  از ۸۸۹  مفروز  اصلی  از ۳۶۲  به پلاک۱۲۳۰فرعی  مترمربع   ۵۲۹۵
ثبت  مورد  کرج  شهرستان  دو  ناحیه  ثبتی  حوزه  جزء  قشلاق  تپه  اراضی  در 
۴۲۲۹۸۷ صفحه ۱۶۳ دفتر جلد ۱۲۰۳ بنام شهین مهین خاکی ثبت و صادر 
گردیده است که به علت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
ماده  به  اصلاحی  تبصره یک  استناد  به  مراتب  لذا  است  نموده  المثنی  مالکیت 
۱۲۰ آئین قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور از تاریخ انتشار 
این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این 
اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود 
و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی برابر مقررات 

به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۴۴۷ م/الف 
ایرج فهیمي - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 کرج 

آگهي فقدان
۱۳۹۶/۰۷/۱۸دفتر  مورخ   ۲۹۱۹۴ شماره  وکالتنامه  برابر  محمد  آقا  محمد  آقای 
۱۴۴ کرج از طرف شهین مهین خاکی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق 
به مساحت  زمین  مالکیت ششدانگ یک قطعه  است که سند  نموده  اعلام  شده 
۱۹۹/۴۰مترمربع به پلاک۱۲۳۰فرعی از ۳۶۲ اصلی مفروز از ۸۸۹ فرعی واقع در 
اراضی تپه قشلاق جزء حوزه ثبتی ناحیه دو شهرستان کرج مورد ثبت ۲۱۱۷ صفحه 
۲۴۱ دفتر جلد ۲۲ بنام شهین مهین خاکی ثبت و صادر گردیده است که به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند 

مالکیت المثنی برابر مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۴۴۶ م/الف 
ایرج فهیمي - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 کرج

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو پژو آردی مدل ۱۳۸۳ به رنگ یشمی – روغنی و شماره انتظامی ایران ۴۲-۹۱۲ق۱۳ شماره موتور ۱۱۷۸۳۰۵۰۱۸۷ و شماره شاسی ۸۳۱۵۰۵۱۷ به 
نام حمیدرضا کاظمی مطلق مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بابلسر

آگهي فقدان
آقای محمد آقا محمد برابر وکالتنامه شماره ۲۹۱۹۴ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۸دفتر ۱۴۴ 
کرج از طرف شهین مهین خاکی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده 
اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۹۹/۰۷ 
مترمربع به پلاک ۱۲۲۶ فرعی از ۳۶۲ اصلی مفروز از ۸۸۹ فرعی واقع در اراضی 
تپه قشلاق جزء حوزه ثبتی ناحیه دو شهرستان کرج مورد ثبت ۲۱۲۰ صفحه ۲۵۳ 
دفتر جلد ۲۲ بنام شهین مهین خاکی ثبت و صادر گردیده است که به علت سهل 
انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب 
به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می¬شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند 

مالکیت المثنی برابر مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۴۴۸ م/الف 
ایرج فهیمي - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 کرج 

مجری طرح توسعه لایه های نفتی پارس جنوبی خبر داد:

صادرات 4 میلیون بشکه نفت خام از پارس جنوبی
مدیرعامل شرکت انتقال گاز:

یک میلیارد مترمکعب گاز به عراق صادر شد

پارس  نفتی  لایه های  توسعه  طرح  مجری 
عملیات  آخرین  اینکه  بیان  با  جنوبی 
بارگیری و صادرات محموله لایه های نفتی 
هفته  بین المللی  مقاصد  به  جنوبی  پارس 
هشت  طی  گفت:  گرفت،  صورت  پیش 
چهار  حدود  جاری،  سال  آغاز  از  مرحله 
با  خام  نفت  بشکه  هزار   ۲۶۰ و  میلیون 
مشخصات مورد نظر به مقاصد بین المللی 

صادر شده است.
فردین  ایسنا،  از  نقل  به  به گزارش زمان 
طور  به  اکنون  هم  اینکه  بیان  با  اسعدی 
متوسط روزانه ۲۵ هزار بشکه از لایه های 
نفتی برداشت می شود و هر ۲۰ تا ۲۵ روز 
نفت  بشکه  هزار   ۵۵۰ سقف  در  بار،  یک 
پارس جنوبی صادر  نفتی  لایه های  از  خام 
می شود، اظهار کرد: برداشت روزانه صیانتی 
از چاه های لایه های نفتی پارس جنوبی تا 

پایان دی ماه در سقف ۲۵ هزار بشکه در روز 
باقی خواهد ماند.

وی ادامه داد: سقف برداشت از لایه های نفتی 
پارس جنوبی از ابتدای بهمن  سال جاری، 
بر اساس شرایط تولیدی چاهها و خروجی 
مدل های مخزنی منطبق بر تطبیق تاریخچه 

تعیین و اعلام خواهد شد.
مجری طرح توسعه لایه های نفتی پارس 
های  چاه  حفاری  عملیات  افزود:  جنوبی 
تزریقی جهت تزریق ۳۰ هزار بشکه آب در 
روز به منظور تثبیت فشار مخزن و ممانعت از 
افت شدید توان چاه ها در راستای نگهداشت 

تولید در دستور کار قرار دارد.
اسعدی درمورد آخرین میزان تولید تا تاریخ 
تولید  میزان  آخرین  گفت:  ماه  آبان   ۲۳
تجمعی نفت خام از لایه های نفتی پارس 
جنوبی چهار میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه است.

مدیرعامل شرکت انتقال گاز گفت: صادرات 
میلیون  تا ۲۵   ۷ بین  بغداد  به  گاز  روزانه 
مترمکعب تعیین شده و تاکنون یک میلیارد 
پایانه  از  گاز  مترمکعب  میلیون   ۲۰۰ و 

نفت شهر به عراق صادر شده است.
نفت،  وزارت  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
سعید توکلی گفت: دو پایانه مرزی در نفت 
شهر و شلمچه در مناطق عملیاتی ۷ و یک، 
برای  صادرات گاز طبیعی به عراق اختصاص 
یافته اند که بدین منظور دو رشته خط لوله 
سراسری  ششم  خط  از  منشعب  اینچ   ۴۸
طول  به  کوهدشت-نفت شهر  خط  شامل 
۲۳۱ کیلومتر و اهواز-شملچه به طول ۱۴۱ 

کیلومتر طراحی  و احداث شده است.
وی درباره صادرات گاز به بغداد توضیح داد: 
از پایان خرداد امسال، صادرات گاز به بغداد 
تاکنون یک  پایانه نفت شهر آغاز شده و  از 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب گاز صادر 

شده است،  
توکلی ادامه داد: هم اکنون از طریق شبکه 
موجود ایلام و کرمانشاه، روزانه ۱۴ میلیون 
مترمکعب گاز جهت مصارف نیروگاهی به 
بغداد صادر می شود که افزایش آن بستگی 
به مصرف گاز داخلی دارد با این وجود، بر 
اساس قرارداد بین ایران و عراق، با تکمیل 
از  صادرات  میزان  سراسری  ششم  خط 
حداقل ۷ میلیون مترمکعب گاز شروع می 
روز  در  مترمکعب  میلیون   ۲۵ تا  و  شود 

قابلیت افزایش دارد.

مدیرعامل شرکت انتقال گاز از آمادگی ایران 
برای صادرات گاز به بصره خبر داد و اظهار 
به  گاز  صادرات  برای  شلمچه  پایانه  کرد: 
بصره در نظر گرفته شده، خط لوله صادراتی 
به محض  و  گازدار شده  نیز  اهواز-شلمچه 
به  ایران  آمادگی طرف عراقی صادرات گاز 
بصره آغاز می شود که همانند قرارداد بغداد 
قابلیت صادرات تا ۲۵ میلیون مترمکعب در 

روز وجود دارد.
وی با تاکید بر اینکه میزان افزایش صادرات 
گاز به عراق به ویژه در ماه های سرد سال 
بستگی به موازنه تولید و مصرف داخلی دارد، 
تصریح کرد: شرکت ملی گاز ایران همواره 
به تعهدات خود در قبال صادرات گاز پایبند 
توجه  نکته  این  به  باید  نیز  مردم  اما  بوده 
گاز  میزان مصرف  باشند که هرچه  داشته 
در داخل بهینه باشد سبب صادرات بیشتر 

و افزایش ارزآوری می شود.
درجه  یک  هر  ازای  به  داد:  ادامه  توکلی 
کاهش میزان حرارت در منازل و مکان های 
عمومی، صرفه جویی برابر یک فاز عسلویه 
انجام  مترمکعب  میلیون   ۲۵ تا   ۲۰ یعنی 
می شود، همه ما باید به این نکته دقت کنیم 
که لازم نیست حرارت منازل و ساختمان ها 
را تا حدممکن بالا ببریم تا از گرمای کافی 
برخوردار شویم بلکه با استفاده از لباس های 
گرم می توانیم میزان مصرف گاز را کاهش 
دهیم تا به جای سوزاندن بیهوده گاز آن را 

تبدیل به ارزش افزوده کنیم.
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زیادی  پتانسیل های  و  مزیت ها  دارای  ایران 
کمتر  شاید  که  است  لجستیک  زمینه  در 
دارای  که  یافت  بتوان  جهان  در  کشوری 
اما  باشد،  چنین مزیت هایی به صورت یک جا 
درخصوص عملکرد لجستیکی، وضعیت ایران 
فاقد  که  است  کشورهایی  از  ضعیفتر  بسیار 

این گونه مزایای لجستیکی هستند.
کشورهای  از  برخی  زمان،  گزارش  به 
بودن  دارا  با  تنها  لجستیک  حوزه  پیشروی 
ایران،  از مزیت های لجستیکی  نسبتی کمتر 
حوزه  در  ممتاز  کشوری  به عنوان  را  خود 
موارد  برخی  در  و  کرده  مطرح  لجستیک 
دارند.  ایران  نفتی  درآمد  از  بیشتر  درآمدی 
کشورهای امارات به عنوان هاب لجستیکی و 
تجاری منطقه و جهان و ترکیه به عنوان هاب 
ترانزیتی منطقه نمونه ای از این موارد هستند.

براساس گزارش مرکز پژوهش های مجلس، با 
بررسی روند برنامه ریزی های کلان و توسعه ای 
کشور طی دهه های اخیر می توان عنوان کرد 
که اگرچه به موضوع حمل ونقل و لجستیک 
طی  به ویژه  کشور  توسعه  برنامه های  در 
سال های اخیر توجه شده است،  اما با توجه 
به گستردگی و نقشی که این صنعت می تواند 
در اقتصاد ایران داشته باشد، نگاه شایسته ای 
نشده است و همچنان این موضوع به صورت 
گسسته و جدا از هم تقویت می شود.مطالعه ای 
و  کره جنوبی  کشورهای  تجربه  خصوص  در 
توسعه  در  پیشرو  کشورهای  به عنوان  هند 
محوری  نکات  که  گرفته  صورت  لجستیک 
در اقدامات این کشورها در پیشبرد لجستیک 

قانونی  اسناد  از  استفاده  از:-  بود  عبارت 
هدفمند  برنامه های  ارائه  و  ملی  سطح  در 
کارشناسی،  رویکردهای  با  شده  زمان بندی 
لجستیک-  توسعه  جهت  کاربردی  و  علمی 
استفاده از مشارکت بخش خصوصی و عمومی 
در تقویت زیرساخت ها و ایجاد و توسعه مراکز 
برای  مقرراتی  و  قانونی  تسهیل  لجستیکی- 
لجستیکی-  حوزه  مراکز  و  ذینفعان  فعالیت 
لجستیکی  مراکز  نظام مند  و  کارآمد  توسعه 
غیرفیزیکی-  و  فیزیکی  زیرساخت های  و 
هزینه های  و  فعالیت ها  استانداردسازی 
لجستیک و سعی در افزایش کارایی و توسعه 
چالش های  گزارش  لجستیک.براساس  پایدار 
مطالعات  نتایج  ایران،  لجستیک  بخش 
پژوهشی نشان می دهد نبود طرح های کلان 
در  تامین  زنجیره  و  لجستیک  توسعه  ملی 
ایران اعم از نبود آمایش یکپارچه لجستیک 

لجستیک  جامع  راه  نقشه  نبود  کشور،  در 
تامین صنایع  زنجیره های  نابه سامانی  کشور، 
سنجش  ملی  شاخص  نبود  کشور،  مختلف 
سهم هزینه های لجستیکی از تولید ناخالص 
داخلی و نبود هماهنگی بین نهادی در حوزه 
چالش ها  مهم ترین  از  حمل ونقل،  و  تجارت 
در زمینه توسعه لجستیک به شمار می رود.

چالش های عدم توسعه مراکز لجستیکی در 
ایران، عدم توسعه شرکت های لجستیک طرف 
حمل ونقل  از  استفاده  عدم  کشور،  در  سوم 
چندوجهی، عدم مشارکت بخش خصوصی در 
توسعه لجستیک، عدم توسعه زیرساخت های 
فیزیکی لجستیکی در ایران و نبود هاب های 
دیگر  مطرح  مشکلات  از  ایران  لجستیکی 
مشکلات  بررسی  بودند.در  زمینه  این  در 
لجستیک و ترانزیت کشور به تفکیک نهادهای 
اسلامی،  شورای  مجلس  با  مرتبط  ذیربط 

به چالش های  قانونی لجستیک  برخی موانع 
قانونی  خلاهای  یا  موجود  قوانین  در  مطرح 
می شود.  مربوط  کشور  لجستیک  فضای  در 
بنابراین ضرورت اصلاح برخی قوانین موجود 
و همچنین تصویب قوانین جدید با هدف رفع 
توسعه  برای  بسترسازی  و  جاری  مشکلات 
لجستیک احساس می شود که در ادامه به این 

موانع اشاره می شود:
- عدم انطباق مصادیق قاچاق در قانون مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز با قوانین گمرک و ترانزیت

-عدم وجود قانونی خاص برای توسعه مراکز 
و  جدید  نسل  لجستیکی  شرکت های  و 

زیرساخت های حمل ونقل ترکیبی
- افزایش غیرمعقول ریسک فعالیت در حوزه 
ترانزیت به دلیل برخی از مواد قانون مبارزه با 

قاچاق کالا و ارز
قانونمند  لایحه  تصویب  و  پیگیری  لزوم   -
شدن سوآپ در هیات دولت و مجلس شورای 

اسلامی
- اخذ مالیات بر ارزش افزوده بر قراردادهای 
در  حمل ونقل  شرکت های  ضمانت  بیمه 
ترانزیت اخذ مالیات بر درآمد از فعالیت های 

ترانزیتی شرکت های حمل ونقل بین المللی
خارجی  سرمایه گذاری  جذب  در  ضعف   -
توسعه  منظور  به  خصوصی  بخش  و 
امکان  عدم  کشور،  ترانزیتی  زیرساخت های 
اعتراض در دیوان عدالت اداری و سایر مراجع 
تعزیرات  شعب  از  صادره  احکام  در  قضایی 
و  کالا  قاچاق  پرونده های  مورد  در  حکومتی 

ارز.

 استارت خودروی کوییک 
توسط شریعتمداری

وزیرصنعت،معدن و تجارت در روز پایانی دوازدهمین 
نمایشگاه بین المللی قطعات، لوازم و مجموعه های 
خودرو تهران با حضور در غرفه سایپا در جریان آخرین 
گرفت.به  قرار  خودروسازی  گروه  این  دستاوردهای 
گزارش زمان به نقل ازسایپانیوز، محمد شریعتمداری 
المللی  بین  نمایشگاه  در  با حضور  همراه  هیئت  و 
قطعات، لوازم و مجموعه های خودرو تهران در بازدید 
از غرفه گروه خودروسازی سایپا ، کوییک؛ جدیدترین 
محصول سایپا را مورد ارزیابی قرار داد.در حاشیه این 
بر خودروی  بازدید، وزیر صنعت ضمن سوار شدن 
آخرین دستاوردهای گروه خودروسازی  از  کوییک، 
سایپا مطلع شد و در جریان جدیدترین امکانات این 
خودرو و زمان ورود به بازار آن قرار گرفت .بر اساس 
اعلام گروه خودروسازی سایپا فروش خودرو کوییک 
اینترنتی   از ۷ آذر ماه سال جاری به صورت  سایپا 

آغاز خواهد شد.

بازدید لاریجانی از بیمارستان  
صحرایی پاسارگاد 

 دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی از 
بیمارستان  صحرایی بانک پاسارگاد در مناطق زلزله زده 
کرمانشاه بازدید به عمل آورد.به گزارش زمان به نقل 
ازروابط  عمومی بانک  پاسارگاد، شرکت نسیم سلامت 
ضمن  کرمانشاه  زلزله  وقوع  از  پس  بانک پاسارگاد، 
بررسی منطقه و نیازهای هم میهنان خسارت دیده، 
ضمن استقرار بیمارستان صحرایی با امکانات پزشکی 
جهت انجام عمل های جراحی ضروری و عمل های 
زایمان و برپایی چادرهای امدادی برای امدادرسانی به 
اقدامات بستری، ۳۵۰ عدد چادر  انجام  مجروحان و 
و تعداد ۱۰ هزار تخته پتو به مناطق زلزله زده ارسال 
کرد. علاوه بر این با توجه به پیش بینی وقوع بارندگی 
در مناطق زلزله زده، بانک پاسارگاد با ارسال میزان قابل 
جهت  را  لازم  اقدامات  کرمانشاه،  به  نایلون  توجهی 
باران و  و  برف  بارش  از  پوشاندن و حفاظت چادرها 
خسارت دیده  هم میهنان  آسایش  تأمین  نتیجه  در 
تیم های  اعزام  با  انجام داد. همچنین  و آسیب دیده 
روانشناسی خبره، اقدامات ارزشمندی را برای تجدید 
داد. انجام  کودکان  ویژه  به  دیدگان  روحیه خسارت 
شماره حساب ۸۱۰۰-۱۰۴۸۸۱۴۴-۲- است  گفتنی 

و   ۵۰۲۲-۲۹۷۷-۷۷۷۷-۷۷۷۷ کارت  شماره   ،۲۰۱
کد دستوری #۵*۷۲۰* جهت واریز کمک های نقدی 
بانکداران این بانک و مردم به هم میهنان خسارت دیده 

این حادثه در نظر گرفته شده است.

تحریم شعبه فرانکفورت بانک 
سپه دروغ است

رد  بانک سپه ضمن  بین الملل  امور  کل  اداره  رئیس 
ادعاهای صورت گرفته درخصوص تحریم بانک سپه از 
سوی آلمان گفت: ارتباط بانک سپه با آلمان با موافقت 
مسئولان دولتی بانک های آلمان رو به گسترش است 
و طی روز جمعه )۲۶ آبان ماه( بالغ بر ۵۲ میلیون یورو 
انجام شده است.به  انتقال ارزی در این شعبه  نقل و 
گزارش زمان، امیر حسینی ضمن تکذیب برخی اخبار 
از قول یک نشریه صهیونیستی درخصوص تحریم بانک 
سپه از سوی آلمان اظهار کرد: شعبه فرانکفورت بانک 
انواع خدمات  بالغ بر ۶۰۷ میلیون دلار  تاکنون  سپه 
اعتباری و ارزی در این کشور ارائه داده است.وی با بیان 
اینکه بانک سپه دارای تعامل خوبی با مقامات بانک های 
دولتی آلمان است افزود: با تعامل خوب به وجود آمده 
با مقامات بانکی دولت آلمان فعالیت بانک سپه در این 
کشور رو به گسترش است.رئیس اداره کل امور بین 
الملل بانک سپه با بیان اینکه با موافقت و تأیید مقامات 
بانکی دولتی آلمان، طبق مقررات این کشور، بانک سپه 
فرانکفورت رئیس شعبه خود را یک ایرانی انتخاب کرده 
است افزود: روند تعاملات این بانک با بانک های آلمان 

در حال گسترش است.

برگزاری مراسم معارفه مدیرعامل 
بانک ملت با حضور معاون وزیر اقتصاد

مراسم تودیع و معارفه مدیران عامل پیشین و جدید 
بانک ملت با حضور معاون امور بانکی، بیمه و شرکت 
های دولتی وزیر امور اقتصادی و دارایی برگزار شد.به 
گزارش زمان به نقل ازروابط عمومی بانک ملت، در 
این مراسم، دکتر محمد بیگدلی به عنوان مدیرعامل 
جدید این بانک معرفی و از زحمات و تلاش های 
دکتر هادی اخلاقی فیض آثار در طول تصدی این 
پست قدردانی شد.دکتر عبدالرحمن ندیمی بوشهری 
در این مراسم با قدردانی از تلاش های دکتر هادی 
ملت،  بانک  عاملی  مدیریت  دوره  طول  در  اخلاقی 
اظهار امیدواری کرد که ایشان در ادامه فعالیت های 
خود نیز منشاء خیر و برکت در نظام بانکی کشور 
باشند.وی از بانک ملت به عنوان یکی از بانک های 
خوب و تاثیرگذار کشور یاد کرد و گفت: خوشبختانه 
بانک ملت مدیران زیادی را برای نظام بانکی کشور 
تربیت کرده که این مدیران جزو مدیران خوشنام و 
این سیستم به شمار می روند.معاون وزیر  توانمند 
انتصاب مدیری از بدنه  از  ابراز خرسندی  با  اقتصاد 
بانک ملت به عنوان مدیرعامل جدید این بانک، تاکید 
کرد: خوشبختانه آقای بیگدلی از سربازی در بانک 
ملت به درجه سرداری رسیده و تمامی مشاغل را 
محمد  اند.دکتر  کرده  تجربه  بزرگ،  بانک  این  در 
بیگدلی، مدیرعامل جدید بانک ملت هم در سخنانی 
با قدردانی از اعتماد وزیر اقتصاد و هیات مدیره برای 
سپردن این مسوولیت سنگین به وی، اظهار امیدواری 
از خداوند متعال و همراهی و  استعانت  با  کرد که 
همکاری کارکنان، کارنامه ای مثبت و قابل قبول را از 

خود برجای بگذارد.
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معاون وزیر کار خبرداد؛

تدوین سند ملی »کار شایسته«

ملی  سند  تدوین  از  کار  وزیر  کارآفرینی  و  اشتغال  توسعه  معاون 
اشتغال برای نخستین بار خبرداد و گفت: دولت به تنهایی نمی تواند 
وارد بحث اشتغال شده و مشکل بیکاری را حل کند. عیسی منصوری 
در نشست کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری کهگیلویه و بویراحمد 
در یاسوج گفت: در برنامه های اول تا پنجم توسعه کشور اشتغال 
وجود نداشت اما برای برنامه ششم توسعه سیاست اشتغال و سند 
ملی اشتغال مبتنی بر شایستگی برای نخستین بار تهیه و تدوین 
شده است.به گزارش مهر،معاون توسعه اشتغال و کارآفرینی وزیر 
کار با بیان اینکه دولت به تنهایی نمی تواند وارد بحث اشتغال شده 
و مشکل بیکاری را حل کند بلکه لازم است بخش خصوصی نیز با 
جدیت بیشتری وارد عرصه شود ادامه داد: در برنامه اشتغال فراگیر 
برای طرح کارورزی که یکی از زیرمجموعه های آن است ۲۰۰ هزار 
میلیارد ریال با یارانه ۲ تا ۷ درصد تعریف شده است.وی افزود: علاوه 
بر این ۱.۵ میلیارد دلار برای توسعه اشتغال روستایی در کشور برای 
سال جاری توسط مجلس شورای اسلامی و با نرخ سود صفر درصد 
مصوب شده است. بانک های عامل نیز موظف به جذب ۵۰ تا ۶۰ 
هزار میلیارد ریال از صندوق توسعه ملی با نرخ سود ۶ درصد برای 
توسعه اشتغال روستایی هستند.منصوری با بیان اینکه ایجاد اشتغال 
در روستاها باید منجر به توسعه این مناطق شده و میزان مهاجرت 
روستائیان به شهرها را کاهش دهد ادامه داد: توجه به ظرفیت های 
منطقه ای در تولید و اشتغال مورد تاکید است. اصلاح تعرفه های 
در  بازار جهانی  به  اتصال صنعتگران  و  قانون  اصلاح  و  اولیه  مواد 

اشتغالزایی پایدار نیز در این امر موثر هستند.
 

  تجارت ایران و اتریش 400 میلیون
 یورو می شود

اتریش اعلام شد  ایران و  طی آخرین دیدار مقامات بخش خصوصی 
که به زودی حجم روابط اقتصادی ایران و اتریش به ۴۰۰ میلیون یورو 
می رسد که معادل روابط دو کشور پیش از تحریم هاست.به گزارش ایسنا، 
در جریان سفر هیات تجاری از بخش خصوصی ایران به اتریش و دیدار 
با قائم مقام اتاق بازرگانی وین بر توسعه روابط اقتصادی و تجاری دو 
کشور تاکید شده است.همچنین دو طرف اعلام آمادگی کردند که هر 
چه زودتر توافقات صورت گرفته از روی کاغذ خارج شود و به نتایج 
عملی برسد.اتاق بازرگانی وین تصریح کرده که با توجه به همکاری های 
بلندمدت با ایران به نتایج مهمی در توسعه همکاری های دو کشور دست 
یابند. در سال های گذشته همکاری های مثبتی بین شرکت های ایرانی و 
اتریشی صورت گرفته است و تجار دو کشور مسیرهای جدیدی را برای 
همکاری های بیشتر باز کردند. در سال ۲۰۱۶ نیز قراردادهای همکاری 
مثبتی بین شرکت های ایرانی و اتریشی به امضا رسید که یک سوم 
از این قراردادها مربوط به شرکت هایی بود که در وین فعال بودند و 
دفتر داشتند.همچنین در نیمه نخست سال ۲۰۱۷ صادرات اتریش به 
تهران بیشتر شد و صادرات ایران به اتریش نیز افزایش یافت.مقامات اتاق 
بازرگانی دو کشور ابراز امیدواری کرده اند تا بتوانند در آینده نزدیک  به 
حجم روابط اقتصادی ۴۰۰ میلیون یورویی بین دو کشور نزدیک شوند 

که رقمی معادل حجم روابط تجاری پیش از تحریم هاست.
 

 تشکیل سازمان ملی کارآفرینی تا پایان آذر

رئیس شورای مرکزی کارآفرینان با اشاره به اینکه مقدمات تاسیس سازمان 
ملی کارآفرینی فراهم شده است، از تلاش برای تاسیس این سازمان تا پایان 
آذر خبرداد.حسین سلاح ورزی درباره آخرین وضعیت تأسیس سازمان ملی 
کارآفرینی  به مهر گفت: پیرو تشکیل تشکل های کارآفرینی در استان ها طی 
سنوات گذشته تحت عنوان کانون کارآفرینی، تصمیم گرفته شد با حمایت 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و جمعی از کارآفرینان برتر، سازمان ملی 
کارآفرینی تاسیس شود.وی ادامه داد: هرچند این تشکل ها از سنوات گذشته 
فعالیت خود را آغاز کرده بودند اما به دلیل اینکه فعالیت آنها ثبت نشده 
بودند، به نوعی رسمیت نداشتند.نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران تصریح کرد: 
به همین منظور براساس پیگیری های انجام شده و توافق به عمل آمده با 
اتاق ایران، مقرر شد با ثبت این تشکل های استانی، فعالیت آنها رسمیت یابد 
و ذیل یک نهاد بالادستی در حوزه کارآفرینی تحت عنوان »سازمان ملی 
کارآفرینی« فعالیت کنند.رئیس شورای مرکزی کارآفرینان کشور با بیان 
اینکه موافقت نامه اصولی تأسیس این سازمان توسط اتاق بازرگانی ایران 
صادر شده است، اظهار داشت: قرار است کانون های کارآفرینی استانی در 
۳۱ استان کشور تأسیس شوند و تمام این کانون ها همراه با سایر تشکل های 
مرتبط با کارآفرینی تحت نظارت و مسئولیت سازمان ملی کارآفرینی که 

مقدمات تاسیس آن فراهم شده است، به فعالیت خود ادامه دهند.
 

 عدم استمرار افزایش نرخ ارز

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه افزایش نرخ ارز، استمرار نخواهد داشت، 
دلیل اصلی بالا رفتن نرخ دلار را تقاضای فصلی دانست.به گزارش مهر ، 
ولی الله سیف با اشاره به افزایش قیمت دلار به بیش از ۴ هزار و ۱۰۰ تومان، 
گفت:سال گذشته در همین بازه زمانی چنین وضعیتی مشاهده شد، البته 
در سال جاری با یک نظم مناسبتری این افزایش قیمت صورت گرفته است 
و این یک تقاضای فصلی است که می تواند کنترل شود و نمی تواند استمرار 
پیدا کند.رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه با توجه به برنامه ریزی های 
صورت گرفته در زمان اربعین بانک مرکزی توانست نظمی برای تقاضای ارز 
ایجاد کند، افزود:در حال حاضر پشتوانه ارزی کشور شرایط بسیار خوبی دارد 
و بانک مرکزی بازار را به دقت زیر نظر داشته و جای هیچ نگرانی وجود ندارد.

وی با اشاره به اینکه در سال گذشته قیمت دلار به همین سطوح رسید؛ اما 
در نهایت در پایان سال به ۳هزار و۷۰۰ تومان کاهش یافت، تصریح کرد: 
بانک مرکزی با منطق تعادل بازار و جلوگیری از نوسانات هیجانی بازار را 
کنترل می کند و در حال حاضر به هیچ وجه کمبود ارز در کشور وجود ندارد.

اجرای طرح گفتگوی بی واسطه مدیران بانک انصار

از اول آذرماه ۱۳۹۶ طرح گفتگوی بی واسطه مدیران ارشد و پاسخگویی 
مستقیم آنان به مشتریان و کارکنان به مورد اجرا درمی آید. به گزارش 
زمان به نقل ازاداره کل روابط عمومی و تبلیغات، طرح گفتگوی بی واسطه 
مدیران ارشد با پاسخگویی مستقیم در راستای تحقق برنامه های راهبردی 
مبتنی برمشتری گرایی بانک انصار، از تاریخ  ۱ آذرماه تا  ۶ دی ماه، اجرا می 
شود و در آن معاونین و روسای ادارات کل به صورت مستقیم بامشتریان 
و کارکنان این بانک گفتگوکرده و به سئوالات و ابهامات و شکایات تماس 
از سوی  منظور  همین  به  که  ای  اطلاعیه  می دهند.در  پاسخ  گیرندگان 
مدیران  است که گفتگوی  آمده  منتشر شده چنین  بازاریابی،  اداره کل 
ارشد بانک با مشتریان در محل مرکز خدمات مشتریان با شماره تماس 
۰۹۶۳۰۰ و براساس جدول زیر انجام می شود.  شایان ذکر است که این 
با اهداف پاسخگویی شفاف تر وموثرتر،  برنامه به مدت ۳ سال است که 
مطرح شدن انتظارات و انتقادات مشتریان و رفع مشکلات و مسائل مبتلابه 

آنان اجرامی شود.

خبر

6 مانع توسعه لجستیک در بخش حمل ونقل ایران:

ضعف  برنامه ریزی کلان و توسعه ای حمل و نقل کشور

وزیر کار از برقراری بیمه بیکاری برای ۱۰ 
نفر در مناطق زلزله زده غرب کشور  هزار 
خبرداد.به گزارش خبرنگار مهر، علی ربیعی 
انتشار  با  اجتماعی  رفاه  و  تعاون، کار  وزیر 
پیامی در صفحه مجازی  خود از عملیاتی 
کردن چند طرح در مناطق زلزله زده خبر 

بیکاری  بیمه  برقراری  به  اشاره  با  داد.وی 
اعتبار  مناطق،  این  در  نفر  هزار   ۱۰ برای 
در نظر گرفته شده برای این اقدام را ۱۴۰ 

پرداخت  کرد.ربیعی  اعلام  تومان  میلیارد 
بگیران  مستمری  همه  به  بهره  بدون  وام 
تامین اجتماعی مناطق زلزله زده را از دیگر 

این مناطق  اهالی  برای  برنامه های خود 
مستمری  کردن  برابر  دو  از  و  کرد  عنوان 
تعاون،  خبرداد.وزیر  بهزیستی  مددجویان 
کار و رفاه اجتماعی همچنین به شناسایی 
مناطق سالمندان  و  معلولین   کودکان، 

 زلزله زده اشاره کرد.

برقراری بیمه بیکاری 10هزار نفر از زلزله زدگان

کاروان کمک شرکت های گروه صنعتی ایران 
خودرو به هموطنان زلزله زده غرب کشور در 
ایران خودرو کرمانشاه تجمیع و سپس برای 
توزیع در شهرها و روستاهای آسیب دیده راهی 

این مناطق شد.  
از سوی  ها  این کمک  ایکوپرس،  گزارش  به 
تابعه  های  شرکت  و  خودرو  ایران  شرکت 
این گروه صنعتی از تهران و سایر استان ها 
خودرو  ایران  به  کشور  مختلف  شهرهای  و 
کرمانشاه ارسال و از آنجا بین مناطق زلزله زده 

توزیع شد.
کاروان کمک های گروه صنعتی ایران خودرو 
کامیونت شامل  و  کامیون  تریلر،  در چندین 
اقلام اصلی مورد نیاز هموطنان در شهرها و 
روستاهای آسیب دیده از زلزله تهیه شده است.

مدیریت  ستاد  هماهنگی  با  ها  کمک  این 
جمعیت  کرمانشاه،  استانداری  کشور،  بحران 
هلال احمر و سایر ارگان های دخیل در امر 
امدادرسانی، توسط تعدادی از کارکنان گروه 
صنعتی ایران خودرو در شهرها و روستاهای 

زلزله زده توزیع خواهد شد.

همچنین نیروهای امدادی و خدمات پس از 
وقوع  از  پس  ساعاتی  که  ایران خودرو  فروش 
زلزله، برای خدمت رسانی به غرب کشور اعزام 
شده اند نیز همچنان در منطقه حاضر و در 

حال امدادرسانی هستند.
از تهران، همدان و  امدادی که  نیروهای  این 
اهواز به مناطق غربی کشور اعزام شده اند، تا 
در منطقه  مستقر  اضطرار  و  نیاز  زمان  پایان 

خواهند بود.
گفتنی است با توجه به وضعیت خاص منطقه و 
نقل و انتقالات متعدد بین شهرها با خودروهای 
شخصی و صدمه دیدن بسیاری از خودروها، 
ناوگان امدادی ایران خودرو، شامل ۱۵ خودرو 
امداد، دو کانکس، خودروهای مجهز به دکل و 
کوییک سرویس تاکنون روزانه به ۴۰ خودرو 

خدمات ارائه کرده اند.
داشتن  اختیار  در  با  شرکت  این  همچنین 
خودروهای سنگین و برخی تجهیزات در کنار 
سایر سازمان های امدادی از جمله هلال احمر 
اقداماتی  نیز  آواربرداری  امر  و آتش نشانی در 

صورت داده است.

و  بازرگانی  اتاق  نمایندگان  هیات  یک عضو 
صنایع معادن تهران می گوید:» بهره بانکی 
۴۰ درصد در هیچ صنعتی پاسخگو نیست و 
نمی توان با این نرخ سود صنعت و تولید را اداره 
کرد.«سیدحسین سلیمی با اشاره به بخشنامه 
بانک مرکزی که بانکها را ملزم به اجرای نرخ 
کرد،اظهارداشت:»مسلما  درصدی   ۱۵ سود 
اثرات این بخشنامه بانک مرکزی در بلند مدت  
منجر به افزایش سرمایه گذاری در بخش تولید 
خواهد شد،در حالی که در شرایط نرخ های 
بالای سود بانکی هیچ پروژه ای دنبال نمی شود، 
مگر پروژه هایی که بیش از ۵۰ درصد سوددهی 
داشته باشد و بتوان در آن از تسهیلات ۳۰ الی 
۴۰درصدی استفاده کرد.«وی افزود:» هرچند 
اما  بالاست،  هنوز  سودتسهیلات  نرخ  هنوز 
معقولت ر شده و برخی از پروژه ها را پاسخ 
می دهد. طبق آمارهای ارائه شده، در چندماهه 
توسط صنایع رشد  تسهیلات  دریافت  اخیر 
داشته و برای تهیه مواد اولیه و قطعات یدکی 
قرار گرفته است.«مشاوربانکی  استفاده  مورد 
رییس اتاق بازرگانی و صنایع ومعادن تهران با 

بیان اینکه بانکها نیزتمایل دارند که به پروژه 
ها تسهیلات با نرخ کمتر از بازار بدهند،عنوان 
کرد:» حدود ۲۰ سال پیش ارائه نرخ سپرده 
های باالاتوسط بانکها آغاز شد و این روند ادامه 
پیدا کرد و نرخ سودهای حدود ۲۵ و ۳۰ درصد 
و سود تسهیلات ۳۶ درصد ارائه می شد.«او 
اضافه کرد:» معوقات انباشته شده در بانکها به 
دلیل همین تسهیلات با سودهای بالا اتفاق 
افتاده،زیرا این سود در تولید جوابگو نبوده و 
تولیدکننده یا ورشکست شدند یا در تله وام 
معوقه افتادند.«سلیمی با بیان اینکه نرخ سود 
بانکی ایران در مقایسه با سایر کشورها همچنان 
بالاست،تصریح کرد:»علت این است که تورم 
در سایر کشورها یک تا ۲ درصد است و نرخ 
تسهیلات آنها ۳ ت ا ۴ درصد است؛اما تورم 
در ایران در حال حاضر حدود ۱۰ درصد است 
و بنابراین نمی توان سود کمتر از این مقدار 
پرداخت کرد.«او گفت:  سپرده گذار باید بیش از 
تورم سود دریافت کند؛ولی در ایران این شرایط 
نیست زیرا درکشورهایی که نرخ بهره پایین 

است،پول فراوان است و تورم وجود ندارد. 

 ارسال کاروان کمک های
 ایران خودرو به مناطق زلزله زده 

 بهره بانکی بالا
  نه به نفع تولید بود و نه مردم

شرکت های هرمی که سال ها قبل با گلدکوئیست 
سرمایه بسیاری از مردم را بلعیدند، این بار با 
ژتون هایی در حال جمع آوری پول و ارز هستند 
و با وعده سودهای بالا، مردم را اغفال می کنند.

به گزارش مهر، برگزاری جلسات شرکت های 
هرمی این روزها در اقتصاد ایران رونق زیادی 
آخر  روزهای  در  خصوص  به  است،  گرفته 
هفته که تعداد زیادی از کارمندان و کاسبان، 
وقت بیشتری دارند تا در جلسات مشترک با 
برخی به اصطلاح »سرگروهها« حضور یافته و 
بخت آزمایی کنند. همین چند سال پیش بود 
که تب شرکتهای هرمی و خرید و فروش های 
گلدکوئیستی در اقتصاد ایران آنقدر رونق گرفته 
بود و در نهایت، عده  اندکی سود کردند و عده 
بیشتری، ضرر.حال هم همین شرکتهای هرمی 
ایران در حال شکل گرفتن  اقتصاد  دوباره در 
هستند، اما این بار تنها پول و ریال نیست که 
است  ارزهای کشور  این  بلکه  درگیر می شود؛ 
که آن هم در شرایطی که حتی یک دلار هم 
برای اقتصاد ایران باارزش است، به پای یکسری 
ژتون موهوم، و البته با سودای سود در این گونه 
معاملات، در حال خروج از کشور است و یا حتی 
اگر در داخل کشور هم بماند، در دست افرادی 
رد و بدل می شود که بیشتر رفتارهای دلال مابانه 
دارند و دلشان کمتر به حال تولید و اشتغال 
شرکتهای  تشکیل  با  برخی  می سوزد.اکنون 
هرمی، آن هم در حوزه معاملات بیت کوین و 
برخی ژتون های این چنینی، تلاش دارند که 
مردم را با سودای سودهای ۳۰- ۴۰ درصدی 
اغوا کرده و سرمایه های هر چند اندک آنها را در 
فضای نامساعد کسب و کار این روزهای ایران، 

جلب کرده و بدون اینکه آورده ای به آنها بدهند، 
فقط در ظاهر و با یک ژتون، تلاش کنند که از 
آنها سوءاستفاده نمایند.این درست همان چیزی 
است که ناصر حکیمی، معاون بانک مرکزی این 
روزها نسبت به وجود ردپای آن در اقتصاد ایران 
هشدار می دهد و می گوید، مردم دوباره با تله 
عده ای به دام نیفتند و سرمایه های خود را از 
دست ندهند. معاون بانک مرکزی هشدار داد که 
مردم از خرید بیت کوین بعنوان ابزار مطمئن 
سرمایه گذاری خودداری کند؛ البته الان نمی 
توان گفت که بیت کوین قانونی یا غیرقانونی 
نخرند. ولی هشدار می دهیم که مردم  است 

چرا که ریسک دارد، پس هشدار می دهیم که 
مردم فریب نخورند و مواجه با پدیده ای مثل 
مالباخته  که  نشوند  غیرمجاز  مالی  موسسات 
نشوند و به سودای سود بیشتر در این مسیر 
وارد شوند به خصوص اینکه بازاریابی شبکه ای 
و هرمی در آن مشهود است و ما داریم رصد 
می کنیم و هشدار می دهیم.وی افزود: از مردم 
پول گرفته می شود و ژتونی داده می شود که 
مشخص نیست صحت و سقم آن چطور است 
این تبلیغات توجه نکنند. بیت  به  پس مردم 
کوین یک ارز رسمی نیست که در شبکه رسمی 
و  این خرید  ها  اگر صرافی  معامله شود پس 
فروش را انجام می دهند متخلف هستند؛ معاون 
بانک مرکزی با بیان اینکه با نهادهای نظارتی در 
خصوص خرید و فروش ها صحبت شده ولی 
باید توجه داشت که در مورد موسسات اعتباری 
غیرمجاز نیز بانک مرکزی نهادهای نظارتی را در 
جریان گذاشته بود ولی در عمل اتفاق دیگری 
افتاد. البته تقاضای موثر باید کم شود و ما به 

مردم هشدار می دهیم و نمی توانیم سکوت 
کنیم.حکیمی گفت: مردم باید احتیاط کنند و 
در این حوزه در دام سوداگران نیفتند؛ این در 
حالی است که خود بیت کوین از نظر فنی و 
تکنولوژیکی بحث قوی دارد ولی این ابزار نوسان 
دارد؛ یعنی به همان اندازه که قیمت رشد یافته 
به همان اندازه هم قیمت ممکن کاهش یابد؛ 
پس کلاهبرداری روی این ابزار بسیار زیاد است؛ 
اکنون بیت کوین کم کم در حال حرکت به 
سمت گلدکوئیست است.رضا غلامی، کارشناس 
نظر  به  گوید:  می  مهر  خبرنگار  به  اقتصادی 
در  باید  را  بیت کوین  مقبولیت  علت  می رسد، 
ساختار نامتعارف بازار آن جستجو کرد. در طرف 
عرضه، تولید بیت کوین توسط فرآیندی ماشینی 
صورت می گیرد. براساس ساختار این فرآیند، 
عرضه آن با نرخ فزاینده ای در حال کاهش است. 
از طرف دیگر، بدلیل مجهول و مخفی ماندن 
جریان آن، استفاده از این پول به شدت مورد 
توجه افراد متخلف، قاچاقچیان و پولشویان قرار 
گرفته است.وی می افزاید: سفته بازان نیز به دلیل 
رشد مداوم قیمت وارد بازار شده اند. لذا نمی توان 
گفت که این تقاضاها واقعی هستند. علاوه بر 
این، بیت کوین در واقع یک عدد دیجیتالی است 
که به سادگی در فضای مجازی به صدها قطعه 
کوچکتر تبدیل می شود. همه این موارد باعث 
شده اند که شکاف عرضه و تقاضای آن افزایش 

یافته و قیمت آن در حالی که هیچ ارزش مالی 
یا ذاتی ندارد، افزایش یابد.غلامی تصریح کرد: 
افزایش مدام قیمت باعث افزایش مقبولیت آن 
شده و همینطور باعث شده که بازار بیت کوین 
به بهشت قاچاقچیان و پولشویان تبدیل گردد. 
با همین دیدگاه برخی کشورها استفاده از آن 
را مجاز دانسته اند تا از این طریق بتوانند جریان 
حرکت آن را با هدف جلوگیری از پولشویی و 
تخلفات مالی تحت نظارت خود درآورند؛ نکته 
دوم این که براساس اصل کارایی بازار سرمایه، 
بازده و ریسک دارایی ها در بلندمدت به گونه ای 
تغییر می کند که در تمامی بازارها بازده به ازای 
هر واحد ریسک دارایی ها برابر شوند. با توجه به 
این دیدگاه نیز می توان گفت که تولید بیش 
از ۵۰۰ درصد بازدهی به معنای وجود ریسک 
بالای آن در فضای نرمال است مگر آنکه بازار 
غیرواقعی شکل گرفته باشد.به هرحال این روزها 
شکل  به  نسبت  هم  پولی  سیاستگذار  حتی 
گیری بازارهای سوداگرانه در مورد ژتون هایی 
همچون ژتون بیت کوینی هشدار داده است، 
ولی میتنیگهایی که گوشه و کنار شهر این روزها 
برای معرفی این ارزها و خرید و فروش ژتون های 
آنها فعال شده است نیز قابل انکار نیست و به نظر 
می رسد که باید هر چه سریعتر نیروی انتظامی 
و قوه قضاییه نسبت به این موضوع واکنش نشان 

داده و هر چه سریعتر وارد عمل شوند.

رونق دوباره شرکتهای هرمی؛

ژتون های موهوم دلارها را می بلعد



اذان صبح 5/17   طلوع آفتاب 6/45 
اذان ظهر 11/50  اذان مغرب 17/14

اجتماعی فرهنگی اقتصاد                  ی ورزشی
صاحبامتیاز:موسسههمگاماناندیشهزمان

مدیرمسئول:محمودحیدری
سردبیر:سعیدحیدری

Web: zamandai ly. i r
Emai l :  Info@zamandai ly. i r

تلفن:88481890-91/88101873
نمابر:88101874

نشانی:خیابانولیعصر،ابتدایخیاباناسدآبادی
خیابانششم،پلاک3،طبقهدوم

امتیازطرحارزیابیکیفی:34رتبهآگهیها:5
چاپ:کارگر

اوقات شرعی

با مردمان نيک معاشرت کن تا خودت هم 
يکی از آنان به شمار روی. 

ژرژ هربرت

ساقی بيار باده که ماه صيام رفت
درده قدح که موسم ناموس و نام رفت

وقت عزيز رفت بيا تا قضا کنيم
عمری که بی حضور صراحی و جام رفت

امروز با حافظ

فیلم نامه ای از محمدرضا بایرامی

بایرامی فیلم نامه »...و زمین آرام  محمد رضا 
شد« را در قالب کتاب روانه بازار کرد.

به گزارش مهر، فیلم نامه » ...و زمین آرام شد« 
اثر محمد رضا بایرامی از سوی انتشارات کتاب 

نیستان روانه بازار کتاب شد.
این فیلم نامه بر مبنای داستان بلند »گرگ ها 
از برف نمی ترسند« این نویسنده نوشته شده 
استقبال  با  و  منتشر  این  از  پیش  که  است 

خوبی نیز همراه شده است.
و  زندگی  داستان  شد«  آرام  زمین  »و 
ماجراجویی دو نوجوان در منطقه سبلان است. 
دو نوجوان که به دنبال کشف نادیده هایی از 
طبیعت زیستی خود در یک روز سرد زمستانی 
به قصد دیدن آبشاری یخ زده از روستا خارج 
می شوند و درست در همین لحظات نبودنشان 
است که زلزله، تمامی روستا را با خاک یکسان 
مسیر  در  نوجوان  دو  این  حالا  و  می کند 
برگشت، خود را مأمور محافظت از روستا در 
برابر هجوم طبیعت می بینند. سرما، گرگ ها 
آنها  حالا  و  می آورند  هجوم  آنها  به  ترس  و 
هستند که باید به ناگاه بزرگ شده و در مقابل 

تجربه  تازه پیش رویشان تاب بیاورند.
بایرامی در این فیلم نامه سعی کرده است پیوند 
میان ادبیات داستانی معاصر ایران و سینمایی 
ایجاد کند که سال های متمادی است طبیعت 
و زیست بوم ایرانی در آن جای نداشته و به 

آن رنگ و بویی نداده است.
زبان روایی آن است که بسیار ساده و صمیمی 
است.  سبلان  مردمان  گویش  به  نزدیک  و 
رعایت گویش ها، ظرافت های زیستی، ترسیم 
کلامی زیست بوم زندگی روستایی و توصیفی 
بسیار زیبا و رشک برانگیز از طبیعت سبلان از 
مهمترین ویژگی های این اثر به شمار می رود.

کتاب نیستان سال گذشته نیز از این نویسنده 
که  بود  کرده  منتشر  را  یزرع«  »لم  رمان 
برای  را  ادبی جلال آل احمد  توانست جایزه 

وی به ارمغان بیاورد.
فیلم نامه »وزمین آرام شد« با در ۲۸۴ صفحه 

و با قیمت ۲۰۰۰۰ تومان منتشر شده است.

در دنیای کتاب

ایران من تسلیت
* ملیحه خوشحال

با لرزش ناگاه شکسته این بار
دلهای عزیز دیگری در آوار

فریاد کمک میان مشتی از خاک
در مرز وطن نمانده آرام و قرار

جا مانده میان خانه هایی ویران
رویای قشنگ مادری تیره و تار

هر لحظه به سر میزند و میگوید:
جان داده گلم زیر هجوم دیوار

آن سوتر از او نشسته مردی زخمی
دارد به لبش زمزمه های بسیار

دو اسم امید و عاطفه بر لبها
میخواند و می گرید و دایم تکرار

پاییز غریبی ست غروبی غمگین
نه شادی و نه نگاه گرمی بیدار

هر گوشه ی شهر کوه دردیست به جای
در خلوت کوچه های سردش آوار

***
اما نه!هنوز نور امیدی هست

    با یاری مردمانی از جنس بهار
بی وقفه تلاش و همت مردانی

       تا صبح به جست و جو و دایم بیدار
این پاک نهادان شریف و مخلص

              در باطن شان شکوه عشق و ایثار
بی شک که حضورشان امیدی ست بزرگ

                       تا مرهم زخمی بشود بر این خار

دلنوشته

سخن حکیمانه

وزیر ارشاد با اشاره به طرح شامد گفت: در 
و  است  زیاد  اطلاعاتی  منابع  که  شرایطی 
بشر در عصر تراکم اطلاعاتی قرار دارد باید 

منبع اعتبار سنجی داشته باشیم.
سید عباس صالحی با حضور در یازدهمین 
نمایشگاه رسانه های دیجیتال به بازدید از 
بخش های مختلف این نمایشگاه پرداخت 
و در یک نشست سخنرانی حضور پیدا کرد.

وی در بخشی از سخنان خود در نمایشگاه 
گفت: فعالان عرصه دیجیتال طلایه داران 
کشور هستندو خط شکنی کرده اند. حوزه 
فضای مجازی فرصت های خاصی را برای 
امکان  همچنین  و  است  کرده  فراهم  بشر 
را  کوتاه  زمان  در  زیاد  اطلاعات  دریافت 
این  توانید در  فراهم کرده است. شما می 
فضا با سرعت بسیار حجم زیادی از اطلاعات 

را دریافت کنید. فضای مجازی امروز فضای 
زمانی و مکانی را درنوردیده است.

بر  تاکید  با  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
بسیار  های  فرصت  مجازی  فضای  اینکه 

دیگری را نیز برای بشر فراهم کرده، گفت: 
تهدید  و  آسیب  که  نیست  معنی  به  این 
ترین  مهم  از  ندارد.  وجود  فضا  این  در 
که  است  این  مجازی  فضای  های  آسیب 
تولیدکنندگان اثر احساس کنند به عنوان 
اثر حقوقشان زیرپا گذاشته  پدیدآورندگان 
که  است  طرحی  شامد  طرح  و  شود  می 
و  کنندگان  تولید  یاری  به  زمینه  این  در 

پدیدآورندگان اثر آمده است.
در  گفت:  سخنانش  پایان  در  صالحی 
است  زیاد  اطلاعاتی  منابع  که  شرایطی 
دارد  قرار  اطلاعاتی  تراکم  عصر  در  بشر  و 
باید منبع اعتبار سنجی داشته باشیم. طرح 
شامد با اعتبار بخشی کمک می کند کسانی 
که به دنبال منابع مهم ترو معتبرتر هستند 
به راحتی به این منابع دسترسی پیدا کنند.

نیاز فضای مجازی به منبع اعتبارسنجی

به گفته عباس نظام دوست کارگردان »گرگ بازی«، تمام 
مراحل فنی این اثر به پایان رسیده و آماده نمایش شده است.

عباس نظام دوست کارگردان سینما در گفتگو با مهر درباره 
آخرین وضعیت تولید فیلم سینمایی »گرگ بازی« گفت: 
تمام کارهانی فنی این فیلم به طور کامل به پایان رسیده 
و آماده نمایش شده است و در نظر داریم آن را برای اولین 
بار در سی و ششمین جشنواره ملی فیلم فجر به نمایش 
بگذاریم. وی افزود: ما فرم جشنواره فیلم فجر را هم پر کرده 
ایم به همین دلیل امیدوارم در این جشنواره پذیرفته و به 
نمایش گذاشته شود. نظام دوست در پایان گفت: در حال 
حاضر مشغول نگارش فیلمنامه فیلم بعدی سینمایی خود 
هستم که هنوز به پایان نرسیده است. »گرگ بازی« روایت 
کننده داستان چند دوست قدیمی است که یک شب در 
خانه  موروثی یکی شان جمع می شوند که با ورود مهمانان 

تازه وارد به جمع، ماجراهای عجیبی رخ می دهد.
علی مصفا، هانیه توسلی، نگار جواهریان، سهیلا گلستانی، 
احسان  امن زاده،  فهیمه  علافر،  مهسا  چنگیزیان،  سعید 
گودرزی، امیرحسین قدسی، حمید پورآذری، ژرژ پطرسی، 
منوچهر زنده دل، محمدرضا مالکی، سوده سعدایی و قاسم 

فرمانبردار در این اثر به ایفای نقش می پردازند.

 علی مصفا و هانیه توسلی
 در»گرگ بازی« 

 

کارگردانی  به  نرفته اش«  راه های  و  »ملی  سینمایی  فیلم 
یکمین  و  بیست  »پانورما«  بخش  در  میلانی  تهمینه 
جشنواره فیلم »شب های سیاه تالین« به نمایش درخواهد 
آمد. این جشنواره رده الف جهانی دارای بخش های مختلفی 
همچون مسابقه اصلی، مسابقه فیلم های اول، نمایش های 
راه های  و  »ملی  فیلم  که  است  فاروم  و  پانوراما  ویژه، 
تهیه کنندگی  و  میلانی  تهمینه  کارگردانی  به  نرفته اش« 
محمد نیک بین در اولین حضور جشنواره ای خود در بخش 
پانورامای این جشنواره در تاریخ های ۲۶ آبان ماه به نمایش 

درآمد و ۷ و ۸ آذر ماه تکرار خواهد شد.
این فیلم همزمان با این جشنواره درسومین دوره جشنواره 
سینه-ایران که از ۲۶ تا ۲۸ آبان ماه در تورنتو کانادا برپاست 
جشنواره  شانزدهمین  در  سپس  و  است  کرده  شرکت 
در کشور  ماه  تا ۳۰ دی  از ۲۲  که  داکا  فیلم  بین المللی 
بنگلادش برگزار می شود در بخش رقابتی »فیلمسازان زن« 

به نمایش در خواهد آمد.
شهرهای  در  کنون  تا  نرفته اش«  راه های  و  »ملی  فیلم 
مونترال و ونکوور کانادا به نمایش عمومی درآمده و بزودی 
در شهرهای تورنتو، ادمونتون، کالگاری، هالیفاکس، اوتاوا و 

میشیگان نیز به نمایش عمومی درخواهد آمد.

 آخرین ساخته ی تهمینه میلانی 
در راه »تالین«

تجسمی،  هنرهای  اول  طراز  هنرمندان  حضور  با 
ورک شاپ خلق و فروش آثار هنری، به منظور همراهی و 
کمک به زلزله زدگان غرب کشور در کارگاه اصلی حوزه 

هنری برگزار خواهد شد.
هنری،  حوزه  خبری  ازپایگاه  زمان  پیام  گزارش  به 
تجسمی  گروه  و  هنری  حوزه  تجسمی  مرکز  همت  به 
بنیاد روایت فتح، ورک شاپ خلق و فروش آثار هنری 
با حضور تعدادی از هنرمندان پیش کسوت و طراز اول 
شهرها  زلزله زدگان  به  کمک  منظور  به  انقلاب،  هنر 
مرکز  اصلی  کارگاه  محل  در  کرمانشاه  روستاهای  و 
سمیه،  خیابان  تهران،  در  واقع  هنری  حوزه  تجسمی 

نرسیده به خیابان حافظ برگزار خواهد شد.
تجسمی  مرکز  مدیر  طباطبایی،  شجاعی  مسعود  سید 
حوزه هنری، در توضیح برگزاری این حراج آثار هنری 
اظهار کرد: پس از این اتفاق ناگوار و مصائب و مشکلاتی 
تعداد  آمد،  وجود  به  زلزله زده  مناطق  مردم  برای  که 
زیادی از هنرمندان برآن شدند تا به نحوی ادای دینی 

به بازماندگان این حادثه داشته باشند.
 با توجه به اعلام آمادگی این عزیزان و دغدغه ای که 
در مجموعه مدیران حوزه هنری و بنیاد روایت فتح در 
شرایط  تا  شد  گرفته  تصمیم  داشت،  وجود  رابطه  این 
برای فروش آثار هنری به نفع کمک به بازماندگان زلزله 
کرمانشاه فراهم شود و همین طور ورک شاپ خلق اثر با 
حضور برخی از هنرمندان شاخص هنر انقلاب در حوزه 

هنری برگزار شود.
سه شنبه  روز  ان شاءالله  ترتیب  این  به  افزود:  شجاعی 
انقلاب  هنرمندان  ارزش  با  آثار  از  تعدادی  آبان ماه   ۳۰
با حداقل قیمت های پایه به مزایده گذاشته خواهد شد 
و همین طور آثار خلق شده در ورک شاپ نیز به همین 

صورت به فروش گذاشته می شوند.

فروش آثار هنرمندان برجسته انقلاب 
به نفع زلزله زدگان

کاریکاتور

»مریض حالی« محسن چاوشی

محسن چاوشی قطعه »مریض حالی« را برای 
سریال »سایه بان« برادران محمودی خواند.

محسن چاوشی به تازگی قطعه ای را خوانده 
و اجرا کرده که به سریال »سایه بان« تعلق 
دارد که قرار است از چهارم آذرماه روی آنتن 

شبکه دو سیما برود.
برادران  کارگردانی  به  بان«  »سایه  سریال 
خلاصه  در  و  است  شده  ساخته  محمودی 
آن آمده است: »سایه بان قصه زندگی امروز 
منطقه ای  در  که  رفیق  دو  شماست.  و  ما 
کارگرنشین بزرگ شده اند، تا پای جان تلاش 
می کنند تا با امید چراغ خانه هایشان را روشن 
سرنوشت  برابر  در  ایستاده اند  دارند.  نگه 
در  می شود  خون  ایمان،  و  عشق  سرکش. 
رگ هایشان تا از پا نیفتند و دل خوش بمانند 
به رحمت خدا و فرداهای بهتر. اما زخمی در 
راه است. زخمی که سنگ محکی ست برای 

رفاقت دیرینه شان«
به  که  سریال  این  در  مختلفی  بازیگران 
شده  ساخته  محمودی  برادران  کارگردانی 

است به ایفای نقش می پردازند.
عوامل  که  بود  شده  اعلام  پیش  چندی 
در  سریال  این  تیتراژ  برای  »هاتف«  سریال 
که  هستند  چاوشی  محسن  با  مذاکره  حال 
تلویزیون  با  همکاری  هرگونه  پیامی  در  وی 
را تکذیب کرد و یادآور شد که تا وقتی که 
نکند  تغییر  تلویزیون  اهالی  منش  و  اخلاق 

هیچ همکاری با این رسانه نخواهد داشت.
اظهارنظر  این  از  دور  چندان  نه  فاصله  در 
تلویزیونی  سریال  یک  با  چاوشی  همکاری 

محقق شده است.

خبر

جشنواره  در  نیمروز«  »ماجرای  فیلم   
در  نمایش  به  گوآ   - فیلم هند  بین المللی 

می آید.
به گزارش پیام زمان از  روابط عمومی بنیاد 
نیمروز«  »ماجرای  فیلم  فارابی،  سینمایی 
و  مهدویان  حسین  محمد  کارگردانی  به 
در  رضوی  محمود  سید  کنندگی  تهیه 
بخش سینمای جهان در چهل و هشتمین 
به  گوآ   - هند  فیلم  بین المللی  جشنواره 
روی پرده می رود. این فیلم که برنده جوایز 
اصلی سی و پنجمین جشنواره فیلم فجر 

است، پیش از این به پخش کنندگی بنیاد 
بین المللی  جشنواره  در  فارابی  سینمایی 
حضور  )ترکیه(  مکافات  و  جنایت  فیلم 
از  یکی  در  نمایش  برای  اکنون  و  داشته 
تقویم  طبق  که  پانزده گانه ای  رویدادهای 
)الف(  بین المللی  رقابتی  رده  از  فیاپف 

برخوردار هستند، پذیرفته شده است.
گفتنی است در این جشنواره که از ۲۹ آبان 
تا ۷ آذر سال جاری در کشور هندوستان 
برگزار می شود، فیلم هایی چون »آن سوی 
مقام  )در  مجیدی  مجید  ساخته  ابرها« 

فیلم افتتاحیه(، »بدون تاریخ، بدون امضا« 
ساخته  »نفس«  و  جلیلوند  وحید  ساخته 

را  ایران  نوین  سینمای  نیز  آبیار  نرگس 
نمایندگی می کنند.

»ماجرای نیمروز « در گوآ

به  که  »آسانسور«  کوتاه  فیلم 
معضلات اجتماعی می پردازد توسط 

عادل معصومیان ساخته شد.
عرصه  کارگردان  معصومیان  عادل 
درباره  بامهر  گفتگو  در  کوتاه  فیلم 
جدیدترین فعالیت های خود گفت: 
یک  فیلمبرداری  پیش  چندی 
عنوان  با  ای  دقیقه   ۱۲ کوتاه  فیلم 
که  رساندم  پایان  به  را  »آسانسور« 
یکی از معضلات اجتماعی را در شهر 

تهران به تصویر می کشد.
این  ساخت  دلایل  به  اشاره  با  وی 
از  برخی  کرد:  عنوان  کوتاه  فیلم 
عنوان  به  سینما  در  که  افرادی 
می کنند  فعالیت  کارگردان  دستیار 
این  در  کار  سال  چندین  از  پس 
حرفه، دوست دارند کارگردان شوند 
و برخی نیز به کار تولید می پردازند 
و من از آن دسته از افرادی بودم که 
به سمت کارگردانی رفتم و این فیلم 

کوتاه را ساختم.
ساخت  کرد:  بیان  معصومیان 

برای من تجربه خوبی  »آسانسور« 
بود زیرا با عوامل حرفه ای این اثر  
رابطه دوستانه ای داشتیم و اتفاقات 

خوبی در طول فیلم رخ داد.
به  اشاره  با  پایان  در  کارگردان  این 
در  کرد:  اظهار  هایش  فعالیت  دیگر 
حال حاضر مشغول نگارش فیلمنامه 
خود  سینمایی  بلند  فیلم  اولین 
معضلات  درباره  هم  آن  که  هستم 
فراهم  اگر شرایط  و  است  اجتماعی 
کلید  آینده  سال  را  فیلم  این  شود 

می زنم.
شبنم  ساداتی،  مینا  قریبیان،  سام 
سعید  ناجی،  پیمان  خانی،  قلی 
چالوسی  گلاره  و  راد  نیما  سیری، 
نقش  ایفای  به  »آسانسور«  در 
»آسانسور«  فیلمنامه  پرداخته اند. 
و  شده  نوشته  ناجی  پیمان  توسط 

مهدی رجبی تهیه کننده اثر است.
در خلاصه داستان فیلم آمده است: 
مسیر  که  ای  تجربه  اولین  »شاید 

زندگیتو عوض کنه.....«

»آسانسور« به معضلات اجتماعی می پردازد

حضور  از  خیلی ها  که  حالی  در 
جانی دپ در فیلم دوم »هیولاهای 
 »۲ آن ها  زیستگاه  و  شگفت انگیز 
هیجان زده شده اند، برخی از هواداران 
را  فیلم  این  می خواهند  پاتر  هری 

تحریم کنند.
هواداران  دیجیتال اسپای،  گزارش  به 
هری پاتر به خاطر حضور جانی دپ 
در فیلم دوم »هیولاهای شگفت انگیز 
این  بایکوت  قصد  آن ها«  زیستگاه  و 
فیلم را دارند. بازیگر ۵۴ ساله »دزدان 
فیلم  نخستین  در  کاراییب«  دریایی 
این مجموعه در قسمتی کوتاه نقش 
بازی  را  گریندوالد  گلرت  شخصیت 
بار خبر  برای نخستین  و وقتی  کرد 
انتخاب او اعلام شده بود، هواداران در 
رسانه های اجتماعی به شدت اعتراض 

کرده بودند.
»جرایم  جانبی  عنوان  که  حالا 
گریندوالد«  به فیلم دوم داده شده و 
دپ قرار است نقشی بسیار پر رنگ تر 
در آن داشته باشد، خیلی ها خواستار 

بایکوت فیلم شده اند. یکی از هواداران 
در توییتر خطاب به جی کی رولینگ 
نوشت: چرا جانی دپ هنوز بخشی از 
این فیلم است؟ مسلما فیلم را به خاطر 

حضور او بایکوت خواهم کرد.
این  دلیل  گفت:  دیگر  طرفدار  یک 
دیدن  خرج  هم  دلار  یک  من  که 
جرایم  خارق العاده:  »هیولاهای 
که  است  این  نمی کنم  گریندوالد« 
به  و  دارد  حضور  آن  در  دپ  جانی 
خودم قول داده بودم تمام فیلم های او 
را بایکوت خواهم کرد. درک نمی کنم 
جی کی  مثل  باهوش  کسی  چرا 
رولینگ قبول می کند او در فیلم بازی 

کند.
یک نفر دیگر هم گفت »هنوز خیلی 
نیست«،  دیر  دپ  جانی  تغییر  برای 
اما بقیه سعی کردند با این نوع منطق 
هواداران مبارزه کنند و بعضی ها هم 
گفتند حضور دپ در فیلم برای دور 
کافی  فرنچایز  این  از  مردم  کردن 

نخواهد بود.

دردسر جدید جانی دپ

»رهایی از بهشت« از ایتالیا دست پُر برگشت

جایزه بهترین انیمیشن از جوایز فیلم اونیروس ایتالیا به »رهایی از بهشت« از 
ایران رسید.به گزارش  از سایت جایزه، »رهایی از بهشت« ساخته علی نوری 
اسکویی موفق به کسب جایزه بهترین انیمیشن ماه اکتبر ۲۰۱۷ از جوایز 
اونیروس ایتالیا شد.جوایز فیلم اونیروس به صورت ماهانه و سالانه با کیفیت 

مورد تایید آی ام دی بی برگزیدگان خود را انتخاب می کند.
این جوایز در لاتوییل ایتالیا اهدا می شود و بهترین فیلم های جهان از سراسر 
دنیا را مورد ارزیابی قرار می دهد.جوایز فیلم اونیروس )معادل رویا در زبان 
یونانی( برای حمایت از فیلم هایی با کیفیت بالا و در جهت حمایت از رویا 
در سینما اهدا می شود.»رهایی از بهشت« انیمیشن ایرانی ساخته علی نوری 
اسکویی یک انیمیشن با تکنیک ترکیبی است که با خطوطی درهم تنیده 
از خیال پردازی، قصه گویی و واقعیت شکل گرفته است. ماجرا در شهری 
جنگ زده می گذرد و داستان معلم مدرسه ای را روایت می کند که اسمش 
بتوانند  آموزانش  دانش  از  تن  دو  تا  دارد  او سعی  است.  نویسنده  و  ساره 
پدرانشان را پیدا کنند و در عین حال با تعریف کردن قصه هایی این بچه ها 
را تشویق می کند. اما بعد متوجه می شود قهرمان داستان هایش واقعی است.

یک جایزه و یک نامزدی برای »پیشخدمت«

فرنوش  انیمیشن »پیشخدمت« ساخته 
جایزه  لندن  در  ای  جشنواره  از  عابدی 

بهترین انیمیشن را دریافت کرد.
فرنوش  انیمیشن »پیشخدمت« ساخته 
عابدی برنده بهترین انیمیشن جشنواره 
شد.  لندن  هارور«  ویو  »آنرستریکتد 
جشنواره فیلم ترسناک »نگاه نامحدود« 
برگزار   ۲۰۱۷ نوامبر   ۵ تا  اکتبر   ۳۰ از 
شد.این جشنواره هفت روزه برای نمایش 
در  مستقل  ترسناک  فیلم های  بهترین 
لندن برگزار شد. همچنین این انیمیشن 
به تازگی نامزد جشنواره »کوو سنکچری 
است.امسال  شده  استرالیا  کویینزلند« 

استرالیا  فیلم »کوو سنکچری کویینزلند«  سومین دوره جشنواره جهانی 
از ۲۰ هزار دلار  بیش  و در مجموع  برگزار می شود  نوامبر  تا ۲۸  از ۲۵ 
به برندگانش جایزه می دهد.»پیشخدمت« از نامزدهای بخش رقابتی این 

جشنواره شده است.

آنسوی آبها

تیرهای سعودی و کمان تیلرسون!


